



PEMERINTAH KABUPATEN PANGANDARAN
DINAS KELAUTAN, PERIKANAN DAN
KETAHANAN PANGAN

Jalan Raya Cujulang No. 345 Desa Cibenda, Kecamatan Parigi, Kabupaten Pangandaran Kode Pos 46393 Telepon, (0265) 7500643
Surel : dkpkp@gmail.com; Website : <https://dkpkp.pangandarankab.go.id/>

MUTUAL CHECK (MC) 0%

PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG

BIAYA : Rp. 1.625.653.000,-

SUMBER DANA : BKK (BANTUAN KEUANGAN KHUSUS) PROVINSI JAWA BARAT

TAHUN ANGGARAN : 2024

KONTRAKTOR PELAKSANA



PT. RANGGA BUANA MANDIRI
KONTRAKTOR, SUPPLIER & TRADING, INDUSTRI, AGRO INDUSTRI,
MANAGEMENT CONSULTANS

e-mail : cvrangga@gmail.com

KONSULTAN PENGAWAS



CV. CIPTA REKA SINDO
Consultant, Engineering, Management

e-mail : ciptarekasindo@gmail.com cp : 0821 1799 7220

REKAPITULASI MUTUAL CHECK (MC) 0%

Pekerjaan : PEMBANGUNAN HATCHERY BERSERTA PENUNJANG LAINNYA
Lokasi : KECAMATAN CIMERAK KABUPATEN PANGANDARAN
Tahun Anggaran : 2024

Tahun Anggaran : 2024		URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH HARGA KONTRAK (Rp.)	PEKERJAAN TAMBAH KURANG		JUMLAH HARGA MUTUAL CHECK (MC) 0% (Rp.)	KETERANGAN
No.				PEKERJAAN TAMBAH (Rp.)	PEKERJAAN KURANG (Rp.)		
PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG							
A.	PEK. PERSIAPAN		37.712.720,00	-	6.657.481,67	31.055.238,33	
B.	PENERAPAN SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)		15.329.500,00	-	-	15.329.500,00	
C.	PEMBANGUNAN HATCHERY		224.883.150,20	18.060.071,25	3.601.524,21	239.341.707,24	
D.	PEMBANGUNAN RUMAH GENSET		83.431.568,00	11.674.851,04	10.097.226,58	85.009.192,46	
E.	PEMBANGUNAN MUSHOLA		287.636.716,00	13.405.238,60	8.284.762,00	292.757.192,60	
F.	PEMBANGUNAN PAGAR		560.600.238,00	100.078.000,00	419.123.846,77	241.554.391,23	
G.	PEMBANGUNAN JALAN, PEMATANGAN LAHAN, DAN PEMASANGAN PIJU		251.855.979,17	312.057.974,75	7.511.110,91	556.402.843,01	
	JUMLAH REAL COST	Rp.	1.461.449.881,37	455.276.135,63	455.275.952,14	1.461.450.064,87	
	PPN 11%	Rp.	160.759.486,95	50.000.374,92	50.080.354,73	160.759.507,14	
	JUMLAH TERMASUK PPN	Rp.	1.622.209.368,32	505.356.510,55	505.356.306,87	1.622.209.572,00	
	BIAYA PENYAMBUNGAN DAYA BARU 2.200 VA	Rp.	3.443.800,00	3.443.800,00	3.443.800,00	3.443.800,00	
	JUMLAH TOTAL	Rp.	1.625.653.168,32	508.800.310,55	508.800.106,87	1.625.653.372,00	
	DIBULATKAN	Rp.	1.625.653.000,00	508.800.000,00	508.800.000,00	1.625.653.000,00	
I.	NILAI KONTRAK LAMA	Rp.	1.625.653.000,00				
II.	NILAI PEKERJAAN TAMBAH	Rp.	508.800.000,00				
III.	NILAI PEKERJAAN KURANG	Rp.	508.800.000,00				
IV.	NILAI PEKERJAAN TAMBAH KURANG	Rp.					
V.	NILAI KONTRAK BARU	Rp.	1.625.653.000,00				

Mengetahui / Menyetujui :
P P K
(PIJABAT PEMBUAT KOMITMEN)

HERDIS, S.S.Pi
NIP. [REDACTED]

Menyetujui :
P P T K
(PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN)

PRYAMBADA WIRA A.H. S.PI
NIP. [REDACTED]

Diperiksa Oleh :
Konsultan Pengawas
CV. CIPTA REKA SINDO

NARENDRA THORIQ
Direktur

Dibuat Kontraktor :
Pelaksana
CV. RANGGA BUANA MANDIRI

CV.RANGGA BUANA MANDIRI
NUHIDIN ARIEF FRAYOGHA, S.E
Direktur

RINCIAN MUTUAL CHECK (MC) 0%

Pekerjaan : PEMBANGUNAN HATCHERY BERSERTA PENUNJANG LAINNYA
Lokasi : KECAMATAN CIMERAK KABUPATEN PANGANDARAN

: KECAMATAN CIBEKAB KABUPATEN PANGANDARAN																
No.	URAIAN PEKERJAAN	BERDASARKAN KONTRAK			PEKERJAAN TAMBAH			PEKERJAAN KURANG			BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) 0%			KETERANGAN		
		SAT.	VOLUME KONTRAK	HARGA SATUAN Rp.	SAT.	VOLUME	JUMLAH HARGA Rp.	SAT.	VOLUME	JUMLAH HARGA Rp.	SAT.	VOLUME PELAKSANAAN	HARGA SATUAN Rp.		JUMLAH HARGA SATUAN Rp.	
PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG																
A. PEK. PERSIAPAN																
1	Pek. Pemastangan Bousuplank	m1	213,20	76.100,00				m1			6.657.481,67	m1	127,72	76.100,00	9.779.238,33	Berkurang
2	Mobilisasi dan Demobilisasi	Ls	1,00	6.686.000,00				Ls			-	Ls	1,00	6.686.000,00	6.686.000,00	
3	Pengukuran Ulang (Uitzet)	Ls	1,00	2.500.000,00				Ls			-	Ls	1,00	2.500.000,00	2.500.000,00	
4	Pas. Papan nama kegiatan	Ls	1,00	350.000,00				Ls			-	Ls	1,00	350.000,00	350.000,00	
5	Pengadaan Direksikeet & Los Bahan	bln	3,00	1.400.000,00				bln			-	bln	3,00	1.400.000,00	4.200.000,00	
6	Penyediaan listrik dan air kerja selama pekerjaan berlangsung	bln	3,00	3.000.000,00				bln			-	bln	3,00	3.000.000,00	3.000.000,00	
7	Administrasi dan Dokumentasi Pelaporan	Ls	1,00	4.600.000,00				Ls			-	Ls	1,00	4.600.000,00	4.600.000,00	
JUMLAH A						37.712.720,00					6.657.481,67				31.055.238,33	
B. PENERAPAN SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMK)																
1	Penerapan Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi															
1	1. Penyiapan RKK, Terdiri atas	Buku	1,00	750.000,00				Buku			-				750.000,00	
2	2. Sosialisasi Promosi & Pelatihan															
	- Pembuatan dokumen Rencana Keselamatan Konstruksi	Org	15,00	300.000,00				Org			-	Org	15,00	20.000,00	300.000,00	
	- Induksi Keselamatan Konstruksi (Safety Induction)	Org	15,00	300.000,00				Org			-	Org	15,00	20.000,00	300.000,00	
	- Penyerahan K3 (Safety Briefing) : Pertemuan Keselamatan Konstruksi	Bh	1,00	100.000,00				Bh			-	Bh	1,00	100.000,00	100.000,00	
	- Spanduk (Banner)	Bh	1,00	100.000,00				Bh			-	Bh	1,00	100.000,00	100.000,00	
	- Papan Informasi K3	Bh	1,00	100.000,00				Bh			-	Bh	1,00	100.000,00	100.000,00	
	- Simulasi K3	Bh	1,00	100.000,00				Bh			-	Bh	1,00	100.000,00	100.000,00	
3	3. Alat pelindung Kerja (APK)															
	- Alat pelindung Kerja (APK)	Ls	2,00	200.000,00				Ls			-	Ls	2,00	200.000,00	200.000,00	
4	4. Alat Pelindung diri (APD)															
	- Topi Pelindung (Safety Helmet) :	Bh	15,00	1.125.000,00				Bh			-	Bh	15,00	75.000,00	1.125.000,00	
	- pelindung Mata (Goggles, Spectacles);	Psg	3,00	60.000,00				Psg			-	Psg	3,00	60.000,00	180.000,00	
	- Sarung Tangan (Safety Gloves);	Psg	15,00	142.500,00				Psg			-	Psg	15,00	9.500,00	142.500,00	
	- Sepatu Keselamatan (Safety Shoes);	Psg	15,00	1.125.000,00				Psg			-	Psg	15,00	75.000,00	1.125.000,00	
	- Penunjang Seluruh Tubuh (Full Body Harness);	Bh	3,00	600.000,00				Bh			-	Bh	3,00	600.000,00	1.800.000,00	
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest);	Bh	15,00	1.125.000,00				Bh			-	Bh	15,00	75.000,00	1.125.000,00	
5	5. Asuransi Dan Perijinan terdiri atas															
	- Asuransi Pekerja BPJS - Ketenagakerjaan (Rincian Skema pola pembaya	Ls	1,00	2.342.000,00				Ls			-	Ls	1,00	2.342.000,00	2.342.000,00	
	- Perizinan terkait lingkungan kerja	bln	3,00	1.500.000,00				bln			-	bln	3,00	500.000,00	1.500.000,00	
6	6. Personil K3 Konstruksi															
	- Petugas P3K	Ls	1,00	1.200.000,00				Ls			-	Ls	1,00	1.200.000,00	1.200.000,00	
7	7. Fasilitas, sarana & prasarana Kesehatan															
	- Peralatan P3K (Kotak P3K lengkap obat-obatan, & Tandu)	Set	1,00	750.000,00				Set			-	Set	1,00	750.000,00	750.000,00	
8	8. Rambu - Rambu yang diperlukan terdiri atas:															
	- Rambu Petunjuk;	Bh	1,00	30.000,00				Bh			-	Bh	1,00	30.000,00	30.000,00	
	- Rambu Larangan;	Bh	1,00	30.000,00				Bh			-	Bh	1,00	30.000,00	30.000,00	
	- Rambu Informasi;	Bh	1,00	30.000,00				Bh			-	Bh	1,00	30.000,00	30.000,00	
9	9. Kegiatan dan peralatan terkait Pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi															
	- Alat Pemadam Api Ringan (APAR), min 3 kg	Bh	2,00	150.000,00				Bh			-	Bh	2,00	750.000,00	1.500.000,00	
	- Bendera K3;	Bh	1,00	50.000,00				Bh			-	Bh	1,00	50.000,00	50.000,00	
	- Pelaporan dan Penyelidikan Insiden.	Ls	1,00	450.000,00				Ls			-	Ls	1,00	450.000,00	450.000,00	
JUMLAH B						15.329.500,00									15.329.500,00	
C. PEMBANGUNAN HATCHERY																
1. PEKERJAAN TANAH DAN PONDASI																
1	1. Pek. Galian Tanah	m3	34,01	94.700,00				m3			-				94.700,00	3.220.747,00
2	2. Pek. Urugan Tanah Kembali	m3	9,20	513.360,00				m3			-				55.800,00	513.360,00
3	3. Pek. Urugan Pasir	m3	2,00	255.300,00				m3			-				255.300,00	510.600,00
4	4. Pas. Pondasi Batu Belah 1 : 5	m3	14,80	983.700,00				m3			-				983.700,00	14.558.760,00
5	5. Pek. Anstamping Batu Kosong	m3	6,01	3.183.497,00				m3			-				529.700,00	3.183.497,00
6	6. Pek. Podesi Pasirngan Bata Merah	m2	3,15	152.800,00				m2			-				152.800,00	481.320,00
7	7. Pek. Urugan Peninggian Lantai (Cabluk)	m3	14,91	130.200,00				m3			-				130.200,00	1.941.282,00
Jumlah						24.409.566,00									24.409.566,00	

URAIAN PEKERJAAN		BERDASARKAN KONTRAK				PEKERJAAN TAMBAH				PEKERJAAN KURANG				BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) ON				KETERANGAN
No.		SAT.	VOLUME KONTRAK	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA SATUAN Rp.	SAT.	VOLUME	JUMLAH HARGA Rp.	SAT.	VOLUME	JUMLAH HARGA Rp.	SAT.	VOLUME PELAKSANAAN	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA SATUAN Rp.			
II. PEKERJAAN BETON BERTULANG																		
1	Pek. Sloof 15/20	m3	1,34	1.253.000,00	1.679.020,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	1,34	1.253.000,00	1.679.020,00			
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	kg	217,92	21.300,00	4.641.696,00	kg	-	-	kg	-	-	kg	217,92	21.300,00	4.641.696,00			
	- Pekerjaan Pembesian	m2	17,80	138.500,00	2.465.300,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	17,80	138.500,00	2.465.300,00			
2	Pek. Kolom 15x15	m3	1,26	1.253.000,00	1.578.780,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	1,26	1.253.000,00	1.578.780,00			
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	kg	173,35	21.300,00	3.692.355,00	kg	-	-	kg	-	-	kg	173,35	21.300,00	3.692.355,00			
	- Pekerjaan Pembesian	m2	10,08	282.900,00	2.851.632,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	10,08	282.900,00	2.851.632,00			
3	Pek. Kolom 15/25	m3	0,30	1.253.000,00	375.900,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	0,30	1.253.000,00	375.900,00			
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	kg	41,73	21.300,00	888.934,20	kg	-	-	kg	-	-	kg	41,73	21.300,00	888.934,20			
	- Pekerjaan Pembesian	m2	4,00	282.900,00	1.131.600,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	4,00	282.900,00	1.131.600,00			
4	Pek. Balok Lintel BL1 12/15	m3	0,11	1.253.000,00	137.830,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	0,11	1.253.000,00	137.830,00			
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	kg	21,93	21.300,00	467.109,00	kg	-	-	kg	-	-	kg	21,93	21.300,00	467.109,00			
	- Pekerjaan Pembesian	m2	2,54	287.900,00	731.266,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	2,54	287.900,00	731.266,00			
5	Pek. Balok RB 15/20	m3	1,10	1.253.000,00	1.378.300,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	1,10	1.253.000,00	1.378.300,00			
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	kg	178,78	21.300,00	3.808.014,00	kg	-	-	kg	-	-	kg	178,78	21.300,00	3.808.014,00			
	- Pekerjaan Pembesian	m2	12,05	287.900,00	3.469.195,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	12,05	287.900,00	3.469.195,00			
6	Pek. Rak Pemijahan	m3	3,34	1.340.300,00	4.476.602,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	3,34	1.340.300,00	4.476.602,00			
	- Pekerjaan Beton K-250 (Sitemix)	kg	121,21	17.300,00	2.096.933,00	kg	-	-	kg	-	-	kg	121,21	17.300,00	2.096.933,00			
	- Pekerjaan Pembesian (Wiremesh M-8)	m2	20,33	617.300,00	12.549.709,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	20,33	617.300,00	12.549.709,00			
	- Pekerjaan Bekisting				48.420.175,20			-			-				48.420.175,20			
III. PEK. DINDING DAN PLESTERAN																		
1	Pek. Pasangan Dinding Batu Merah 1 : 5	m2	46,66	152.800,00	7.129.648,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	46,66	152.800,00	7.129.648,00			
2	Pek. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	93,31	68.200,00	6.363.742,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	93,31	68.200,00	6.363.742,00			
3	Pek. Pasangan Acian	m2	127,19	39.600,00	5.036.724,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	127,19	39.600,00	5.036.724,00			
4	Pek. Pasangan Dinding Fiber Glass (warna) + Rangka Hollow 50x50	m2	43,56	469.900,00	20.429.640,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	43,56	469.900,00	20.429.640,00			
	- Pekerjaan Dinding Fiber Glass (warna) + Rangka Hollow 50x50				38.959.754,00			-			-				38.959.754,00			
IV. PEK. KUSEN PINTU DAN JENDELA																		
1	Pas. Kusen Pintu/Jendela Aluminium 4"	m1	17,90	207.300,00	3.710.670,00	m1	-	-	m1	-	-	m1	17,90	207.300,00	3.710.670,00			
2	Pek. Pas. Daun Pintu Kaca Bingkai Aluminium (P1)	bh	2,00	1.350.000,00	2.700.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	2,00	1.350.000,00	2.700.000,00			
3	Pek. Pas. Daun Pintu Kaca Bingkai Aluminium (P2)	bh	1,00	1.927.000,00	1.927.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	1,00	1.927.000,00	1.927.000,00			
4	Pek. Pas. Daun Jendela Aluminium (J1)	bh	1,00	605.000,00	605.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	1,00	605.000,00	605.000,00			
5	Pek. Pas. Kaca Polos 5 mm	m2	1,04	216.500,00	225.160,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	1,04	216.500,00	225.160,00			
	- Pekerjaan Pas. Kaca Polos 5 mm				9.167.830,00			-			-				9.167.830,00			
V. PEK. FINISHING LANTAI DAN DINDING																		
1	Pas. Lantai Keramik 40x40 cm	m2	4,48	225.800,00	1.016.064,00	m2	18,69	4.238.325,00	m2	-	-	m2	23,17	225.800,00	5.254.389,00	Bertambah		
2	Pas. Lantai Beton t. 10 cm	m3	3,87	1.253.000,00	4.849.110,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	3,87	1.253.000,00	4.849.110,00			
3	Pek. Urugan Pasir Alas Lantai	m3	1,88	255.300,00	478.904,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	1,88	255.300,00	478.904,00			
4	Pek. Rabat Beton	m3	1,45	1.177.800,00	1.707.810,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	1,45	1.177.800,00	1.707.810,00			
	- Pekerjaan Rabat Beton				8.001.888,00			4.238.325,00			-				12.240.213,00			
VI. PEK. ATAP DAN PLAFOND																		
1	Pas. Kuda-kuda & Rangka Atap Baja Ringan	m2	111,63	205.000,00	22.884.150,00	m2	-	-	m2	9,41	1.928.025,00	m2	102,23	205.000,00	20.956.125,00			
2	Pas. Penutup Atap Asbes	m2	71,40	150.000,00	10.710.000,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	71,40	150.000,00	10.710.000,00			
3	Pas. Penutup Atap Solar Tuff	m2	41,65	300.000,00	12.495.000,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	41,65	300.000,00	12.495.000,00			
4	Pas. Bubungan Atap Genteng Metal	m1	11,90	67.000,00	797.300,00	m1	-	-	m1	-	-	m1	11,90	67.000,00	797.300,00			
5	Pas. Lintplank Kalengplank	m1	23,50	65.000,00	1.527.500,00	m1	-	-	m1	-	-	m1	23,50	65.000,00	1.527.500,00			
6	Pek. Pas. Rangka Plafond Hollow Modul 60x60cm	m2	4,35	128.500,00	558.975,00	m2	35,95	4.619.896,25	m2	-	-	m2	40,30	128.500,00	5.178.871,25	Bertambah		
7	Pek. Pas. Plafond Gypsum	m2	4,35	61.300,00	266.655,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	4,35	61.300,00	266.655,00			
8	Pek. Pas. List Plafond Kayu	m1	3,40	33.300,00	113.220,00	m1	34,50	1.148.850,00	m1	-	-	m1	42,90	33.300,00	1.436.570,00	Bertambah		
9	Pek. Pas. Plafond GRC	m1	35,06	54.100,00	1.945.165,30	m1	35,06	1.945.165,30	m1	-	-	m1	35,96	54.100,00	1.945.165,30	Bertambah Item Baru		
	- Pekerjaan Plafond GRC				49.519.300,00			7.713.911,75			1.928.025,00				55.305.186,75			
VII. PEK. PENGECATAN																		
1	Pengecatan Dinding	m2	93,31	57.700,00	5.383.987,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	93,31	57.700,00	5.383.987,00			
2	Pengecatan Bk Pemijahan Waterproof	m2	33,86	39.000,00	1.321.320,00	m2	-	-	m2	27,75	1.082.347,50	m2	6,13	39.000,00	238.922,50	Belkurang		
3	Pengecatan Plafond	m2	4,35	49.800,00	216.630,00	m2	35,95	1.790.434,50	m2	-	-	m2	40,30	49.800,00	2.007.064,50	Bertambah		
	- Pekerjaan Plafond				6.921.937,00			1.790.434,50			1.082.347,50				7.630.024,00			

No.		URAIAN PEKERJAAN	BERDASARKAN KONTRAK				PEKERJAAN TAMBAH				PEKERJAAN KURANG				BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) / 0%				KETERANGAN
			VOLUME KONTRAK	HARGA SATUAN Rp.	JUNJAH HARGA SATUAN Rp.	SAT.	VOLUME	JUNJAH HARGA Rp.	SAT.	VOLUME	JUNJAH HARGA Rp.	SAT.	VOLUME PELAKSANAAN	HARGA SATUAN Rp.	JUNJAH HARGA SATUAN Rp.				
VIII		PEK. INSTALASI LISTRIK																	
1		Instalasi Tiik Stop Kontak & Saklar (Upah dan Alat)	tkk	9,00	229.350,00	2.064.150,00	tkk	-	-	-	-	tkk	9,00	229.350,00	2.064.150,00				
2		Instalasi Tiik Cahaya (Upah dan Alat)	tkk	7,00	213.950,00	1.497.650,00	tkk	-	-	-	-	tkk	7,00	213.950,00	1.497.650,00				
3		Kabel dari KWH meter ke Panel utama, NYM 3X2,5 mm	m'	20,00	22.000,00	440.000,00	m'	-	-	-	-	m'	20,00	22.000,00	440.000,00				
4		Merger pekerjaan kabel tovoer, kabel instalasi ,kabel stop kontak & power AC	ls	1,00	700.000,00	700.000,00	ls	-	-	-	-	ls	1,00	700.000,00	700.000,00				
5		Pekerjaan Grounding / pentanahan intalasi lengkap elektroda ROD	ls	1,00	550.000,00	550.000,00	ls	-	-	-	-	ls	1,00	550.000,00	550.000,00				
6		Test merger & grounding	ls	1,00	500.000,00	500.000,00	ls	-	-	-	-	ls	1,00	500.000,00	500.000,00				
7		Pemasangan Bok Panel Utama	unit	1,00	5.633.100,00	5.633.100,00	unit	-	-	-	-	unit	1,00	5.633.100,00	5.633.100,00				
8		Pas. Lampu Downlight, 9 watt, 3 inch, 1 POLE, 250V/300V	bh	1,00	165.000,00	165.000,00	bh	-	-	-	-	bh	1,00	165.000,00	165.000,00				
9		Pas. Lampu TL LED 2x18W, Kap Tipe RML, 1 POLE, 250V/300V	bh	1,00	450.000,00	450.000,00	bh	-	-	-	-	bh	1,00	450.000,00	450.000,00				
10		Pas. Lampu Gantung High Bay 50 Watt	bh	5,00	472.000,00	2.360.000,00	bh	-	-	-	-	bh	5,00	472.000,00	2.360.000,00				
11		Pas. Stop kontak	bh	5,00	34.000,00	170.000,00	bh	-	-	-	-	bh	5,00	34.000,00	170.000,00				
12		Pas. Stop kontak Khusus AC	bh	1,00	115.000,00	115.000,00	bh	-	-	-	-	bh	1,00	115.000,00	115.000,00				
13		Saklar Tunggal	bh	2,00	31.500,00	63.000,00	bh	-	-	-	-	bh	2,00	31.500,00	63.000,00				
14		Saklar Ganda	bh	1,00	35.000,00	35.000,00	bh	-	-	-	-	bh	1,00	35.000,00	35.000,00				
						14.742.900,00									14.742.900,00				
IX		PEK. INSTALASI AIR																	
1		Pas. Kran Air 1/2"	bh	2,00	96.900,00	193.800,00	bh	-	-	-	-	bh	2,00	96.900,00	193.800,00				
2		Pas. Stop Kran 2"	bh	4,00	150.000,00	600.000,00	bh	-	-	-	-	bh	4,00	150.000,00	600.000,00				
3		Pas. Floor Drain Stainless	bh	2,00	60.000,00	120.000,00	bh	-	-	-	-	bh	2,00	60.000,00	120.000,00				
4		Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Kran Air)	m'	16,00	22.500,00	360.000,00	m'	-	-	-	-	m'	16,00	22.500,00	360.000,00				
5		Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m'	16,00	32.300,00	516.800,00	m'	-	-	-	-	m'	16,00	32.300,00	516.800,00				
6		Pas. PVC Type AW 2" (Pipa Kurus)	m'	4,00	71.300,00	285.200,00	m'	-	-	-	-	m'	4,00	71.300,00	285.200,00				
7		Pas. Boosterpump washer 1 pk 220 Volt 4 Ampere Output 1 Inch	bh	1,00	3.850.000,00	3.850.000,00	bh	-	-	-	-	bh	1,00	3.850.000,00	3.850.000,00				
8		Pas. Tangki Air Kap. 1500 ltr	bh	1,00	3.400.000,00	3.400.000,00	bh	-	-	-	-	bh	1,00	3.400.000,00	3.400.000,00				
9		Pek. Menara Air	unit	1,00	10.250.000,00	10.250.000,00	unit	-	-	-	-	unit	1,00	10.250.000,00	10.250.000,00				
10		Pek. Pas. Ventilef Lengkap Aksesoris	unit	-	-	-	unit	1,00	1.976.200,00	-	-	unit	1,00	1.976.200,00	1.976.200,00	Item Baru			
1		Pas. Bak Kontrol (Pengurasan Bak)	m3	0,59	45.666,00	45.666,00	m3	-	-	-	-	m3	0,59	45.666,00	45.666,00				
2		Pek. Galian Tanah Pondasi	m3	0,05	12.765,00	12.765,00	m3	-	-	-	-	m3	0,05	12.765,00	12.765,00				
3		Pek. Urugan pasir alas pondasi	m2	3,68	562.304,00	1.528.000,00	m2	-	-	-	-	m2	3,68	562.304,00	1.528.000,00				
4		Pek. Pasangan Dinding Bata Merah	m2	1,86	68.200,00	126.852,00	m2	-	-	-	-	m2	1,86	68.200,00	126.852,00				
5		Pek. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	1,86	39.600,00	73.556,00	m2	-	-	-	-	m2	1,86	39.600,00	73.556,00				
6		Pek. Pasangan Acian	m2	0,50	326.000,00	163.000,00	m2	-	-	-	-	m2	0,50	326.000,00	163.000,00				
1		Pas. Saluran (Pengurasan Bak)	m3	2,48	77.400,00	191.952,00	m3	-	-	-	-	m3	2,13	77.400,00	165.094,20	Berkurang			
2		Pek. Urugan pasir alas pondasi	m2	0,25	255.300,00	63.825,00	m3	-	-	-	-	m3	0,21	255.300,00	54.455,49	Berkurang			
3		Pek. Pasangan Dinding Bata Merah	m2	11,41	152.800,00	1.743.448,00	m2	-	-	-	-	m2	9,80	152.800,00	1.496.828,80	Berkurang			
4		Pek. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	10,49	68.200,00	715.418,00	m2	-	-	-	-	m2	9,01	68.200,00	614.209,20	Berkurang			
5		Pek. Pasangan Acian	m2	10,49	39.600,00	415.404,00	m2	-	-	-	-	m2	9,01	39.600,00	356.637,60	Berkurang			
6		Pek. Pasangan Besi Siku 30.30.3 + Besi Ø10 (Penutup Saluran Pembuangan)	m2	3,22	326.000,00	1.049.720,00	m2	-	-	-	-	m2	2,77	326.000,00	901.380,00	Berkurang			
7		Pas. PVC Type AW 4" (Pembuangan Saluran)	m'	-	-	-	m'	12,00	2.341.200,00	-	-	m'	12,00	195.100,00	2.341.200,00	Item Baru			
					24.739.810,00			4.317.400,00			591.151,71				28.466.058,29				
					224.883.160,20			18.060.071,25			3.601.524,21				239.341.707,24				
D.		PEMBANGUNAN RUMAH GENSET																	
1		PEKERJAAN TANAH DAN PONDASI																	
1		Pek. Galian Tanah	m3	15,40	94.700,00	1.458.380,00	m3	-	-	-	-	m3	7,84	94.700,00	742.448,00	Berkurang			
2		Pek. Urugan Tanah Kembali	m3	11,55	55.800,00	644.490,00	m3	-	-	-	-	m3	1,82	55.800,00	101.388,60	Berkurang			
3		Pek. Urugan Pasir	m3	0,77	255.300,00	196.581,00	m3	-	-	-	-	m3	0,91	255.300,00	232.833,60	Bertambah			
4		Pas. Pondasi Batu Belah 1 : 5	m3	12,60	983.700,00	12.394.620,00	m3	-	-	-	-	m3	7,56	983.700,00	7.436.772,00	Berkurang			
5		Pek. Anstamping Batu Koping	m3	2,31	329.700,00	1.223.607,00	m3	-	-	-	-	m3	4,55	529.700,00	2.410.664,70	Bertambah			
6		Pek. Pondasi Pasangan Bata Merah	m2	1,50	152.800,00	229.200,00	m2	-	-	-	-	m2	2,40	152.800,00	366.720,00	Bertambah			
7		Pek. Urugan Peninggian Lantai (Coblos)	m3	23,57	130.200,00	3.088.814,00	m3	-	-	-	-	m3	5,72	130.200,00	744.506,39	Berkurang			
					19.215.692,00			1.360.830,30			8.541.189,02				12.035.333,29				

No.	URAIAN PEKERJAAN	BERDASARKAN KONTRAK			PEKERJAAN TAMBAH			PEKERJAAN KURANG			BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) DRS			KETERANGAN	
		SAT.	VOLUME KONTRAK	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA SATUAN Rp.	SAT.	VOLUME	JUMLAH HARGA Rp.	SAT.	VOLUME	JUMLAH HARGA Rp.	VOLUME PELAKSANAAN	HARGA SATUAN Rp.		JUMLAH HARGA SATUAN Rp.
II.	PEKERJAAN BETON BERTULANG														
1	Pek. Urugan Pasir Atas Pondasi	m3	0,77	255.300,00	196.581,00	m3	-	-	m3	-	-	0,77	255.300,00	196.581,00	
2	Pek. Stoop 15/20	m3	0,42	1.253.000,00	526.260,00	m3	-	-	m3	-	-	0,42	1.253.000,00	526.260,00	
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik)	kg	68,70	21.300,00	1.463.310,00	kg	-	-	kg	-	-	68,70	21.300,00	1.463.310,00	
	- Pekerjaan Pemolesan	m2	5,60	138.500,00	775.600,00	m2	-	-	m2	-	-	5,60	138.500,00	775.600,00	
3	Pek. Kolom 12/12	m3	0,20	1.253.000,00	250.600,00	m3	-	-	m3	-	-	0,20	1.253.000,00	250.600,00	
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik)	kg	41,77	21.300,00	889.701,00	kg	-	-	kg	-	-	41,77	21.300,00	889.701,00	
	- Pekerjaan Bekisting	m2	3,46	282.900,00	978.834,00	m2	-	-	m2	-	-	3,46	282.900,00	978.834,00	
4	Pek. Kolom 20x20	m3	0,18	1.253.000,00	225.540,00	m3	-	-	m3	-	-	0,18	1.253.000,00	225.540,00	
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik)	kg	25,23	21.300,00	537.399,00	kg	-	-	kg	-	-	25,23	21.300,00	537.399,00	
	- Pekerjaan Pemolesan	m2	2,30	282.900,00	650.670,00	m2	-	-	m2	-	-	2,30	282.900,00	650.670,00	
5	Pek. Ring Balok 15/20	m3	0,42	1.253.000,00	526.260,00	m3	-	-	m3	-	-	0,42	1.253.000,00	526.260,00	
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik)	kg	68,70	21.300,00	1.463.310,00	kg	-	-	kg	-	-	68,70	21.300,00	1.463.310,00	
	- Pekerjaan Pemolesan	m2	3,36	287.900,00	967.344,00	m2	-	-	m2	-	-	3,36	287.900,00	967.344,00	
6	Pek. Balok Lantai 20/20	m3	0,12	1.253.000,00	150.360,00	m3	-	-	m3	-	-	0,12	1.253.000,00	150.360,00	
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik)	kg	15,71	21.300,00	334.623,00	kg	-	-	kg	-	-	15,71	21.300,00	334.623,00	
	- Pekerjaan Bekisting	m2	1,20	287.900,00	345.480,00	m2	-	-	m2	-	-	1,20	287.900,00	345.480,00	
7	Pek. Pondasi Plat 225 x 50 x 20 (Dudukan Geset)	m3	0,68	-	845.775,00	m3	-	-	m3	-	-	0,68	1.253.000,00	845.775,00	Item Baru
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik)	kg	68,98	-	1.469.251,68	kg	-	-	kg	-	-	68,98	21.300,00	1.469.251,68	Item Baru
	- Pekerjaan Pemolesan	m2	5,40	-	1.554.980,00	m2	-	-	m2	-	-	5,40	287.900,00	1.554.980,00	Item Baru
8	Pek. Kolom 20/180 (Dudukan Geset)	m3	0,38	-	473.834,00	m3	-	-	m3	-	-	0,38	1.253.000,00	473.834,00	Item Baru
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik)	kg	42,18	-	898.501,29	kg	-	-	kg	-	-	42,18	21.300,00	898.501,29	Item Baru
	- Pekerjaan Pemolesan	m2	6,60	-	1.900.140,00	m2	-	-	m2	-	-	6,60	287.900,00	1.900.140,00	Item Baru
9	Pek. Lantai 1=20 cm (Dudukan Geset)	m3	1,46	-	1.960.188,75	m3	-	-	m3	-	-	1,46	1.340.300,00	1.960.188,75	Item Baru
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik)	kg	7,08	-	122.544,72	kg	-	-	kg	-	-	7,08	17.300,00	122.544,72	Item Baru
	- Pekerjaan Pemolesan (W/lemesah M-0)	m2	2,20	-	633.380,00	m2	-	-	m2	-	-	2,20	287.900,00	633.380,00	Item Baru
Jumlah					10.281.872,00			9.858.075,44					20.139.947,44		
III.	PEK. DINDING DAN PLESTERAN														
1	Pek. Pasangan Dinding Bata Merah 1 : 5	m2	40,68	152.800,00	6.215.904,00	m2	-	-	m2	-	-	40,68	152.800,00	6.215.904,00	
2	Pek. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	81,35	68.200,00	5.548.070,00	m2	-	-	m2	-	-	81,35	68.200,00	5.548.070,00	
3	Pek. Pasangan Adlan	m2	81,35	39.600,00	3.221.460,00	m2	-	-	m2	-	-	81,35	39.600,00	3.221.460,00	
Jumlah					14.985.434,00			-					14.985.434,00		
IV.	PEK. KUSEN PINTU DAN JENDELA														
1	Pas. Kusen Pintu/Jendela Aluminium 4"	m1	15,30	207.300,00	3.171.690,00	m1	-	-	m1	-	-	15,30	207.300,00	3.171.690,00	
2	Pas. Pintu type PB 200x210 cm	Unit	1,00	9.100.000,00	9.100.000,00	Unit	-	-	Unit	-	-	1,00	9.100.000,00	9.100.000,00	
3	Pas. Tralis Jendel	m2	0,88	653.000,00	574.640,00	m2	-	-	m2	-	-	0,88	653.000,00	574.640,00	Item Dihilangkan
4	Pek. Pas. Kaca Klotol 5 mm	m2	-	216.500,00	-	m2	-	-	m2	-	-	0,69	216.500,00	148.995,30	Item Baru
Jumlah					12.846.330,00			148.995,30					12.420.685,30		
V.	PEK. FINISHING LANTAI DAN DINDING														
1	Pas. Lantai Beton Tumbuk t. 10 cm	m3	1,67	1.177.800,00	1.966.926,90	m3	-	-	m3	-	-	0,94	1.177.800,00	1.111.342,64	Berkurang
2	Pek. Urugan Pasir Atas Lantai	m3	1,13	255.300,00	288.489,00	m3	-	-	m3	-	-	0,76	255.300,00	194.174,80	Berkurang
Jumlah					2.255.415,00			-					1.305.517,43		
VI.	PEK. ATAP DAN PLAFOND														
1	Pas. Kuda' & Rangka Atap Baja Ringan	m2	36,90	205.000,00	7.564.500,00	m2	-	-	m2	-	-	36,90	205.000,00	7.564.500,00	
2	Pas. Runtup Atap Genteng Metal	m2	39,69	110.000,00	4.365.900,00	m2	-	-	m2	-	-	39,69	110.000,00	4.365.900,00	
3	Pas. Bubungan Atap Genteng Metal	m1	6,30	67.000,00	422.100,00	m1	-	-	m1	-	-	6,30	67.000,00	422.100,00	
4	Pas. Listplank Kalsiplank	m2	12,30	65.000,00	799.500,00	m2	-	-	m2	-	-	12,30	65.000,00	799.500,00	
5	Pek. Pas. Rangka Plafond Hollow Modul 60x60cm	m2	15,30	128.500,00	1.966.050,00	m2	-	-	m2	-	-	15,30	128.500,00	1.966.050,00	
6	Pek. Pas. Plafond Gypsum	m2	15,30	61.300,00	937.890,00	m2	-	-	m2	-	-	15,30	61.300,00	937.890,00	
7	Pek. Pas. List Plafond Kayu	m1	17,00	33.300,00	566.100,00	m1	-	-	m1	-	-	17,00	33.300,00	566.100,00	
Jumlah					16.622.040,00			-					16.622.040,00		
VII.	PEK. PENGECATAN														
1	pengecatan Dinding	m2	81,35	57.700,00	4.693.895,00	m2	-	-	m2	-	-	81,35	57.700,00	4.693.895,00	
2	pengecatan Plafond	m2	15,30	49.800,00	761.940,00	m2	-	-	m2	-	-	15,30	49.800,00	761.940,00	
Jumlah					5.455.835,00			-					5.455.835,00		
VIII.	PEK. INSTALASI LISTRIK														
1	Instalasi Titik Stop Kontak (Upah dan Alat)	tkk	3,00	229.350,00	688.050,00	tkk	-	-	tkk	-	-	3,00	229.350,00	688.050,00	Bertambah
2	Instalasi Titik Cahaya (Upah dan Alat)	tkk	2,00	213.950,00	427.900,00	tkk	-	-	tkk	-	-	3,00	213.950,00	641.850,00	Bertambah
3	Kabel dan KWH meter ke Panel utam, NYM 3X2,5 mm	m'	20,00	22.000,00	440.000,00	m'	-	-	m'	-	-	20,00	22.000,00	440.000,00	Bertambah
4	Pas. Lampu SL, 9 watt, 3 mdrh, 1 POLE, 250V/300V	bh	2,00	58.000,00	116.000,00	bh	-	-	bh	-	-	3,00	58.000,00	174.000,00	Bertambah
5	Pas. Stop kontak	bh	1,00	34.000,00	34.000,00	bh	-	-	bh	-	-	1,00	34.000,00	34.000,00	Berkurang
6	Salter Tunggal	bh	2,00	31.500,00	63.000,00	bh	-	-	bh	-	-	1,00	31.500,00	31.500,00	Berkurang
7	Salter Ganda	bh	2,00	35.000,00	70.000,00	bh	-	-	bh	-	-	1,00	35.000,00	35.000,00	Berkurang
Jumlah					1.768.950,00			306.950,00					2.044.400,00		
Jumlah D					83.431.568,00			11.674.851,04					10.097.226,58		

No.	URAIAN PEKERJAAN	BERDASARKAN KONTRAK				PEKERJAAN TAMBAH KURANG				BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) 0%				KETERANGAN
		SAT.	VOLUME KONTRAK	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA SATUAN Rp.	SAT.	VOLUME	JUMLAH HARGA Rp.	SAT.	VOLUME PELAKSANAAN	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA SATUAN Rp.		
E. PEMBANGUNAN MUSHOLA														
1.	PEKERJAAN TANAH DAN PONDASI													
1	Pek. Galian Tanah	m3	26,46	94.700,00	2.505.762,00	m3	-	-	m3	-	94.700,00	2.505.762,00		
2	Pek. Urugan Tanah Kembali	m3	13,31	55.800,00	742.698,00	m3	-	-	m3	-	55.800,00	742.698,00		
3	Pek. Urugan Pasir	m3	1,37	255.300,00	349.761,00	m3	-	-	m3	-	255.300,00	349.761,00		
4	Pas. Pondasi Batu Belah 1 : 5	m3	6,89	983.700,00	6.777.693,00	m3	-	-	m3	-	983.700,00	6.777.693,00		
5	Pek. Anstamping Batu Kosong	m3	3,24	529.700,00	1.716.228,00	m3	-	-	m3	-	529.700,00	1.716.228,00		
6	Pek. Podest Pasangan Batu Merah	m2	4,76	152.800,00	727.328,00	m2	-	-	m2	-	152.800,00	727.328,00		
7	Pek. Urugan Peninggian Lantai (Cabluk)	m3	27,91	130.200,00	3.633.882,00	m3	-	-	m3	-	130.200,00	3.633.882,00		
	Jumlah				16.453.352,00							16.453.352,00		
II. PEKERJAAN BETON BERTULANG														
1	Pek. Lantai Kerja Pondasi Plat Beton	m3	0,29	1.177.800,00	341.562,00	m3	-	-	m3	-	1.177.800,00	341.562,00		
2	Pek. Urugan Pasir Alas Pondasi	m3	1,37	255.300,00	349.761,00	m3	-	-	m3	-	255.300,00	349.761,00		
3	Pek. Pondasi Plat P1 100 x 60 x 25 cm	m3	0,90	1.340.300,00	1.206.270,00	m3	-	-	m3	-	1.340.300,00	1.206.270,00		
	- Pekerjaan Pembesian	kg	118,25	21.300,00	2.518.725,00	kg	-	-	kg	-	21.300,00	2.518.725,00		
	- Pekerjaan Bekisting	m2	6,00	207.300,00	1.243.800,00	m2	-	-	m2	-	207.300,00	1.243.800,00		
4	Pek. Sloof 15/20	m3	1,44	1.340.300,00	1.930.032,00	m3	-	-	m3	-	1.340.300,00	1.930.032,00		
	- Pekerjaan Pembesian	kg	235,04	21.300,00	5.006.352,00	kg	-	-	kg	-	21.300,00	5.006.352,00		
	- Pekerjaan Bekisting	m2	19,20	138.500,00	2.659.200,00	m2	-	-	m2	-	138.500,00	2.659.200,00		
5	Pek. Kolom K1 20x20	m3	2,47	1.340.300,00	3.310.541,00	m3	-	-	m3	-	1.340.300,00	3.310.541,00		
	- Pekerjaan Pembesian	kg	342,80	21.300,00	7.301.640,00	kg	-	-	kg	-	21.300,00	7.301.640,00		
	- Pekerjaan Bekisting	m2	32,54	282.900,00	9.205.566,00	m2	-	-	m2	-	282.900,00	9.205.566,00		
6	Pek. Kolom KP 12/12	m3	0,93	1.253.000,00	1.165.290,00	m3	-	-	m3	-	1.253.000,00	1.165.290,00		
	- Pekerjaan Pembesian	kg	188,63	21.300,00	4.017.819,00	kg	-	-	kg	-	21.300,00	4.017.819,00		
	- Pekerjaan Bekisting	m2	15,55	282.900,00	4.399.095,00	m2	-	-	m2	-	282.900,00	4.399.095,00		
7	Pek. Balok Lintel BL1 12/15	m3	0,36	1.253.000,00	451.080,00	m3	-	-	m3	-	1.253.000,00	451.080,00		
	- Pekerjaan Pembesian	kg	247,69	21.300,00	5.275.797,00	kg	-	-	kg	-	21.300,00	5.275.797,00		
	- Pekerjaan Bekisting	m2	23,92	287.900,00	6.886.568,00	m2	-	-	m2	-	287.900,00	6.886.568,00		
8	Pek. Balok 15/20	m3	0,85	1.340.300,00	1.139.255,00	m3	-	-	m3	-	1.340.300,00	1.139.255,00		
	- Pekerjaan Pembesian	kg	163,32	21.300,00	3.478.716,00	kg	-	-	kg	-	21.300,00	3.478.716,00		
	- Pekerjaan Bekisting	m2	15,52	287.900,00	4.468.208,00	m2	-	-	m2	-	287.900,00	4.468.208,00		
9	Pek. Ring Balok RB 15/20	m3	0,73	1.340.300,00	978.419,00	m3	-	-	m3	-	1.340.300,00	978.419,00		
	- Pekerjaan Pembesian	kg	119,24	21.300,00	2.539.812,00	kg	-	-	kg	-	21.300,00	2.539.812,00		
	- Pekerjaan Bekisting	m2	13,38	287.900,00	3.852.102,00	m2	-	-	m2	-	287.900,00	3.852.102,00		
10	Pek. Plat Beton Lantai T=12cm	m3	2,23	1.340.300,00	2.988.869,00	m3	-	-	m3	-	1.340.300,00	2.988.869,00		
	- Pekerjaan Pembesian	kg	385,51	21.300,00	8.211.363,00	kg	-	-	kg	-	21.300,00	8.211.363,00		
	- Pekerjaan Bekisting	m2	13,12	617.300,00	8.098.976,00	m2	-	-	m2	-	617.300,00	8.098.976,00		
11	Pek. Lantaiplan Beton	m3	1,53	1.340.300,00	2.050.659,00	m3	-	-	m3	-	1.340.300,00	2.050.659,00		
	- Pekerjaan Pembesian	kg	128,45	21.300,00	2.735.985,00	kg	-	-	kg	-	21.300,00	2.735.985,00		
	- Pekerjaan Bekisting	m2	13,74	617.300,00	8.481.702,00	m2	-	-	m2	-	617.300,00	8.481.702,00		
	Jumlah				106.293.164,00							106.293.164,00		
III. PEK. DINDING DAN PLESTERAN														
1	Pek. Pasangan Dinding Batu Merah 1 : 5	m2	38,08	152.800,00	5.818.624,00	m2	2,26	345.328,00	m2	-	152.800,00	6.163.952,00	Bertambah	
2	Pek. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	132,47	68.200,00	9.034.454,00	m2	-	-	m2	-	68.200,00	9.034.454,00		
3	Pek. Pasangan Acian	m2	132,47	39.600,00	5.245.812,00	m2	-	-	m2	-	39.600,00	5.245.812,00		
	Jumlah				20.098.890,00			345.328,00				20.444.218,00		
IV. PEK. KUSEN PINTU DAN JENDELA														
1	Pas. Kusen Pintu/Jendela Aluminium 4"	m1	112,82	207.300,00	23.387.586,00	m1	-	-	m1	-	207.300,00	23.387.586,00		
2	Pek. Pas. Daun Pintu Kaca Bingkai Aluminium (P1)	bh	6,00	1.515.000,00	9.090.000,00	bh	-	-	bh	-	1.515.000,00	9.090.000,00		
3	Pek. Pas. Pintu Aluminium Spandril (P2)	bh	2,00	1.500.000,00	3.000.000,00	bh	-	-	bh	-	1.500.000,00	3.000.000,00		
4	Pek. Pas. Kaca Polos 5 mm	m2	26,49	216.500,00	5.735.085,00	m2	-	-	m2	-	216.500,00	5.735.085,00		
	Jumlah				41.212.671,00							41.212.671,00		
V. PEK. FINISHING LANTAI DAN DINDING														
1	Pas. Lantai Keramik 40x40 cm	m2	56,83	226.800,00	12.889.044,00	m2	-	-	m2	-	226.800,00	12.889.044,00	Item Dihilangkan	
2	Pas. Lantai Keramik 20x20 Anti Slip (Toilet)	m2	5,44	227.500,00	1.237.600,00	m2	5,44	-	m2	-	227.500,00	1.237.600,00	Item Baru	
3	Pas. Lantai Keramik 20x30 Anti Slip (Toilet & T. Wudhu)	m2	5,44	-	1.091.264,00	m2	-	-	m2	-	-	1.091.264,00	Item Dihilangkan	
4	Pas. Keramik Dinding 20x25 (Toilet)	m2	20,43	343.400,00	7.015.662,00	m2	20,43	-	m2	-	343.400,00	7.015.662,00	Item Baru	
5	Pas. Keramik Dinding 30x60 (Toilet & T. Wudhu)	m2	20,43	-	6.794.903,00	m2	-	-	m2	-	-	6.794.903,00	Item Baru	
6	Pek. Urugan Pasir Alas Lantai	m3	2,30	255.300,00	587.190,00	m3	-	-	m3	-	255.300,00	587.190,00	Item Baru	
7	Pek. Pas. Batu Alam	m2	8,83	-	3.243.993,60	m2	8,83	-	m2	-	-	3.243.993,60	Item Baru	
8	Pek. Pas. Profilasi Besi Alam	m1	12,00	-	768.000,00	m1	12,00	-	m1	-	-	768.000,00	Item Baru	
	Jumlah				21.729.496,60			11.888.060,60				25.364.294,60		

No.	URAIAN PEKERJAAN	BERDASARKAN KONTRAK			PEKERJAAN TAMBAH			PEKERJAAN TAMBAH KURANG			BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) 0%			KETERANGAN
		SAT.	VOLUME KONTRAK	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH SATUAN Rp.	SAT.	VOLUME	JUMLAH HARGA Rp.	SAT.	VOLUME	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA SATUAN Rp.		
VI.	PEK. ATAP DAN PLAFOND 1. Pas. Kuda* & Rangka Atap Baja Ringan 2. Pas. Penutup Atap Genteng Metal 3. Pas. Bubungan Atap Genteng Metal 4. Pas. Lestiplank Kalsiplank 5. Pas. Talang Air 6. Pek. Pas. Rangka Plafond Hollow Modul 60x60cm 7. Pek. Pas. Plafond Gypsum 8. Pek. Pas. Plafond GRC 9. Pek. Pas. List Plafond Kayu 10. Pek. Pas. Kubah Stainless	m2	100,41	205.000,00	20.584.050,00	m2	-	-	m2	100,41	205.000,00	20.584.050,00		
		m2	108,01	110.000,00	11.881.100,00	m2	-	-	m2	108,01	110.000,00	11.881.100,00		
		m1	30,70	67.000,00	2.056.900,00	m1	-	-	m1	30,70	67.000,00	2.056.900,00		
		m1	37,55	65.000,00	2.440.750,00	m1	-	-	m1	37,55	65.000,00	2.440.750,00		
		m2	5,00	87.000,00	435.000,00	m2	-	-	m2	5,00	87.000,00	435.000,00		
		m2	27,67	128.500,00	3.555.595,00	m2	-	-	m2	27,67	128.500,00	3.555.595,00		
		m2	27,67	61.300,00	1.696.171,00	m2	-	-	m2	27,67	61.300,00	1.696.171,00		
		m2	2,30	54.100,00	124.430,00	m2	-	-	m2	2,30	54.100,00	124.430,00		
		m1	33,90	33.300,00	1.128.870,00	m1	-	-	m1	33,90	33.300,00	1.128.870,00		
		bh	1,00	6.800.000,00	6.800.000,00	bh	-	-	bh	1,00	6.800.000,00	6.800.000,00		
	Jumlah				50.702.866,00						50.702.866,00			
VII.	PEK. PENGECATAN 1. Pengecatan Dinding 2. Pengecatan Plafond	m2	132,47	57.700,00	7.643.519,00	m2	-	-	m2	132,47	57.700,00	7.643.519,00		
		m2	29,96	49.800,00	1.492.008,00	m2	-	-	m2	29,96	49.800,00	1.492.008,00		
	Jumlah				9.135.527,00						9.135.527,00			
VIII.	PEK. INSTALASI LISTRIK 1. Instalasi Titik Stop Kontak (Upah dan Alat) 2. Instalasi Titik Cahaya (Upah dan Alat) 3. Kabel dari KWH meter ke Panel utama, NYM 3X2,5 mm 4. Pas. Lampu Downlight, 9 watt, 3 inch, 1 POLE, 250V/300V 5. Pas. Stop kontak 6. Saklar Tunggal 7. Saklar Ganda	titik	9,00	229.350,00	2.064.150,00	titik	-	-	titik	9,00	229.350,00	2.064.150,00	Bertambah	
		titik	12,00	213.950,00	2.567.400,00	titik	3,00	641.850,00	titik	15,00	213.950,00	3.209.250,00		
		m'	20,00	22.000,00	440.000,00	m'	-	-	m'	20,00	22.000,00	440.000,00		
		bh	12,00	165.000,00	1.980.000,00	bh	3,00	495.000,00	bh	15,00	165.000,00	2.475.000,00		
		bh	3,00	34.000,00	102.000,00	bh	-	-	bh	3,00	34.000,00	102.000,00		
		bh	2,00	31.500,00	63.000,00	bh	-	-	bh	1,00	31.500,00	31.500,00		
		bh	4,00	35.000,00	140.000,00	bh	1,00	35.000,00	bh	5,00	35.000,00	175.000,00		
	Jumlah				7.356.550,00		1.171.850,00				8.496.900,00			
IX.	PEK. INSTALASI AIR 1. Pas. Closet Jongkok 2. Pas. Kran Air 1/2" 3. Pas. Floor Drain Stainless 4. Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Kran Air) 5. Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air) 6. Pas. PVC Type AW 3" Air Kotor 7. Pas. PVC Type AW 4" (Toilet) 8. Pek. Septictank dan Rembesan	bh	2,00	706.900,00	1.413.800,00	bh	-	-	bh	2,00	706.900,00	1.413.800,00		
		bh	6,00	96.900,00	581.400,00	bh	-	-	bh	6,00	96.900,00	581.400,00		
		bh	4,00	60.000,00	240.000,00	bh	-	-	bh	4,00	60.000,00	240.000,00		
		m'	16,00	22.500,00	360.000,00	m'	-	-	m'	16,00	22.500,00	360.000,00		
		m'	24,00	32.300,00	775.200,00	m'	-	-	m'	24,00	32.300,00	775.200,00		
		m'	16,00	131.200,00	2.099.200,00	m'	-	-	m'	16,00	131.200,00	2.099.200,00		
		m'	195,00	195.100,00	3.812.600,00	m'	-	-	m'	16,00	195.100,00	3.121.600,00		
		unit	1,00	6.063.000,00	6.063.000,00	unit	-	-	unit	1,00	6.063.000,00	6.063.000,00		
	Jumlah				14.654.200,00						14.654.200,00			
	JUMLAH E				287.636.716,00		13.405.238,60				292.757.192,60			
F. PEMBANGUNAN PAGAR	1. PEKERJAAN TANAH DAN PONDASI 1. Pek. Galian Tanah 2. Pek. Urugan Tanah Kemplah 3. Pek. Urugan Pasir	m3	115,80	94.700,00	10.966.260,00	m3	-	-	m3	36,66	94.700,00	3.471.323,20	Berkurang	
		m3	88,90	55.800,00	4.966.620,00	m3	-	-	m3	28,90	55.800,00	1.612.843,20		
		m3	5,90	255.300,00	1.506.270,00	m3	-	-	m3	1,70	255.300,00	434.010,00		
	Jumlah				17.433.150,00						5.518.176,40			
II.	PEKERJAAN BETON BERTULANG 1. Pek. Lantai Kerja Pondasi Plat Beton 2. Pek. Pondasi Plat P1 80 x 80 x 20 cm 3. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 4. Pekerjaan Pembesian 5. Pekerjaan Bekisting 6. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 7. Pekerjaan Pembesian 8. Pekerjaan Bekisting 9. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 10. Pekerjaan Pembesian 11. Pekerjaan Bekisting 12. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 13. Pekerjaan Pembesian 14. Pekerjaan Bekisting 15. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 16. Pekerjaan Pembesian 17. Pekerjaan Bekisting 18. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 19. Pekerjaan Pembesian 20. Pekerjaan Bekisting 21. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 22. Pekerjaan Pembesian 23. Pekerjaan Bekisting 24. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 25. Pekerjaan Pembesian 26. Pekerjaan Bekisting 27. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 28. Pekerjaan Pembesian 29. Pekerjaan Bekisting 30. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 31. Pekerjaan Pembesian 32. Pekerjaan Bekisting 33. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 34. Pekerjaan Pembesian 35. Pekerjaan Bekisting 36. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 37. Pekerjaan Pembesian 38. Pekerjaan Bekisting 39. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 40. Pekerjaan Pembesian 41. Pekerjaan Bekisting 42. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 43. Pekerjaan Pembesian 44. Pekerjaan Bekisting 45. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 46. Pekerjaan Pembesian 47. Pekerjaan Bekisting 48. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 49. Pekerjaan Pembesian 50. Pekerjaan Bekisting 51. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 52. Pekerjaan Pembesian 53. Pekerjaan Bekisting 54. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 55. Pekerjaan Pembesian 56. Pekerjaan Bekisting 57. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 58. Pekerjaan Pembesian 59. Pekerjaan Bekisting 60. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 61. Pekerjaan Pembesian 62. Pekerjaan Bekisting 63. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 64. Pekerjaan Pembesian 65. Pekerjaan Bekisting 66. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 67. Pekerjaan Pembesian 68. Pekerjaan Bekisting 69. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 70. Pekerjaan Pembesian 71. Pekerjaan Bekisting 72. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 73. Pekerjaan Pembesian 74. Pekerjaan Bekisting 75. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 76. Pekerjaan Pembesian 77. Pekerjaan Bekisting 78. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 79. Pekerjaan Pembesian 80. Pekerjaan Bekisting 81. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 82. Pekerjaan Pembesian 83. Pekerjaan Bekisting 84. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 85. Pekerjaan Pembesian 86. Pekerjaan Bekisting 87. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 88. Pekerjaan Pembesian 89. Pekerjaan Bekisting 90. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 91. Pekerjaan Pembesian 92. Pekerjaan Bekisting 93. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 94. Pekerjaan Pembesian 95. Pekerjaan Bekisting 96. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 97. Pekerjaan Pembesian 98. Pekerjaan Bekisting 99. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 100. Pekerjaan Pembesian 101. Pekerjaan Bekisting 102. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 103. Pekerjaan Pembesian 104. Pekerjaan Bekisting 105. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 106. Pekerjaan Pembesian 107. Pekerjaan Bekisting 108. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 109. Pekerjaan Pembesian 110. Pekerjaan Bekisting 111. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 112. Pekerjaan Pembesian 113. Pekerjaan Bekisting 114. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 115. Pekerjaan Pembesian 116. Pekerjaan Bekisting 117. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 118. Pekerjaan Pembesian 119. Pekerjaan Bekisting 120. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 121. Pekerjaan Pembesian 122. Pekerjaan Bekisting 123. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 124. Pekerjaan Pembesian 125. Pekerjaan Bekisting 126. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 127. Pekerjaan Pembesian 128. Pekerjaan Bekisting 129. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 130. Pekerjaan Pembesian 131. Pekerjaan Bekisting 132. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 133. Pekerjaan Pembesian 134. Pekerjaan Bekisting 135. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 136. Pekerjaan Pembesian 137. Pekerjaan Bekisting 138. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 139. Pekerjaan Pembesian 140. Pekerjaan Bekisting 141. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 142. Pekerjaan Pembesian 143. Pekerjaan Bekisting 144. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 145. Pekerjaan Pembesian 146. Pekerjaan Bekisting 147. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 148. Pekerjaan Pembesian 149. Pekerjaan Bekisting 150. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 151. Pekerjaan Pembesian 152. Pekerjaan Bekisting 153. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 154. Pekerjaan Pembesian 155. Pekerjaan Bekisting 156. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 157. Pekerjaan Pembesian 158. Pekerjaan Bekisting 159. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 160. Pekerjaan Pembesian 161. Pekerjaan Bekisting 162. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 163. Pekerjaan Pembesian 164. Pekerjaan Bekisting 165. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 166. Pekerjaan Pembesian 167. Pekerjaan Bekisting 168. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 169. Pekerjaan Pembesian 170. Pekerjaan Bekisting 171. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 172. Pekerjaan Pembesian 173. Pekerjaan Bekisting 174. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 175. Pekerjaan Pembesian 176. Pekerjaan Bekisting 177. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 178. Pekerjaan Pembesian 179. Pekerjaan Bekisting 180. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 181. Pekerjaan Pembesian 182. Pekerjaan Bekisting 183. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 184. Pekerjaan Pembesian 185. Pekerjaan Bekisting 186. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 187. Pekerjaan Pembesian 188. Pekerjaan Bekisting 189. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 190. Pekerjaan Pembesian 191. Pekerjaan Bekisting 192. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 193. Pekerjaan Pembesian 194. Pekerjaan Bekisting 195. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 196. Pekerjaan Pembesian 197. Pekerjaan Bekisting 198. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 199. Pekerjaan Pembesian 200. Pekerjaan Bekisting 201. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 202. Pekerjaan Pembesian 203. Pekerjaan Bekisting 204. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 205. Pekerjaan Pembesian 206. Pekerjaan Bekisting 207. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 208. Pekerjaan Pembesian 209. Pekerjaan Bekisting 210. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 211. Pekerjaan Pembesian 212. Pekerjaan Bekisting 213. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 214. Pekerjaan Pembesian 215. Pekerjaan Bekisting 216. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 217. Pekerjaan Pembesian 218. Pekerjaan Bekisting 219. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 220. Pekerjaan Pembesian 221. Pekerjaan Bekisting 222. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 223. Pekerjaan Pembesian 224. Pekerjaan Bekisting 225. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 226. Pekerjaan Pembesian 227. Pekerjaan Bekisting 228. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 229. Pekerjaan Pembesian 230. Pekerjaan Bekisting 231. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 232. Pekerjaan Pembesian 233. Pekerjaan Bekisting 234. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 235. Pekerjaan Pembesian 236. Pekerjaan Bekisting 237. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 238. Pekerjaan Pembesian 239. Pekerjaan Bekisting 240. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 241. Pekerjaan Pembesian 242. Pekerjaan Bekisting 243. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 244. Pekerjaan Pembesian 245. Pekerjaan Bekisting 246. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 247. Pekerjaan Pembesian 248. Pekerjaan Bekisting 249. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 250. Pekerjaan Pembesian 251. Pekerjaan Bekisting 252. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 253. Pekerjaan Pembesian 254. Pekerjaan Bekisting 255. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 256. Pekerjaan Pembesian 257. Pekerjaan Bekisting 258. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 259. Pekerjaan Pembesian 260. Pekerjaan Bekisting 261. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 262. Pekerjaan Pembesian 263. Pekerjaan Bekisting 264. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 265. Pekerjaan Pembesian 266. Pekerjaan Bekisting 267. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 268. Pekerjaan Pembesian 269. Pekerjaan Bekisting 270. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 271. Pekerjaan Pembesian 272. Pekerjaan Bekisting 273. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 274. Pekerjaan Pembesian 275. Pekerjaan Bekisting 276. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 277. Pekerjaan Pembesian 278. Pekerjaan Bekisting 279. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 280. Pekerjaan Pembesian 281. Pekerjaan Bekisting 282. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 283. Pekerjaan Pembesian 284. Pekerjaan Bekisting 285. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 286. Pekerjaan Pembesian 287. Pekerjaan Bekisting 288. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 289. Pekerjaan Pembesian 290. Pekerjaan Bekisting 291. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 292. Pekerjaan Pembesian 293. Pekerjaan Bekisting 294. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 295. Pekerjaan Pembesian 296. Pekerjaan Bekisting 297. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 298. Pekerjaan Pembesian 299. Pekerjaan Bekisting 300. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 301. Pekerjaan Pembesian 302. Pekerjaan Bekisting 303. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 304. Pekerjaan Pembesian 305. Pekerjaan Bekisting 306. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 307. Pekerjaan Pembesian 308. Pekerjaan Bekisting 309. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 310. Pekerjaan Pembesian 311. Pekerjaan Bekisting 312. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 313. Pekerjaan Pembesian 314. Pekerjaan Bekisting 315. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 316. Pekerjaan Pembesian 317. Pekerjaan Bekisting 318. Pekerjaan Beton K-250 (Stemok) 319. Pekerjaan Pembesian 320. Pekerjaan Bekisting													

No.	URAIAN PEKERJAAN	BERDASARKAN KONTRAK			PEKERJAAN TAMBAH KURANG			BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) 0%			KETERANGAN		
		SAT.	VOLUME KONTRAK	HARGA SATUAN Rp.	SAT.	VOLUME	JUMLAH HARGA Rp.	SAT.	VOLUME PELAKSANAAN	HARGA SATUAN Rp.		JUMLAH HARGA SATUAN Rp.	
III. PEK. DINDING													
1	Pek. Kolom (H BEAM) t=340 cm	bh	35,00	769.000,00	29.981.000,00	bh	3,00	2.307.000,00	bh	42,00	769.000,00	32.298.000,00	Bertambah
2	Pas. Panel Precast (5 x 40 x 240)	bh	174,00	296.000,00	51.504.000,00	bh	18,00	5.328.000,00	bh	192,00	296.000,00	56.832.000,00	Bertambah
3	Pas. Dinding Batako (8 x 10 x 20)	m2	475,20	270.200,00	128.399.040,00	m2	-	-	m2	52,27	270.200,00	2.069.892,80	Item Dihilangkan
4	Pek. Pasangan Acian Beton	m2	635,36	39.600,00	25.160.256,00	m2	-	-	m2	583,09	39.600,00	23.090.364,00	Berkurang
5	Pek. Pas Tiang Batas Tanah (PVC 3" / Dus Coran & Di CAT	bh	-	-	-	bh	92,00	31.878.000,00	bh	92,00	346.500,00	31.878.000,00	Item Baru
6	Pek. Pasangan Kawat dari lokal Hot Deep Galvanized Lemkap Asaports	m'	-	-	-	m'	507,00	38.025.000,00	m'	507,00	75.000,00	38.025.000,00	Item Baru
7	Pek. Pondasi Tiang Batas - (Telapak 30x30) di cor	m3	-	-	-	m3	92,00	22.540.000,00	m3	92,00	245.000,00	22.540.000,00	Item Baru
	Jumlah				235.054.296,00			100.078.000,00				183.642.892,00	
	JUMLAH F				560.600.238,00			100.078.000,00				241.554.991,23	
G. PEMBANGUNAN JALAN, PEMATANGAN LAHAN, DAN PEMASANGAN PIU													
I. PEKERJAAN PEMATANGAN LAHAN													
1	Pek. Galian Batu	m3	3.109,14	28.891,00	89.826.163,74	m3	2.956,72	85.422.458,17	m3	6.065,86	28.891,00	175.248.621,91	Bertambah
2	Pek. Timbunan Blass dari Hasil Galian	m3	201,60	42.245,00	8.516.582,00	m3	-	-	m3	164,84	42.245,00	6.965.535,68	Berkurang
	Jumlah				90.342.755,74			85.422.458,17				182.212.157,58	
II. PEKERJAAN STRUKTUR JALAN													
1	Lapis Pondasi Agregat Semen Kelas A (Cement CTB)	m3	50,39	596.677,00	30.066.354,03	m3	-	-	m3	41,90	596.677,00	24.998.006,67	Berkurang
2	Lapis Pondasi / Perata Penatras macadam t=3,5cm	m3	10,14	2.440.935,00	24.751.080,90	m3	-	-	m3	9,78	2.440.935,00	23.861.573,67	Berkurang
3	Lapis Peretak - Aspal Cair/Emulsi	liter	115,86	24.011,00	2.781.914,46	liter	14,58	350.104,39	liter	130,44	24.011,00	3.137.018,85	Bertambah
4	Lapisir Kelas B (SS-B) t=2cm	Ton	12,74	2.584.395,00	32.925.205,04	Ton	1,61	4.157.026,81	Ton	14,35	2.584.395,00	37.082.231,85	Bertambah
	Jumlah				90.524.754,43			4.507.131,20				89.073.831,04	
III. PEK. LARU-LAIN													
A. Pekerjaan TPT													
1	Pas Batu Belah 1 : 5	m3	33,53	983.700,00	32.983.461,00	m3	111,61	109.795.491,06	m3	145,14	983.700,00	142.778.952,06	Bertambah
2	Pek. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	15,75	68.200,00	1.074.150,00	m2	88,61	6.042.861,00	m2	104,36	68.200,00	7.117.011,00	Bertambah
3	Pek. Acian	m2	15,75	39.600,00	623.700,00	m2	88,61	3.508.758,00	m2	104,36	39.600,00	4.132.458,00	Bertambah
4	Pek. Plester Sier	m2	-	-	-	m2	115,32	8.917.258,50	m2	135,32	65.900,00	8.917.258,50	Item Baru
5	Pek. Suling-Suling PVC 1 1/2"	m1	21,40	21.250,00	459.000,00	m1	0,72	15.300,00	m1	22,32	21.250,00	474.300,00	Item Baru
6	Pekerjaan Beton K-250 T=8 cm (Stem) Area Site development bangunan hatch	m3	-	-	-	m3	30,33	40.648.149,30	m3	30,33	1.340.300,00	40.648.149,30	Item Baru
7	Pek. Pas Paving Block Natural Area Site development bangunan hatchery	m2	-	-	-	m2	56,70	12.757.500,00	m2	56,70	225.000,00	12.757.500,00	Item Baru
8	Pek. Pas Batu Pecah Mesin 1/2" Area Site development bangunan hatchery	m2	-	-	-	m2	86,70	12.120.660,00	m2	86,70	139.800,00	12.120.660,00	Item Baru
9	Pek. Pasangan Bata	m2	-	-	-	m2	48,18	7.361.140,00	m2	48,18	152.800,00	7.361.140,00	Item Baru
B. Pekerjaan Plat Duicker													
1	Pekerjaan Beton K-250 (Stem)ix	m3	0,76	1.340.300,00	1.018.628,00	m3	1,27	1.697.992,55	m3	2,03	1.340.300,00	2.716.620,56	Bertambah
2	Pekerjaan Pambidan	kg	86,47	21.300,00	1.841.811,00	kg	84,81	1.806.420,96	kg	171,28	21.300,00	3.648.231,96	Bertambah
3	Pekerjaan Bekisting	m2	4,03	617.300,00	2.487.719,00	m2	3,98	2.456.854,00	m2	8,01	617.300,00	4.944.573,00	Bertambah
C. Pekerjaan Pemasangan Jalan Akses Laboratorium													
1	Pekerjaan Pemasangan PIU t = 6 meter Lemkap	Bh	1,00	7.500.000,00	22.500.000,00	Bh	2,00	15.000.000,00	Bh	5,00	7.500.000,00	37.500.000,00	Bertambah
	Jumlah				62.988.469,00			222.128.385,38				285.116.854,38	
	JUMLAH G				251.855.979,17			312.057.974,75				556.402.843,01	



**PEMERINTAH KABUPATEN PANGANDARAN
DINAS KELAUTAN, PERIKANAN DAN
KETAHANAN PANGAN**

Jalan Raya Cujulang No. 345 Desa Cibenda, Kecamatan Parigi, Kabupaten Pangandaran Kode Pos 46393 Telepon, (0265) 7500643
Surel : dkpkp@gmail.com; Website : <https://dkpkp.pangandarankab.go.id/>

MUTUAL CHECK (MC) 100%

PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG

BIAYA : Rp. 1.625.653.000,-

SUMBER DANA : BKK (BANTUAN KEUANGAN KHUSUS) PROVINSI JAWA BARAT

TAHUN ANGGARAN : 2024

KONTRAKTOR PELAKSANA



PT. RANGGA BUANA MANDIRI
KONTRAKTOR, SUPPLIER & TRADING, INDUSTRI, AGRO INDUSTRI,
MANAGEMENT CONSULTANS

e-mail : cvranggabuanam@gmail.com

KONSULTAN PENGAWAS



CV. CIPTA REKA SINDO

e-mail : ciptarekassindo@gmail.com tlp : 0821 1799 7220

REKAPITULASI MUTUAL CHECK (MC) 100%

Pekerjaan : PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG
Lokasi : KECAMATAN CIMERAK KABUPATEN PANGANDARAN
Tahun Anggaran : 2024

No	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH HARGA MUTUAL CHECK (MC) 0% (Rp)		PEKERJAAN TAMBAH (Rp)		PEKERJAAN TAMBAH KURANG (Rp)		JUMLAH HARGA MUTUAL CHECK (MC) 100% (Rp)	KETERANGAN
PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG									
A.	PEK. PERSIAPAN		31.055.238,33	-		-		31.055.238,33	
B.	PENERAPAN SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)		15.329.500,00	-		-		15.329.500,00	
C.	PEMBANGUNAN HATCHERY		239.341.707,24	-		-		239.341.707,24	
D.	PEMBANGUNAN RUMAH GENSET		85.009.192,46	-		-		85.009.192,46	
E.	PEMBANGUNAN MUSHOLA		292.757.192,60	-		-		292.757.192,60	
F.	PEMBANGUNAN PAGAR		241.554.391,23	-		-		241.554.391,23	
G.	PEMBANGUNAN JALAN, PEMATANGAN LAHAN, DAN PEMASANGAN PJU		556.402.843,01	-		-		556.402.843,01	
	JUMLAH REAL COST	Rp.	1.461.450.064,87	-		-		1.461.450.064,87	
	PPN 11%	Rp.	160.759.507,14	-		-		160.759.507,14	
	JUMLAH TERMASUK PPN	Rp.	1.622.209.572,00	-		-		1.622.209.572,00	
	BIAYA PENYAMBUNGAN DAYA BARU 2.200 VA	Rp.	3.443.800,00	3.443.800,00		3.443.800,00		3.443.800,00	
	JUMLAH TOTAL	Rp.	1.625.653.372,00	3.443.800,00		3.443.800,00		1.625.653.372,00	
	DIBULATKAN	Rp.	1.625.653.000,00	3.443.000,00		3.443.000,00		1.625.653.000,00	
I.	NILAI KONTRAK LAMA	Rp.	1.625.653.000,00						
II.	NILAI PEKERJAAN TAMBAH	Rp.	3.443.000,00						
III.	NILAI PEKERJAAN KURANG	Rp.	3.443.000,00						
IV.	NILAI PEKERJAAN TAMBAH KURANG	Rp.							
V.	NILAI KONTRAK BARU	Rp.	1.625.653.000,00						

Mengetahui / Menyetujui :
P P K
(PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN)



HERDIS, S.St.Pi
NIP. 196308011980001000

Menyetujui :
P P K
(PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN)



PRYAMBADA WIRA A.H.S.PI
NIP. 196308011980001000

Diperiksa Oleh :
Konsultan Pengawas
CV. CIPTA REKA SINDO



NARENDA THORIQ
Direktur

Dibuat Kontraktor :
Pelaksana
CV. RANGGA BUANA MANDIRI



NUHIDIN ARIEF FAYOGHA, S.E
Direktur

RINCIAN MUTUAL CHECK (MC) 100%

Pekerjaan : PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG
Lokasi : KECAMATAN CEMERAK KABUPATEN PANGKAJEN

: KECAMATAN CIMERAK KABUPATEN PANGKADARAN																
No.	URAIAN PEKERJAAN	BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) 0%			PEKERJAAN TAMBAH			PEKERJAAN KURANG			SAT.	VOLUME PELAKSANAAN	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA SATUAN	KETERANGAN	
		SAT.	VOLUME (MC 0%)	HARGA SATUAN Rp.	SAT.	VOLUME	JUMLAH HARGA SATUAN Rp.	SAT.	VOLUME	JUMLAH HARGA SATUAN Rp.						
PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG																
A. PEK. PERSIAPAN																
1	Pek. Penissangan Bouwplank	m1	127,72	76.100,00							m1	127,72	76.100,00	9.719.238,33		
2	Mobilisasi dan Demobilisasi	Ls	1,00	6.686.000,00							Ls	1,00	6.686.000,00	6.686.000,00		
3	Pengukuran Ulang (Uitzet)	Ls	1,00	2.500.000,00							Ls	1,00	2.500.000,00	2.500.000,00		
4	Pas. Papan nama kegiatan	Ls	1,00	350.000,00							Ls	1,00	350.000,00	350.000,00		
5	Pengadaan Direksikeet & Los Bahan	bin	3,00	1.400.000,00							bin	3,00	1.400.000,00	4.200.000,00		
6	Penyediaan listrik dan air kerja selama pekerjaan berlangsung	bin	3,00	1.000.000,00							bin	3,00	1.000.000,00	3.000.000,00		
7	Administrasi dan Dokumentasi Pelaporan	Ls	1,00	4.600.000,00							Ls	1,00	4.600.000,00	4.600.000,00		
JUMLAH A														31.055.238,33		
B. PENERAPAN SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMK)																
1	Penerapan Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi	Buku	1,00	750.000,00							Buku			750.000,00		
2	1. Penyajian RKK. Terdiri atas: - Pembuatan dokumen Rencana Keselamatan Konstruksi 2. Sosialisasi Promosi & Pelatihan - Induksi Keselamatan Konstruksi (Safety Induction) - Pengarahan K3 (Safety Briefing) : Pertemuan Keselamatan konstruksi - Spanduk (Banner) - Papan Informasi K3 - Simulasi K3 - Poster K3 3. Alat pelindung Kerja (APK) - Pek. Pembatas Area (Restricted Area) 4. Alat Pelindung diri (APD) - Topi Pelindung (Safety Helmet) - Pelindung Mata (Goggles, Spectacles) - Sarung Tangan (Safety Gloves) - Sepatu Keselamatan (Safety Shoes) - Penunjang Seluruh Tubuh (Full Body Harness) - Rompi Keselamatan (Safety Vest) 5. Asuransi Dan Perlindungan terdiri atas: - Asuransi Pekerja BPJS - Ketenagakerjaan (Rincian Skema pola pembaya - Perizinan terkait lingkungan kerja 6. Personil K3 Konstruksi - Petugas P3K 7. Fasilitas, sarana & prasarana Kesehatan - Peralatan P3K (Kotak P3K lengkap obat-obatan, & Tandu) 8. Rambu - Rambu yang diperlukan terdiri atas - Rambu Petunjuk - Rambu Larangan - Rambu Informasi 9. Kegiatan dan peralatan terkait Pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi - Alat Pemadam Api Ringan (APAR), min 3 kg - Bendera K3; - Pelaporan dan Penyelidikan Insiden.															
JUMLAH B														15.329.500,00		
C. PEMBANGUNAN HATCHERY																
1	PEKERJAAN TANAH DAN PONDASI															
1	Pek. Galian Tanah	m3	34,01	94.700,00							m3	34,01	94.700,00	3.220.747,00		
2	Pek. Urugan Tanah Kembali	m3	9,20	55.800,00							m3	9,20	55.800,00	513.360,00		
3	Pek. Urugan Pasir	m3	2,00	255.300,00							m3	2,00	255.300,00	510.600,00		
4	Pas. Pondasi Batu Belah 1 : 5	m3	14,80	983.700,00							m3	14,80	983.700,00	14.558.760,00		
5	Pek. Anstamping Batu Kosong	m3	6,01	529.700,00							m3	6,01	529.700,00	3.183.497,00		
6	Pek. Podesi Pasangan Batu Merah	m2	3,15	152.800,00							m2	3,15	152.800,00	481.320,00		
7	Pek. Urugan Peninggian Lantai (Cabluk)	m3	14,91	130.200,00							m3	14,91	130.200,00	1.941.282,00		
Jumlah														24.409.566,00		

No.	URAIAN PEKERJAAN	BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) 0%				PEKERJAAN TAMBAH				PEKERJAAN KURANG				SAT.	VOLUME PELAKSANAAN	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA SATUAN Rp.	KETERANGAN
		SAT.	VOLUME (MC 0%)	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA SATUAN Rp.	SAT.	VOLUME	JUNILAH HARGA Rp.	SAT.	VOLUME	JUNILAH HARGA Rp.							
II. PEKERJAAN BETON BERTULANG																		
1	Pek. Sloof 15/20 - Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix) - Pekerjaan Pembesian - Pekerjaan Bekisting	m3 kg m2	1,34 217,92 17,80	1.253.000,00 21.300,00 138.500,00	1.679.020,00 4.641.696,00 2.465.300,00	m3 kg m2	- - -	- - -	m3 kg m2	- - -	- - -	m3 kg m2	- - -	- - -	1,34 217,92 17,80	1.253.000,00 21.300,00 138.500,00	1.679.020,00 4.641.696,00 2.465.300,00	
2	Pek. Kolom 15x15 - Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix) - Pekerjaan Pembesian - Pekerjaan Bekisting	m3 kg m2	1,26 173,35 10,08	1.253.000,00 21.300,00 282.900,00	1.578.780,00 3.692.355,00 2.851.632,00	m3 kg m2	- - -	- - -	m3 kg m2	- - -	- - -	m3 kg m2	- - -	- - -	1,26 173,35 10,08	1.253.000,00 21.300,00 282.900,00	1.578.780,00 3.692.355,00 2.851.632,00	
3	Pek. Kolom 15/25 - Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix) - Pekerjaan Pembesian - Pekerjaan Bekisting	m3 kg m2	0,30 41,73 4,00	1.253.000,00 21.300,00 282.900,00	375.900,00 888.934,20 1.131.600,00	m3 kg m2	- - -	- - -	m3 kg m2	- - -	- - -	m3 kg m2	- - -	- - -	0,30 41,73 4,00	1.253.000,00 21.300,00 282.900,00	375.900,00 888.934,20 1.131.600,00	
4	Pek Balok Lintel BL1 12/13 - Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix) - Pekerjaan Pembesian - Pekerjaan Bekisting	m3 kg m2	0,11 21,93 2,54	1.253.000,00 21.300,00 287.900,00	137.830,00 467.109,00 731.266,00	m3 kg m2	- - -	- - -	m3 kg m2	- - -	- - -	m3 kg m2	- - -	- - -	0,11 21,93 2,54	1.253.000,00 21.300,00 287.900,00	137.830,00 467.109,00 731.266,00	
5	Pek Balok RB 15/20 - Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix) - Pekerjaan Pembesian - Pekerjaan Bekisting	m3 kg m2	1,10 178,78 12,05	1.253.000,00 21.300,00 287.900,00	1.378.300,00 3.808.014,00 3.469.195,00	m3 kg m2	- - -	- - -	m3 kg m2	- - -	- - -	m3 kg m2	- - -	- - -	1,10 178,78 12,05	1.253.000,00 21.300,00 287.900,00	1.378.300,00 3.808.014,00 3.469.195,00	
6	Pek. Bak Pemijahan - Pekerjaan Beton K-250 (Sitemix) - Pekerjaan Pembesian (Wiremesh M-8) - Pekerjaan Bekisting	m3 kg m2	3,34 121,21 20,33	1.340.300,00 17.300,00 617.300,00	4.476.602,00 2.096.933,00 32.549.709,00	m3 kg m2	- - -	- - -	m3 kg m2	- - -	- - -	m3 kg m2	- - -	- - -	3,34 121,21 20,33	1.340.300,00 17.300,00 617.300,00	4.476.602,00 2.096.933,00 32.549.709,00	
		Jumlah			48.420.175,20											48.420.175,20		
III. PEK. DINDING DAN PLESTERAN																		
1	Pek. Pasangan Dinding Bata Merah 1 : 5	m2	46,66	152.800,00	7.129.648,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	-	-	46,66	152.800,00	7.129.648,00	
2	Pek. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	93,31	68.200,00	6.363.742,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	-	-	93,31	68.200,00	6.363.742,00	
3	Pek. Pasangan Acian	m2	127,19	39.600,00	5.036.724,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	-	-	127,19	39.600,00	5.036.724,00	
4	Pek. Pasangan Dinding Fiber Glass (warna) + Rangka Hollow 50x50	m2	43,56	469.000,00	20.429.640,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	-	-	43,56	469.000,00	20.429.640,00	
		Jumlah			38.959.754,00											38.959.754,00		
IV. PEK. KUSEN PINTU DAN JENDELA																		
1	Pas. Kusen Pintu/Jendela Aluminium 4"	m1	17,90	207.300,00	3.710.670,00	m1	-	-	m1	-	-	m1	-	-	17,90	207.300,00	3.710.670,00	
2	Pek. Pas. Daun Pintu Kaca Bingkai Aluminium (P1)	bh	2,00	1.350.000,00	2.700.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	-	-	2,00	1.350.000,00	2.700.000,00	
3	Pek. Pas. Daun Pintu Kaca Bingkai Aluminium (P2)	bh	1,00	1.927.000,00	1.927.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	-	-	1,00	1.927.000,00	1.927.000,00	
4	Pek. Pas. Daun Jendela Aluminium (J1)	bh	1,00	605.000,00	605.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	-	-	1,00	605.000,00	605.000,00	
5	Pek. Pas. Kaca Polos 5 mm	m2	1,04	216.500,00	223.160,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	-	-	1,04	216.500,00	223.160,00	
		Jumlah			9.167.830,00											9.167.830,00		
V. PEK. FINISHING LANTAI DAN DINDING																		
1	Pas. Lantai Keramik 40x40 cm	m2	23,17	776.800,00	18.100.000,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	-	-	23,17	776.800,00	18.100.000,00	
2	Pas. Lantai Beton t: 10 cm	m3	3,87	1.253.000,00	4.849.110,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	-	-	3,87	1.253.000,00	4.849.110,00	
3	Pek. Urugan Pasir Atas Lantai	m3	1,68	255.300,00	428.904,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	-	-	1,68	255.300,00	428.904,00	
4	Pek. Rabat Beton	m3	1,45	1.177.800,00	1.707.810,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	-	-	1,45	1.177.800,00	1.707.810,00	
		Jumlah			12.240.213,00											12.240.213,00		
VI. PEK. ATAP DAN PLAFOND																		
1	Pas. Kuda' & Rangka Atap Baja Ringan	m2	102,23	205.000,00	20.956.125,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	-	-	102,23	205.000,00	20.956.125,00	
2	Pas. Penutup Atap Asbes	m2	71,40	150.000,00	10.710.000,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	-	-	71,40	150.000,00	10.710.000,00	
3	Pas. Penutup Atap Solar Tuff	m2	41,65	300.000,00	12.495.000,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	-	-	41,65	300.000,00	12.495.000,00	
4	Pas. Bubungan Atap Genteng Metal	m1	11,90	67.000,00	797.300,00	m1	-	-	m1	-	-	m1	-	-	11,90	67.000,00	797.300,00	
5	Pas. Lintplank Kalisiplank	m1	23,50	65.000,00	1.527.500,00	m1	-	-	m1	-	-	m1	-	-	23,50	65.000,00	1.527.500,00	
6	Pek. Pas. Rangka Plafond Hollow Montul 60x60cm	m2	40,30	128.500,00	5.178.871,25	m2	-	-	m2	-	-	m2	-	-	40,30	128.500,00	5.178.871,25	
7	Pek. Pas. Plafond Gypsum	m2	4,35	61.300,00	266.655,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	-	-	4,35	61.300,00	266.655,00	
8	Pek. Pas. List Plafond Kayu	m1	42,90	33.300,00	1.428.570,00	m1	-	-	m1	-	-	m1	-	-	42,90	33.300,00	1.428.570,00	
9	Pek. Pas. Plafond GRC	m1	35,96	54.100,00	1.945.165,50	m1	-	-	m1	-	-	m1	-	-	35,96	54.100,00	1.945.165,50	
		Jumlah			55.305.186,75											55.305.186,75		
VII. PEK. PENGECATAN																		
1	Pengecatan Dinding	m2	93,31	57.700,00	5.383.987,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	-	-	93,31	57.700,00	5.383.987,00	
2	Pengecatan Bak Pemijahan Waterproof	m2	6,13	39.000,00	238.972,50	m2	-	-	m2	-	-	m2	-	-	6,13	39.000,00	238.972,50	
3	Pengecatan Plafond	m2	40,30	49.800,00	2.007.064,50	m2	-	-	m2	-	-	m2	-	-	40,30	49.800,00	2.007.064,50	
		Jumlah			7.630.024,00											7.630.024,00		

No.	URAIAN PEKERJAAN	BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) 0%				PEKERJAAN TAMBAH KURANG				BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) 100%				KETERANGAN	
		SAT.	VOLUME (MC 0%)	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA SATUAN Rp.	SAT.	VOLUME	JUNILAH HARGA Rp.	SAT.	VOLUME PELAKSANAAN	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA SATUAN Rp.			
VIII.	PEK. INSTALASI LISTRIK:														
1	Instalasi Titik Stop Kontak & Saklar (Upah dan Alat)	ttk	9,00	229.350,00	2.064.150,00	ttk	-	-	ttk	-	-	ttk	9,00	229.350,00	2.064.150,00
2	Instalasi Titik Cahaya (Upah dan Alat)	ttk	7,00	213.950,00	1.497.650,00	ttk	-	-	ttk	-	-	ttk	7,00	213.950,00	1.497.650,00
3	Kabel dari KWH meter ke Panel utama, NYM 3X2,5 mm	m'	20,00	22.000,00	440.000,00	m'	-	-	m'	-	-	m'	20,00	22.000,00	440.000,00
4	Menger pekerjaan kabel tovoer, kabel instalasi, kabel stop kontak & power AC	ls	1,00	700.000,00	700.000,00	ls	-	-	ls	-	-	ls	1,00	700.000,00	700.000,00
5	Pekerjaan Grounding / penanahan intalasi lengkap elect-oda ROD	ls	1,00	550.000,00	550.000,00	ls	-	-	ls	-	-	ls	1,00	550.000,00	550.000,00
6	Test merger & grounding	ls	1,00	500.000,00	500.000,00	ls	-	-	ls	-	-	ls	1,00	500.000,00	500.000,00
7	Pemasangan Bok Panel Utama	unit	1,00	5.633.100,00	5.633.100,00	unit	-	-	unit	-	-	unit	1,00	5.633.100,00	5.633.100,00
8	Pas. Lampu Downlight, 9 watt, 3 inchi, 1 POLE, 250V/300V	bh	1,00	165.000,00	165.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	1,00	165.000,00	165.000,00
9	Pas. Lampu TL, LED 2x18W, Kap Tipe RML 1 POLE, 250V/300V	bh	1,00	450.000,00	450.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	1,00	450.000,00	450.000,00
10	Pas. Lampu Gantung High Bay 50 Watt	bh	5,00	472.000,00	2.360.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	5,00	472.000,00	2.360.000,00
11	Pas. Stop kontak	bh	5,00	34.000,00	170.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	5,00	34.000,00	170.000,00
12	Pas. Stop kontak Khusus AC	bh	1,00	115.000,00	115.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	1,00	115.000,00	115.000,00
13	Saklar Tunggal	bh	2,00	31.500,00	63.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	2,00	31.500,00	63.000,00
14	Saklar Ganda	bh	1,00	35.000,00	35.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	1,00	35.000,00	35.000,00
	Jumlah				14.742.900,00										14.742.900,00
IX.	PEK. INSTALASI AIR														
1	Pas. Kran Air 1/2"	bh	2,00	96.900,00	193.800,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	2,00	96.900,00	193.800,00
2	Pas. Stop Kran 2"	bh	4,00	150.000,00	600.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	4,00	150.000,00	600.000,00
3	Pas. Floor Drain Stainless	bh	2,00	60.000,00	120.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	2,00	60.000,00	120.000,00
4	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Kran Air)	m'	16,00	22.500,00	360.000,00	m'	-	-	m'	-	-	m'	16,00	22.500,00	360.000,00
5	Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m'	16,00	32.300,00	516.800,00	m'	-	-	m'	-	-	m'	16,00	32.300,00	516.800,00
6	Pas. PVC Type AW 2" (Pipa Kurat)	m'	4,00	71.300,00	285.200,00	m'	-	-	m'	-	-	m'	4,00	71.300,00	285.200,00
7	Pas. Boosterpump washer 1 pk 220 Volt 4 Ampere Output 1 inchi	bh	1,00	3.850.000,00	3.850.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	1,00	3.850.000,00	3.850.000,00
8	Pas. Tangki Air Kap. 1500 ltr	bh	1,00	3.400.000,00	3.400.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	1,00	3.400.000,00	3.400.000,00
9	Pek. Menara Air	unit	1,00	10.250.000,00	10.250.000,00	unit	-	-	unit	-	-	unit	1,00	10.250.000,00	10.250.000,00
10	Pek. Pas. Wastafel Lengkap Aksesoris	unit	1,00	1.976.200,00	1.976.200,00	unit	-	-	unit	-	-	unit	1,00	1.976.200,00	1.976.200,00
1	Pas. Bak Kontrol (Pengurasan Bak)	m3	0,59	77.400,00	45.666,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	0,59	77.400,00	45.666,00
2	Pek. Galian Tanah Pondasi	m3	0,05	255.300,00	12.765,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	0,05	255.300,00	12.765,00
3	Pek. Urugan pasir alas pondasi	m2	3,68	152.800,00	562.304,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	3,68	152.800,00	562.304,00
4	Pek. Pasangan Dinding Bata Merah	m2	1,86	68.200,00	126.852,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	1,86	68.200,00	126.852,00
5	Pek. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	1,86	39.600,00	73.656,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	1,86	39.600,00	73.656,00
6	Pek. Pasangan Arian	m2	0,50	326.000,00	163.000,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	0,50	326.000,00	163.000,00
1	Pas. Saluran (Pengurasan Bak)	m3	2,13	77.400,00	165.094,20	m3	-	-	m3	-	-	m3	2,13	77.400,00	165.094,20
2	Pek. Galian Tanah Pondasi	m3	0,21	255.300,00	54.455,49	m3	-	-	m3	-	-	m3	0,21	255.300,00	54.455,49
3	Pek. Urugan pasir alas pondasi	m2	9,80	152.800,00	1.496.828,80	m2	-	-	m2	-	-	m2	9,80	152.800,00	1.496.828,80
4	Pek. Pasangan Dinding Bata Merah	m2	9,01	68.200,00	614.209,20	m2	-	-	m2	-	-	m2	9,01	68.200,00	614.209,20
5	Pek. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	9,01	39.600,00	356.637,60	m2	-	-	m2	-	-	m2	9,01	39.600,00	356.637,60
6	Pek. Pasangan Arian	m2	2,77	326.000,00	901.390,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	2,77	326.000,00	901.390,00
7	Pas. PVC Type AW 4" (Pembuangan Saluran)	m'	12,00	195.100,00	2.341.200,00	m'	-	-	m'	-	-	m'	12,00	195.100,00	2.341.200,00
	Jumlah				28.466.058,29										28.466.058,29
	JUMLAH C				239.341.707,24										239.341.707,24
D.	PEMBANGUNAN RUMAH GENSET														
1	PEKERJAAN TANAH DAN PONDASI														
1	Pek. Galian Tanah	m3	7,84	94.700,00	742.448,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	7,84	94.700,00	742.448,00
2	Pek. Urugan Tanah Kembali	m3	1,82	55.800,00	101.388,60	m3	-	-	m3	-	-	m3	1,82	55.800,00	101.388,60
3	Pek. Urugan Pasir	m3	0,91	255.300,00	232.833,60	m3	-	-	m3	-	-	m3	0,91	255.300,00	232.833,60
4	Pas. Pondasi Batu Belah 1 : 5	m3	7,56	983.700,00	7.436.772,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	7,56	983.700,00	7.436.772,00
5	Pek. Anstamping Batu Kosong	m3	4,55	529.700,00	2.410.664,70	m3	-	-	m3	-	-	m3	4,55	529.700,00	2.410.664,70
6	Pek. Podusi Pasangan Bata Merah	m2	2,40	152.800,00	366.720,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	2,40	152.800,00	366.720,00
7	Pek. Urugan Peninggian Lantai (Camluk)	m3	5,72	130.200,00	744.506,39	m3	-	-	m3	-	-	m3	5,72	130.200,00	744.506,39
	Jumlah				12.035.333,29										12.035.333,29

No.	URAIAN PEKERJAAN	BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) 0%				PEKERJAAN TAMBAH				PEKERJAAN KURANG				BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) 100%		KETERANGAN	
		SAT.	VOLUME (MC 0%)	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA SATUAN Rp.	SAT.	VOLUME	JUMLAH HARGA Rp.	SAT.	VOLUME	JUMLAH HARGA Rp.	SAT.	VOLUME PELAKSANAAN	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA SATUAN Rp.		
III.	PEKERJAAN BETON BERTULANG 1 Pek. Urugan Pasir Alas Pondasi 2 Pek Sloof 15/20 - Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik) - Pekerjaan Pembesian - Pekerjaan Bekisting 3 Pek. Kolom 12/12 - Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik) - Pekerjaan Pembesian - Pekerjaan Bekisting 4 Pek. Kolom 20x20 - Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik) - Pekerjaan Pembesian - Pekerjaan Bekisting 5 Pek. Ring Balok RB 15/20 - pekerjaan Beton K-175 (Sitemik) - Pekerjaan Pembesian - Pekerjaan Bekisting 6 Pek. Balok Lintel 20/20 - Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik) - Pekerjaan Pembesian - Pekerjaan Bekisting 7 Pek. Pondasi Plat 225 x 53 x 20 (Dudukan Genset) - Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik) - Pekerjaan Pembesian - Pekerjaan Bekisting 8 Pek. Kolom 20/180 (Dudukan Genset) - Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik) - Pekerjaan Pembesian - Pekerjaan Bekisting 9 Pek. Lantai T=20 cm (Dudukan Genset) - Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik) - Pekerjaan Pembesian (W/termesh M-8) - Pekerjaan Bekisting	m3	0,77	255.300,30	196.581,00	m3	-	-	-	m3	-	-	m3	0,77	255.300,00	196.561,00	
		m3	0,42	1.253.000,30	526.260,00	m3	-	-	-	m3	-	-	m3	0,42	1.253.000,00	526.260,00	
		kg	68,70	21.300,30	1.463.310,00	kg	-	-	-	kg	-	-	kg	68,70	21.300,00	1.463.310,00	
		m2	5,60	138.500,30	775.600,00	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	5,60	138.500,00	775.600,00	
		m3	0,20	1.253.000,30	250.600,00	m3	-	-	-	m3	-	-	m3	0,20	1.253.000,00	250.600,00	
		kg	41,77	21.300,30	889.701,00	kg	-	-	-	kg	-	-	kg	41,77	21.300,00	889.701,00	
		m2	3,46	282.900,30	978.834,00	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	3,46	282.900,00	978.834,00	
		m3	0,18	1.253.000,30	225.540,00	m3	-	-	-	m3	-	-	m3	0,18	1.253.000,00	225.540,00	
		kg	25,23	21.300,30	537.399,00	kg	-	-	-	kg	-	-	kg	25,23	21.300,00	537.399,00	
		m2	2,30	282.900,30	650.670,00	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	2,30	282.900,00	650.670,00	
		m3	0,42	1.253.000,30	526.260,00	m3	-	-	-	m3	-	-	m3	0,42	1.253.000,00	526.260,00	
		kg	68,70	21.300,30	1.463.310,00	kg	-	-	-	kg	-	-	kg	68,70	21.300,00	1.463.310,00	
		m2	3,36	287.900,30	967.344,00	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	3,36	287.900,00	967.344,00	
		m3	0,12	1.253.000,30	150.360,00	m3	-	-	-	m3	-	-	m3	0,12	1.253.000,00	150.360,00	
		kg	15,71	21.300,30	334.623,00	kg	-	-	-	kg	-	-	kg	15,71	21.300,00	334.623,00	
		m2	1,20	287.900,30	345.480,00	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	1,20	287.900,00	345.480,00	
		m3	0,68	1.253.000,30	845.775,00	m3	-	-	-	m3	-	-	m3	0,68	1.253.000,00	845.775,00	
		kg	68,98	21.300,30	1.469.251,68	kg	-	-	-	kg	-	-	kg	68,98	21.300,00	1.469.251,68	
		m2	5,40	287.900,30	1.554.660,00	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	5,40	287.900,00	1.554.660,00	
III.	PEK. DINDING DAN PLESTERAN 1 Pek. Pasangan Dinding Bata Merah 1 : 5 2 Pek. Pasangan Plesteran 1 : 5 3 Pek. Pasangan Aclan	m2	40,68	152.800,30	6.215.904,00	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	40,68	152.800,00	6.215.904,00	
		m2	81,35	68.200,30	5.548.070,00	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	81,35	68.200,00	5.548.070,00	
		m2	81,35	39.600,30	3.221.460,00	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	81,35	39.600,00	3.221.460,00	
					14.985.434,00										14.985.434,00		
IV.	PEK. KUSEN PINTU DAN JENDELA 1 Pas. Kusen Pintu/Jendela Aluminium 4" 2 Pas. Pintu type PB 200x210 cm 3 Pek. pas. Kaca Polos 5 mm	m1	15,30	207.300,30	3.171.690,00	m1	-	-	-	m1	-	-	m1	15,30	207.300,00	3.171.690,00	
		Unit	1,00	9.100.000,30	9.100.000,00	Unit	-	-	-	Unit	-	-	Unit	1,00	9.100.000,00	9.100.000,00	
		m2	0,69	216.500,30	148.995,30	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	0,69	216.500,00	148.995,30	
V.	PEK. FINISHING LANTAI DAN DINDING 1 Pas. Lantai Beton Tumbuk t: 10 cm 2 Pek. Urugan Pasir Alas Lantai	m3	0,94	1.177.800,30	1.111.342,64	m3	-	-	-	m3	-	-	m3	0,94	1.177.800,00	1.111.342,64	
		m3	0,76	255.300,30	194.174,80	m3	-	-	-	m3	-	-	m3	0,76	255.300,00	194.174,80	
VI.	PEK. ATAP DAN PLAFOND 1 Pas. Kuda' & Rangka Atap Baja Ringan 2 Pas. Penutup Atap Genteng Metal 3 Pas. Bubungan Atap Genteng Metal 4 Pas. Lestiplank Kalsiplank 5 Pek. Pas. Rangka Plafond Hollow Modul 60x60cm 6 Pek. Pas. Plafond Gypsum 7 Pek. Pas. List Plafond Kayu	m2	36,90	205.000,30	7.564.500,00	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	36,90	205.000,00	7.564.500,00	
		m2	39,69	110.000,30	4.365.900,00	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	39,69	110.000,00	4.365.900,00	
		m1	6,30	67.000,30	422.100,00	m1	-	-	-	m1	-	-	m1	6,30	67.000,00	422.100,00	
		m1	12,30	65.000,30	799.500,00	m1	-	-	-	m1	-	-	m1	12,30	65.000,00	799.500,00	
		m2	15,30	128.500,30	1.966.050,00	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	15,30	128.500,00	1.966.050,00	
		m2	15,30	61.300,30	937.890,00	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	15,30	61.300,00	937.890,00	
		m1	17,00	33.300,30	566.100,00	m1	-	-	-	m1	-	-	m1	17,00	33.300,00	566.100,00	
VII.	PEK. PENGECATAN 1 Pengecatan Dinding 2 Pengecatan Plafond	m2	81,35	57.700,30	4.693.895,00	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	81,35	57.700,00	4.693.895,00	
		m2	15,30	49.800,30	761.940,00	m2	-	-	-	m2	-	-	m2	15,30	49.800,00	761.940,00	
VIII.	PEK. INSTALASI LISTRIK 1 Instalasi Titik Stop Kontak (Upah dan Alat) 2 Instalasi Titik Cahaya (Upah dan Alat) 3 Kabel dari KWH meter ke Panel utama, NYM 3X2,5 mm 4 Pas. Lampu SL 9 watt, 3 inch, 1 POLE 250V/300V 5 Pas. Stop kontak 6 Saklar Tunggal 7 Saklar Ganda	tkk	3,00	229.350,30	688.050,00	tkk	-	-	-	tkk	-	-	tkk	3,00	229.350,00	688.050,00	
		tkk	3,00	213.950,00	641.850,00	tkk	-	-	-	tkk	-	-	tkk	3,00	213.950,00	641.850,00	
		m'	20,00	22.000,30	440.000,00	m'	-	-	-	m'	-	-	m'	20,00	22.000,00	440.000,00	
		bh	3,00	58.000,30	174.000,00	bh	-	-	-	bh	-	-	bh	3,00	58.000,00	174.000,00	
		bh	1,00	34.000,30	34.000,00	bh	-	-	-	bh	-	-	bh	1,00	34.000,00	34.000,00	
		bh	1,00	31.500,30	31.500,00	bh	-	-	-	bh	-	-	bh	1,00	31.500,00	31.500,00	
		bh	1,00	35.000,30	35.000,00	bh	-	-	-	bh	-	-	bh	1,00	35.000,00	35.000,00	
Jumlah D					85.009.192,46									2.044.400,00	85.009.192,46		

No.	URAIAN PEKERJAAN	BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) 0%				PEKERJAAN TAMBAH				PEKERJAAN KURANG				Jumlah HARGA SATUAN Rp.	Jumlah HARGA SATUAN Rp.	KETERANGAN		
		SAT.	VOLUME (MC 0%)	HARGA SATUAN Rp.	Jumlah HARGA SATUAN Rp.	SAT.	VOLUME	Jumlah HARGA Rp.	VOLUME	Jumlah HARGA Rp.								
E. PEMBANGUNAN MUSHOLA	1. PEKERJAAN TANAH DAN PONDASI																	
	1. Pek. Galian Tanah	m3	26,46	94.700,00	2.505.762,00	m3	-	-	m3	-	-	26,46	94.700,00	2.505.762,00				
	2. Pek. Urugan Tanah Kembali	m3	13,31	55.800,00	742.698,00	m3	-	-	m3	-	-	13,31	55.800,00	742.698,00				
	3. Pek. Urugan Pasir	m3	1,37	255.300,00	349.761,00	m3	-	-	m3	-	-	1,37	255.300,00	349.761,00				
	4. Pas. Pondasi Batu Belah 1 : 5	m3	6,89	983.700,00	6.777.693,00	m3	-	-	m3	-	-	6,89	983.700,00	6.777.693,00				
	5. Pek. Anstamping Batu Korong	m3	3,24	529.700,00	1.716.228,00	m3	-	-	m3	-	-	3,24	529.700,00	1.716.228,00				
	6. Pek. Pondasi Pasangan Batu Merah	m2	4,76	152.800,00	727.328,00	m2	-	-	m2	-	-	4,76	152.800,00	727.328,00				
	7. Pek. Urugan Peninggian Lantai (Cabluk)	m3	27,91	130.200,00	3.633.892,00	m3	-	-	m3	-	-	27,91	130.200,00	3.633.892,00				
	Jumlah															16.453.352,00	16.453.352,00	
	II. PEKERJAAN BETON BERTULANG	1. Pek. Lantai Kerja Pondasi Plat Beton	m3	0,29	1.177.800,00	341.562,00	m3	-	-	m3	-	-	0,29	1.177.800,00	341.562,00			
2. Pek. Urugan Pasir Atas Pondasi		m3	1,37	255.300,00	349.761,00	m3	-	-	m3	-	-	1,37	255.300,00	349.761,00				
3. Pek. Pondasi Plat P1 100 x 60 x 25 cm		m3	0,90	1.340.300,00	1.206.270,00	m3	-	-	m3	-	-	0,90	1.340.300,00	1.206.270,00				
- Pekerjaan Beton K-250 (Sitemik)		kg	118,25	21.300,00	2.518.725,00	kg	-	-	kg	-	-	118,25	21.300,00	2.518.725,00				
- Pekerjaan Pembesian		m2	6,00	207.300,00	1.243.800,00	m2	-	-	m2	-	-	6,00	207.300,00	1.243.800,00				
4. Pek. Sloof 15/20		m3	1,44	1.340.300,00	1.930.032,00	m3	-	-	m3	-	-	1,44	1.340.300,00	1.930.032,00				
- Pekerjaan Beton K-250 (Sitemik)		kg	235,04	21.300,00	5.006.352,00	kg	-	-	kg	-	-	235,04	21.300,00	5.006.352,00				
- Pekerjaan Pembesian		m2	19,20	138.500,00	2.659.200,00	m2	-	-	m2	-	-	19,20	138.500,00	2.659.200,00				
5. Pek. Kolom K1 20x20		m3	2,47	1.340.300,00	3.310.541,00	m3	-	-	m3	-	-	2,47	1.340.300,00	3.310.541,00				
- Pekerjaan Beton K-250 (Sitemik)		kg	342,80	21.300,00	7.301.640,00	kg	-	-	kg	-	-	342,80	21.300,00	7.301.640,00				
- Pekerjaan Pembesian		m2	32,54	282.900,00	9.205.566,00	m2	-	-	m2	-	-	32,54	282.900,00	9.205.566,00				
- Pekerjaan Bekisting		m2	0,93	1.253.000,00	1.165.290,00	m2	-	-	m2	-	-	0,93	1.253.000,00	1.165.290,00				
6. Pek. Kolom KP 12/12		m3	188,63	21.300,00	4.017.819,00	kg	-	-	kg	-	-	188,63	21.300,00	4.017.819,00				
- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemik)		m2	15,55	282.900,00	4.399.095,00	m2	-	-	m2	-	-	15,55	282.900,00	4.399.095,00				
- Pekerjaan Pembesian		m2	0,36	1.253.000,00	451.080,00	m2	-	-	m2	-	-	0,36	1.253.000,00	451.080,00				
7. Pek. Balok Lintal BL1 12/13		m3	247,69	21.300,00	5.275.797,00	kg	-	-	kg	-	-	247,69	21.300,00	5.275.797,00				
- Pekerjaan Pembesian		m2	23,92	287.900,00	6.886.568,00	m2	-	-	m2	-	-	23,92	287.900,00	6.886.568,00				
- Pekerjaan Bekisting		m2	0,85	1.340.300,00	1.139.255,00	m2	-	-	m2	-	-	0,85	1.340.300,00	1.139.255,00				
8. Pek. Balok 15/20		m3	163,32	21.300,00	3.478.716,00	kg	-	-	kg	-	-	163,32	21.300,00	3.478.716,00				
- Pekerjaan Beton K-250 (Sitemik)		m2	15,52	287.900,00	4.468.208,00	m2	-	-	m2	-	-	15,52	287.900,00	4.468.208,00				
- Pekerjaan Pembesian	m2	0,73	1.340.300,00	978.419,00	m2	-	-	m2	-	-	0,73	1.340.300,00	978.419,00					
9. Pek. Ring Balok RB 15/20	m3	119,24	21.300,00	2.539.812,00	kg	-	-	kg	-	-	119,24	21.300,00	2.539.812,00					
- Pekerjaan Beton K-250 (Sitemik)	m2	13,38	287.900,00	3.852.102,00	m2	-	-	m2	-	-	13,38	287.900,00	3.852.102,00					
- Pekerjaan Pembesian	m2	2,23	1.340.300,00	2.988.869,00	m2	-	-	m2	-	-	2,23	1.340.300,00	2.988.869,00					
10. Pek. Plat Beton Lantai T=12cm	m3	385,51	21.300,00	8.211.363,00	kg	-	-	kg	-	-	385,51	21.300,00	8.211.363,00					
- Pekerjaan Beton K-250 (Sitemik)	m2	13,12	617.300,00	8.098.976,00	m2	-	-	m2	-	-	13,12	617.300,00	8.098.976,00					
- Pekerjaan Bekisting	m2	1,53	1.340.300,00	2.050.659,00	m2	-	-	m2	-	-	1,53	1.340.300,00	2.050.659,00					
11. Pek. Lantai Beton	m3	128,45	21.300,00	2.735.985,00	kg	-	-	kg	-	-	128,45	21.300,00	2.735.985,00					
- Pekerjaan Pembesian	m2	13,74	617.300,00	8.481.702,00	m2	-	-	m2	-	-	13,74	617.300,00	8.481.702,00					
Jumlah															106.293.164,00	106.293.164,00		
III. PEK. DINDING DAN PLESTERAN	1. Pek. Pasangan Dinding Bata Merah 1 : 5	m2	40,34	152.800,00	6.163.952,00	m2	-	-	m2	-	-	40,34	152.800,00	6.163.952,00				
	2. Pek. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	132,47	68.200,00	9.034.454,00	m2	-	-	m2	-	-	132,47	68.200,00	9.034.454,00				
	3. Pek. Pasangan Acian	m2	132,47	39.600,00	5.245.812,00	m2	-	-	m2	-	-	132,47	39.600,00	5.245.812,00				
Jumlah															20.444.218,00	20.444.218,00		
IV. PEK. KUSEN PINTU DAPI JENDELA	1. Pas. Kusen Pintu/Jendela Aluminium 4"	m1	112,82	207.300,00	23.387.586,00	m1	-	-	m1	-	-	112,82	207.300,00	23.387.586,00				
	2. Pek. Pas. Daun Pintu Kaca Bingkai Aluminium (P1)	bh	6,00	1.515.000,00	9.090.000,00	bh	-	-	bh	-	-	6,00	1.515.000,00	9.090.000,00				
	3. Pek. Pas. Pintu Aluminium Spandril (P2)	bh	2,00	1.500.000,00	3.000.000,00	bh	-	-	bh	-	-	2,00	1.500.000,00	3.000.000,00				
	4. Pek. Pas. Kaca Polos 5 mm	m2	26,49	216.500,00	5.735.085,00	m2	-	-	m2	-	-	26,49	216.500,00	5.735.085,00				
Jumlah															41.212.671,00	41.212.671,00		
V. PEK. FINISHING LANTAI DAN DINDING	1. Pas. Lantai Keramik 40x40 cm	m2	56,83	226.800,00	12.889.044,00	m2	-	-	m2	-	-	56,83	226.800,00	12.889.044,00				
	2. Pas. Lantai Keramik 30x30 Anti Slip (Toilet & T. Wudhu)	m2	5,44	200.600,00	1.091.264,00	m2	-	-	m2	-	-	5,44	200.600,00	1.091.264,00				
	3. Pas. Keramik Dinding 30x60 (Toilet & T. Wudhu)	m2	20,43	332.100,00	6.784.803,00	m2	-	-	m2	-	-	20,43	332.100,00	6.784.803,00				
	4. Pek. Urugan Pasir Atas Lantai	m3	2,30	255.300,00	587.190,00	m3	-	-	m3	-	-	2,30	255.300,00	587.190,00				
	5. Pek. Pas. Batu Alam	m2	8,83	367.300,00	3.243.993,60	m2	-	-	m2	-	-	8,83	367.300,00	3.243.993,60				
	6. Pek. Pas. Profilan Batu Alam	m1	12,00	64.000,00	768.000,00	m1	-	-	m1	-	-	12,00	64.000,00	768.000,00				
Jumlah															25.364.294,60	25.364.294,60		

No.	URAIAN PEKERJAAN	BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) 0%				PEKERJAAN TAMBAH				PEKERJAAN KURANG				BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) 100%				KETERANGAN
		SAT.	VOLUME (MC 0%)	HARGA SATUAN Rp.	Jumlah HARGA SATUAN Rp.	SAT.	VOLUME	Jumlah HARGA Rp.	SAT.	VOLUME	Jumlah HARGA Rp.	SAT.	VOLUME PELAKSANAAN	HARGA SATUAN Rp.	Jumlah HARGA SATUAN Rp.			
VI. PEK. ATAP DAN PLAFOND		m2	100,41	205.000,00	20.584.050,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	100,41	205.000,00	20.584.050,00			
1	Pas. Kuda & Rangka Atap Baja Ringan	m2	108,01	110.000,00	11.881.100,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	108,01	110.000,00	11.881.100,00			
2	Pas. Penutup Atap Genteng Metal	m1	30,70	67.000,00	2.056.900,00	m1	-	-	m1	-	-	m1	30,70	67.000,00	2.056.900,00			
3	Pas. Bubungan Atap Genteng Metal	m1	37,55	65.000,00	2.440.750,00	m1	-	-	m1	-	-	m1	37,55	65.000,00	2.440.750,00			
4	Pas. Lstiplank Kalisiplank	m2	5,00	87.000,00	435.000,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	5,00	87.000,00	435.000,00			
5	Pas. Talang Air	m2	27,67	128.500,00	3.555.595,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	27,67	128.500,00	3.555.595,00			
6	Pek. Pas. Rangka Plafond Hollow Modul 60x60cm	m2	27,67	61.300,00	1.696.171,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	27,67	61.300,00	1.696.171,00			
7	Pek. Pas. Plafond Gypsum	m2	2,30	54.100,00	124.430,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	2,30	54.100,00	124.430,00			
8	Pek. Pas. Plafond GRC	m1	33,90	33.300,00	1.128.870,00	m1	-	-	m1	-	-	m1	33,90	33.300,00	1.128.870,00			
9	Pek. Pas. Lst Plafond Kayu	bh	1,00	6.800.000,00	6.800.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	1,00	6.800.000,00	6.800.000,00			
10	Pek. Pas. Kubah Stainless				50.702.866,00										50.702.866,00			
VII. PEK. PENGECATAN		m2	132,47	57.700,00	7.643.519,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	132,47	57.700,00	7.643.519,00			
1	Pengecatan Dinding	m2	29,96	49.800,00	1.492.006,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	29,96	49.800,00	1.492.006,00			
2	Pengecatan Plafond				9.135.527,00										9.135.527,00			
VIII. PEK. INSTALASI LISTRIK		tkk	9,00	229.350,00	2.064.150,00	tkk	-	-	tkk	-	-	tkk	9,00	229.350,00	2.064.150,00			
1	Instalasi Titik Stop Kontak (Upah dan Alat)	tkk	15,00	213.950,00	3.209.250,00	tkk	-	-	tkk	-	-	tkk	15,00	213.950,00	3.209.250,00			
2	Instalasi Titik Cahaya (Upah dan Alat)	m'	20,00	22.000,00	440.000,00	m'	-	-	m'	-	-	m'	20,00	22.000,00	440.000,00			
3	Kabel dari KWH meter ke Panel utama, NYM 3X2,5 mm	bh	15,00	165.000,00	2.475.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	15,00	165.000,00	2.475.000,00			
4	Pas. Lampu Downlight 9 watt, 3 inch, 1 POLE, 250V/300V	bh	3,00	34.000,00	102.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	3,00	34.000,00	102.000,00			
5	Pas. Stop kontak	bh	1,00	31.500,00	31.500,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	1,00	31.500,00	31.500,00			
6	Saklar Tunggal	bh	5,00	35.000,00	175.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	5,00	35.000,00	175.000,00			
7	Saklar Ganda				8.496.900,00										8.496.900,00			
IX. PEK. INSTALASI AIR		bh	2,00	706.900,00	1.413.800,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	2,00	706.900,00	1.413.800,00			
1	Pas. Closet Jongkok	bh	6,00	96.900,00	581.400,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	6,00	96.900,00	581.400,00			
2	Pas. Kran Air 1/2"	bh	4,00	60.000,00	240.000,00	bh	-	-	bh	-	-	bh	4,00	60.000,00	240.000,00			
3	Pas. Floor Drain Stainless	m'	16,00	22.500,00	360.000,00	m'	-	-	m'	-	-	m'	16,00	22.500,00	360.000,00			
4	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Kran Air)	m'	24,00	32.300,00	775.200,00	m'	-	-	m'	-	-	m'	24,00	32.300,00	775.200,00			
5	Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m'	16,00	131.200,00	2.099.200,00	m'	-	-	m'	-	-	m'	16,00	131.200,00	2.099.200,00			
6	Pas. PVC Type AW 3" Air Kotor	m'	16,00	195.100,00	3.121.600,00	m'	-	-	m'	-	-	m'	16,00	195.100,00	3.121.600,00			
7	Pas. PVC Type AW 4" Toilet	unit	1,00	6.063.000,00	6.063.000,00	unit	-	-	unit	-	-	unit	1,00	6.063.000,00	6.063.000,00			
8	Pek. Septictank dan Rembesan				14.654.200,00										14.654.200,00			
Jumlah					292.757.192,60										292.757.192,60			
E. PEMBANGUNAN PAGAR		m3	36,66	94.700,00	3.471.323,20	m3	-	-	m3	-	-	m3	36,66	94.700,00	3.471.323,20			
1	Pekerjaan Tanah	m3	28,90	55.800,00	1.612.843,20	m3	-	-	m3	-	-	m3	28,90	55.800,00	1.612.843,20			
2	Pek. Urugan Tanah Kembali	m3	1,70	255.300,00	434.010,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	1,70	255.300,00	434.010,00			
3	Pek. Urugan Pasir				5.518.176,40										5.518.176,40			
Jumlah					2.002.260,00										2.002.260,00			
II. PEKERJAAN BETON BERTULANG		m3	1,70	1.177.800,00	2.002.260,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	1,70	1.177.800,00	2.002.260,00			
1	Pek. Lantai Kerja Pondasi Plat Beton	m3	4,35	1.340.300,00	5.832.985,60	m3	-	-	m3	-	-	m3	4,35	1.340.300,00	5.832.985,60			
2	Pek. Pondasi Plat P1 80 x 80 x 20 cm	kg	427,60	21.300,00	9.107.973,72	kg	-	-	kg	-	-	kg	427,60	21.300,00	9.107.973,72			
3	Pekerjaan Beton K-250 (Sitemix)	m2	21,76	207.300,00	4.510.848,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	21,76	207.300,00	4.510.848,00			
4	Pekerjaan Pembesian	m3	2,52	1.340.300,00	3.377.556,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	2,52	1.340.300,00	3.377.556,00			
5	Pek. Sloof 15/25	kg	412,69	21.300,00	8.790.224,57	kg	-	-	kg	-	-	kg	412,69	21.300,00	8.790.224,57			
6	Pekerjaan Pembesian	m2	24,00	138.500,00	3.324.000,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	24,00	138.500,00	3.324.000,00			
7	Pekerjaan Bekisting	m3	2,09	1.340.300,00	2.798.546,40	m3	-	-	m3	-	-	m3	2,09	1.340.300,00	2.798.546,40			
8	Pek. Kolom K1 30x40	kg	133,59	21.300,00	2.845.427,64	kg	-	-	kg	-	-	kg	133,59	21.300,00	2.845.427,64			
9	Pekerjaan Beton K-250 (Sitemix)	m2	17,75	282.900,00	5.020.909,20	m2	-	-	m2	-	-	m2	17,75	282.900,00	5.020.909,20			
10	Pekerjaan Bekisting	m3	0,90	1.340.300,00	1.206.270,00	m3	-	-	m3	-	-	m3	0,90	1.340.300,00	1.206.270,00			
11	Pek. Kolom K2 30/60 cm	kg	48,37	21.300,00	1.030.221,71	kg	-	-	kg	-	-	kg	48,37	21.300,00	1.030.221,71			
12	Pekerjaan Beton K-250 (Sitemix)	m2	9,00	282.900,00	2.546.100,00	m2	-	-	m2	-	-	m2	9,00	282.900,00	2.546.100,00			
13	Pekerjaan Pembesian				52.393.322,83										52.393.322,83			

No.	URAIAN PEKERJAAN	BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) 10%				PEKERJAAN TAMBAH KURANG				BERDASARKAN MUTUAL CHECK (MC) 100%				KETERANGAN	
		SAT.	VOLUME (MC 0%)	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA SATUAN Rp.	SAT.	VOLUME	JUMLAH HARGA Rp.	PEKERJAAN KURANG		SAT.	VOLUME PELAKSANAAN	HARGA SATUAN Rp.		JUMLAH HARGA SATUAN Rp.
									SAT.	VCOLUME					
III.	PEK. DINDING 1 Pek. Kolom (H BEAM) t=340 cm 2 Pas. Panel Precast (5 x 40 x 240) 3 Pek. Pasangan Acian Beton 4 Pek. Pas Tiang Batas Tanah (PVC 3") Disisi Coran & Di CAT 5 Pek. Pasangan Kawat duri lokal Hot Deep Galvanized lengkap Asesoris 6 Pek. Pondasi Tiang Batas - (Telapak 30x30) di cor	bh	42,00	769.000,00	32.298.000,00	bh	-	-	-	bh	-	769.000,00	42,00	32.298.000,00	
		bh	192,00	296.000,00	56.832.000,00	bh	-	-	-	bh	-	296.000,00	192,00	56.832.000,00	
		m2	52,27	39.600,00	2.069.892,00	m2	-	-	-	m2	-	39.600,00	52,27	2.069.892,00	
		bh	92,00	346.500,00	31.878.000,00	bh	-	-	-	bh	-	346.500,00	92,00	31.878.000,00	
		m'	507,00	75.000,00	38.025.000,00	m'	-	-	-	m'	-	75.000,00	507,00	38.025.000,00	
		m3	92,00	245.000,00	22.540.000,00	m3	-	-	-	m3	-	245.000,00	92,00	22.540.000,00	
	Jumlah			183.642.892,00								183.642.892,00			
	Jumlah F				241.554.391,23							241.554.391,23			
G.	PEMBANGUNAN JALAN, PEMATANANGAN LAHAN, DAN PEMASANGAN PUU 1. PEKERJAAN PEMATANANGAN LAHAN 1 Pek. Galian Batu 2 Pek. Timbunan Basa dari Hasil Galian	m3	6.065,86	28.891,00	175.248.621,91	m3	-	-	-	m3	-	28.891,00	6.065,86	175.248.621,91	
		m3	164,84	42.245,00	6.963.535,68	m3	-	-	-	m3	-	42.245,00	164,84	6.963.535,68	
					182.212.157,58								182.212.157,58		
II.	PEKERJAAN STRUKTUR JALAN 1 Lapis Pondasi Agregat Semen Kelas A (Cement CTB) 2 Lapis Pondasi / Perata Penetrasi macadam t=3,5cm 3 Lapis Perkat - Aspal Cair/Emulsi 4 Lapisir Kelas B (SS-B) t=2,0m	m3	41,90	596.677,00	24.988.006,67	m3	-	-	-	m3	-	596.677,00	41,90	24.988.006,67	
		m3	9,78	2.440.935,00	23.861.573,67	m3	-	-	-	m3	-	2.440.935,00	9,78	23.861.573,67	
		liter	130,44	24.011,00	3.132.018,85	liter	-	-	-	liter	-	24.011,00	130,44	3.132.018,85	
		Ton	14,35	2.584.396,00	37.082.231,85	Ton	-	-	-	Ton	-	2.584.396,00	14,35	37.082.231,85	
					89.073.831,04								89.073.831,04		
III.	PEK. LAIN-LAIN A. Pekerjaan TPT 1 Pas. Batu Belah 1 : 5 2 Pek. Pasangan Plesteran 1 : 5 3 Pek. Acian 4 Pek. Plester Sier 5 Pek. Suling-Suling PVC 1 1/2" 6 Pekerjaan Beton K-250 t=8 cm (Sitemix) Area Site development bangunan hatcher 7 Pek. Pas Paving Block Natural Area Site development bangunan hatchery 8 Pek. Pas Batu Pecah Mesin 1/2" Area Site development bangunan hatchery 9 Pek. Pasangan Bata	m3	145,14	983.700,00	142.778.952,06	m3	-	-	-	m3	-	983.700,00	145,14	142.778.952,06	
		m2	104,36	68.200,00	7.117.011,00	m2	-	-	-	m2	-	68.200,00	104,36	7.117.011,00	
		m2	104,36	39.600,00	4.132.458,00	m2	-	-	-	m2	-	39.600,00	104,36	4.132.458,00	
		m2	135,32	65.900,00	8.917.258,50	m2	-	-	-	m2	-	65.900,00	135,32	8.917.258,50	
		m1	22,32	21.250,00	474.300,00	m1	-	-	-	m1	-	21.250,00	22,32	474.300,00	
		m3	30,33	1.340.300,00	40.648.149,30	m3	-	-	-	m3	-	1.340.300,00	30,33	40.648.149,30	
B.	Pekerjaan Plat Ducter 1 Pekerjaan Beton K-250 (Sitemix) 2 Pekerjaan Pembesian 3 Pekerjaan Bekisting	m2	56,70	225.000,00	12.757.500,00	m2	-	-	-	m2	-	225.000,00	56,70	12.757.500,00	
		m2	86,70	139.800,00	12.120.660,00	m2	-	-	-	m2	-	139.800,00	86,70	12.120.660,00	
		m2	48,18	152.800,00	7.361.140,00	m2	-	-	-	m2	-	152.800,00	48,18	7.361.140,00	
C.	Pekerjaan Penerangan Jalan Akses Laboratorium 1 Pekerjaan Pasangan PUU t= 6 meter Lengkap	m3	2,03	1.340.300,00	2.716.620,56	m3	-	-	-	m3	-	1.340.300,00	2,03	2.716.620,56	
		kg	171,28	21.300,00	3.648.231,96	kg	-	-	-	kg	-	21.300,00	171,28	3.648.231,96	
		m2	8,01	617.300,00	4.944.573,00	m2	-	-	-	m2	-	617.300,00	8,01	4.944.573,00	
	Jumlah				37.500.000,00	Bh	-	-	-	Bh	-	7.500.000,00	5,00	37.500.000,00	
	Jumlah G				285.116.854,38							285.116.854,38		285.116.854,38	
					556.402.843,01							556.402.843,01		556.402.843,01	

BANGUNAN RUMAH GENSET

No	Uraian Pekerjaan		Luas/bh	Panjang	Lebar	Tinggi	Jumlah	Jumlah Total	Sat
A	PEKERJAAN PERSIAPAN								
I.	PEK. PERSIAPAN								
1	Pek. Pasang Bouwplank							20,00	m'
B	PEKERJAAN BANGUNAN RUMAH GENSET								
I.	PEK. TANAH DAN PONDASI								
1	Pek. Galian Tanah Pondasi								
	Pondasi Batu Belah	v		4,00	0,80	0,70	2,00	4,48	
		h		3,00	0,80	0,70	2,00	3,36	
								7,84	m ³
2	Pek. Urugan Kembali Galian Tanah							1,82	m ³
3	Pek. Urugan pasir alas pondasi								
	Pondasi Batu Belah	v		4,00	0,80	0,05	2,00	0,32	
		h		3,00	0,80	0,05	2,00	0,24	
	Pondasi Dudukan Genset			3,20	2,20	0,05	1,00	0,35	
								0,91	m ³
4	Pek. Pas. Pondasi batu belah 1 : 5								
	Pondasi Batu Belah	v		4,00	0,60	0,90	2,00	4,32	
		h		3,00	0,60	0,90	2,00	3,24	
								7,56	m ³
5	Pek. Pas. Anstamping								
	Pondasi Batu Belah	v		4,00	0,80	0,15	2,00	0,96	
		h		3,00	0,80	0,15	2,00	0,72	
	Pondasi Dudukan Genset	A		2,25	1,32	0,35	2,00	2,08	
		B		2,25	0,88	0,20	2,00	0,79	
								4,55	m ³
6	Pek. Pas. Pondasi bata								
	Pondasi Bata			5,50	0,15	0,80	2,00	1,32	
				4,50	0,15	0,80	2,00	1,08	
								2,40	m ³
7	Pek. Urugan Peninggian Lantai								
	R. Genset			4,00	0,20	0,65	1,00	0,52	
	Rabat depan & belakang			4,50	0,68	0,45	2,00	2,75	
	Rabat samping			4,00	0,68	0,45	2,00	2,45	
								5,72	m ³
II.	PEK. BETON								
1	Pek. Urugan pasir alas pondasi								
	Pondasi Batu Belah	v		4,00	0,80	0,05	2,00	0,32	
		h		3,00	0,80	0,05	2,00	0,24	
								0,56	m ³
2	Pek. Sloof 15/20								
	Beton K 250 / Sitemix	v		4,00	0,15	0,20	2,00	0,24	
		h		3,00	0,15	0,20	2,00	0,18	
								0,42	m ³
	Besi U 24/U 39			P	BJ	JML BTG			
	Besi Ø12			14,00	0,89	4,00	1,00	49,71	
	Besi Ø8 (Begel)			0,51	0,39	94,33	1,00	18,98	
								68,70	Kg
	Begisting			14,00	0,20		2,00	5,60	
								5,60	m ²

No	Uraian Pekerjaan	Luas/bh	Panjang	Lebar	Tinggi	Jumlah	Jumlah Total	Sat
3	Pek. Kolom 12/12							
	Beton K 175 / Sitemix		0,12	0,12	3,50	4,00	0,20	
							0,20	m3
	Besi U 24/U 39		P	BJ	JML BTG			
	Besi D10		3,60	0,62	4,00	4,00	35,51	
	Besi Ø6 (Begel)		0,29	0,22	24,33	4,00	6,26	
							41,77	Kg
	Begisting		3,60	0,24		4,00	3,46	
							3,46	m2
4	Pek. Kolom 20/20							
	Beton K 175 / Sitemix		0,20	0,20	2,30	2,00	0,18	
							0,18	m3
	Besi U 24/U 39		P	BJ	JML BTG			
	Besi Ø12		2,40	0,89	4,00	2,00	17,04	
	Besi Ø8 (Begel)		0,61	0,39	17,00	2,00	8,18	
							25,23	Kg
	Begisting		2,40	0,80		2,00	3,84	
							3,84	m2
5	Pek. Ring Balk RB 15/20							
	Beton K 175 / Sitemix	v	4,00	0,15	0,20	2,00	0,24	
		h	3,00	0,15	0,20	2,00	0,18	
							0,42	m3
	Besi U 24/U 39		P	BJ	JML BTG			
	Besi D12		14,00	0,89	4,00	1,00	49,71	
	Besi Ø8 (Begel)		0,51	0,39	94,33	1,00	18,98	
							68,70	Kg
	Begisting		14,00	0,40		1,00	5,60	
							5,60	m2
6	Pek. Balok Lintel 20/20							
	Beton K 175 / Sitemix	h	3,00	0,20	0,20	1,00	0,12	
							0,12	m3
	Besi U 24/U 39		P	BJ	JML BTG			
	Besi D12		3,00	0,89	4,00	1,00	10,65	
	Besi Ø8 (Begel)		0,61	0,39	21,00	1,00	5,05	
							15,71	Kg
	Begisting		3,00	0,40		1,00	1,20	
							1,20	m2
7	Pek. Pondasi Plat 225 x 50 x 20 (Dudukan Genset)							
	Beton K 175 / Sitemix		2,25	0,50	0,20	3,00	0,68	
							0,68	m3
	Besi U 24/U 39		P	BJ	JML BTG			
	Besi Ø12		4,60	0,89	3,00	3,00	36,75	
			1,10	0,89	11,00	3,00	32,23	
							68,98	Kg
	Begisting		9,00	0,20		3,00	5,40	

[illegible]

No	Uraian Pekerjaan	Luas/bh	Panjang	Lebar	Tinggi	Jumlah	Jumlah Total	Sat
V. PEK. FINISHING LANTAI DAN DINDING								
1	Pas. Lantai Beton Tumbuk t : 10 cm							
	R. Genset		3,85	0,30	0,10	2,00	0,23	
			2,25	0,30	0,10	2,00	0,14	
	Rabat depan & belakang		4,50	0,68	0,05	2,00	0,31	
	Rabat samping		4,00	0,68	0,05	2,00	0,27	
							0,94	m3
3	Pek. Urugan Pasir Alas Lantai							
	R. Genset		3,85	0,30	0,05	2,00	0,12	
			2,25	0,30	0,05	2,00	0,07	
	Rabat depan & belakang		4,50	0,68	0,05	2,00	0,31	
	Rabat samping		4,00	0,68	0,05	2,00	0,27	
							0,76	m3
VI. PEK. ATAP DAN PLAFOND								
1	Pas. Kuda ² & Rangka Atap Baja Ringan Kualitas Galvalum (Zinc - Alumunium)							
	Cos 30		6,15	3,00		2,00	36,90	
							36,90	m2
2	Pas. Penutup Atap Genteng Metal							
	Cos 30		6,30	3,15		2,00	39,69	
							39,69	m2
3	Pas. Bubungan Atap Genteng Metal							
	Atas		6,30			1,00	6,30	
							6,30	m2
4	Pas. Listplank Kalsiplank							
	v		6,15			2,00	12,30	
							12,30	m2
5	Pek. Pas. Rangka Plafond Hollow Modul 60x60cm							
	Rabat depan & belakang		4,50	0,90		2,00	8,10	
	Rabat samping		4,00	0,90		2,00	7,20	
							15,30	m2
6	Pek. Pas. Plafond Gypsum							
	Rabat depan & belakang		4,50	0,90		2,00	8,10	
	Rabat samping		4,00	0,90		2,00	7,20	
							15,30	m2
7	Pek. Pas. List Plafond Kayu							
	Rabat depan & belakang		4,50			2,00	9,00	
			4,00			2,00	8,00	
							17,00	m'
VII. PEK. PENGECATAN								
1	Pengecatan Dinding	Volume sama dengan luasan acian					81,35	m2
2	Pengecatan Plafond	Volume sama dengan luasan plafond					15,30	m2
VIII. PEK. INSTALASI LISTRIK								
1	Instalasi Titik Stop Kontak (Upah dan Alat)						3,00	ttk
2	Instalasi Titik Cahaya (Upah dan Alat)						3,00	ttk
3	Kabel dari KWH meter ke Panel utam, NYM 3X2,5 mm						20,00	m'
4	Pas. Lampu SL, 9 watt, 3 inchi, 1 POLE, 250V/300V						3,00	bh
5	Pas. Stop kontak						1,00	bh
6	Saklar Tunggal						1,00	bh
7	Saklar Ganda						1,00	bh

PEMBANGUNAN MUSHOLA

No	Uraian Pekerjaan	Luas/bh	Panjang	Lebar	Tinggi	Jumlah	Jumlah Total	Sat
A	PEKERJAAN PERSIAPAN							
I.	PEK. PERSIAPAN							
1	Pek. Pasang Bouwplank						36,00	m'
C	PEKERJAAN BANGUNAN MUSHOLA							
I.	PEK. TANAH DAN PONDASI							
1	Pek. Galian Tanah Pondasi							
	Pondasi tapak beton		1,20	0,80	1,30	6,00	7,49	
	Pondasi Batu Belah v		6,00	0,80	0,80	2,00	7,68	
			1,00	0,80	0,80	2,00	1,28	
	h		5,00	0,80	0,80	2,00	6,40	
			1,50	0,80	0,80	2,00	1,92	
	Pondasi Bata v		7,00	0,15	0,25	2,00	0,53	
			3,40	0,15	0,25	2,00	0,26	
			4,00	0,15	0,25	2,00	0,30	
			0,60	0,15	0,25	2,00	0,05	
			0,30	0,15	0,25	2,00	0,02	
	h		1,00	0,15	0,25	2,00	0,08	
			4,15	0,15	0,25	1,00	0,16	
			4,75	0,15	0,25	1,00	0,18	
			0,60	0,15	0,25	4,00	0,09	
			0,30	0,15	0,25	4,00	0,05	
							26,46	m3
2	Pek. Urugan Kembali Galian Tanah						13,31	m3
3	Pek. Urugan pasir alas pondasi							
	Pondasi tapak beton		1,20	0,80	0,05	6,00	0,29	
	Pondasi Batu Belah v		6,00	0,80	0,05	2,00	0,48	
			1,00	0,80	0,05	2,00	0,08	
	h		5,00	0,80	0,05	2,00	0,40	
			1,50	0,80	0,05	2,00	0,12	
							1,37	m3
4	Pek. Pas. Pondasi batu belah 1 : 5							
	Pondasi Batu Belah v		6,00	0,43	0,60	2,00	3,06	
			1,00	0,43	0,60	2,00	0,51	
	h		5,00	0,43	0,60	2,00	2,55	
			1,50	0,43	0,60	2,00	0,77	
							6,89	m3
5	Pek. Pas. Anstamping							
	Pondasi Batu Belah v		6,00	0,80	0,15	2,00	1,44	
	-		1,00	0,80	0,15	2,00	0,24	
	h		5,00	0,80	0,15	2,00	1,20	
	-		1,50	0,80	0,15	2,00	0,36	
							3,24	m3
6	Pek. Pas. Pondasi bata							
	Pondasi Bata v		7,00	0,15	0,80	2,00	1,68	
	-		3,40	0,15	0,65	2,00	0,66	
	-		4,00	0,15	0,65	2,00	0,78	
	-		0,60	0,15	0,65	2,00	0,12	
	-		0,30	0,15	0,65	2,00	0,06	
	h		1,00	0,15	0,80	2,00	0,24	
	-		4,15	0,15	0,65	1,00	0,40	
	-		4,75	0,15	0,65	1,00	0,46	
	-		0,60	0,15	0,65	4,00	0,23	
	-		0,30	0,15	0,65	4,00	0,12	
							4,76	m3

[illegible]

No	Uraian Pekerjaan	Luas/bh	Panjang	Lebar	Tinggi	Jumlah	Jumlah Total	Sat
6	Pek. Kolom KP 12/12							
	Beton K 175 / Sitemix		0,12	0,12	4,05	16,00	0,93	
							0,93	m3
	Besi U 24/U 39		P	BJ	JML BTG			
	Besi Ø10		4,05	0,62	4,00	16,00	159,80	
	Besi Ø6 (Begel)		0,29	0,22	28,00	16,00	28,83	
							188,63	Kg
	Begisting		4,05	0,24		16,00	15,55	
							15,55	m2
7	Pek.Balok Lintel BL1 12/15							
	Beton K 175 / Sitemix	v	1,58	0,12	0,15	4,00	0,11	
			1,40	0,12	0,15	2,00	0,05	
			0,85	0,12	0,15	2,00	0,03	
		h	1,35	0,12	0,15	2,00	0,05	
			1,85	0,12	0,15	1,00	0,03	
			1,58	0,12	0,15	2,00	0,06	
			1,40	0,12	0,15	1,00	0,03	
							0,36	m3
	Besi U 24/U 39		P	BJ	JML BTG			
	Besi Ø10		19,93	0,62	4,00	4,00	196,59	
	Besi Ø6 (Begel)		0,43	0,22	133,87	4,00	51,10	
							247,69	Kg
	Begisting		19,93	0,30		4,00	23,92	
							23,92	m2
8	Pek.Balok 15/20							
	Beton K 250 / Sitemix	v	0,20	0,15	0,20	4,00	0,02	
			1,80	0,15	0,20	2,00	0,11	
			1,57	0,15	0,20	4,00	0,19	
			1,40	0,15	0,20	2,00	0,08	
			0,80	0,15	0,20	2,00	0,05	
		h	0,80	0,15	0,20	8,00	0,19	
			1,57	0,15	0,20	2,00	0,09	
			1,40	0,15	0,20	1,00	0,04	
			0,20	0,15	0,20	2,00	0,01	
			1,80	0,15	0,20	1,00	0,05	
							0,85	m3
	Besi U 24/U 39		P	BJ	JML BTG			
	Besi D12		28,22	0,89	5,00	1,00	125,26	
	Besi Ø8 (Begel)		0,51	0,39	189,13	1,00	38,06	
							163,32	Kg
	Begisting		28,22	0,55		1,00	15,52	
							15,52	m2
9	Pek. Ring Balk RB 15/20							
	Beton K 250 / Sitemix	v	1,58	0,15	0,20	4,00	0,19	
			1,40	0,15	0,20	2,00	0,08	
			0,85	0,15	0,20	4,00	0,10	
		h	1,35	0,15	0,20	4,00	0,16	
			1,85	0,15	0,20	1,00	0,06	
			1,58	0,15	0,20	2,00	0,09	
			1,40	0,15	0,20	1,00	0,04	
							0,73	m3
	Besi U 24/U 39		P	BJ	JML BTG			
	Besi D12		24,33	0,89	4,00	1,00	86,40	
	Besi Ø8 (Begel)		0,51	0,39	163,20	1,00	32,84	
							119,24	Kg
	Begisting		24,33	0,55		1,00	13,38	
							13,38	m2

No	Uraian Pekerjaan	Luas/bh	Panjang	Lebar	Tinggi	Jumlah	Jumlah Total	Sat
10	Pek. Plat Beton Lantai T=12cm							
	Beton K 250 / Sitemix		4,40	0,65	0,12	3,00	1,03	
			0,97	0,72	0,12	6,00	0,50	
			0,83	0,25	0,12	6,00	0,15	
			1,85	0,83	0,12	3,00	0,55	
							2,23	m3
	Besi U 24/U 39		P	BJ	JML BTG			
	Plat Besi Ø10		4,50	0,62	12,00	3,00	99,87	
			1,62	0,62	31,00	3,00	92,88	
						2,00	385,51	Kg
	Begisting		4,50	1,62		3,00	21,87	
							21,87	m2
11	Pek. Listplank Beton							
	Beton K 250 / Sitemix		7,95	0,25	0,08	3,00	0,48	
			8,35	0,28	0,15	3,00	1,05	
							1,53	m3
	Besi U 24/U 39		P	BJ	JML BTG			
	Plat Besi Ø10		7,95	0,62	5,00	3,00	73,52	
			0,55	0,62	54,00	3,00	54,93	
							128,45	Kg
	Begisting		7,95	0,96		3,00	22,90	
							22,90	m2
III. PEK. DINDING DAN PLESTERAN								
1	Pek. Pasangan Dinding Bata Merah							
	v			1,58	4,00	4,00	25,28	
				0,85	4,00	4,00	13,60	
	h			1,58	4,00	2,00	12,64	
				1,40	4,00	1,00	5,60	
				1,35	4,00	2,00	10,80	
				1,85	4,00	1,00	7,40	
	Dinding parapet v			2,00	1,00	2,00	4,00	
				1,15	0,60	2,00	1,38	
	h			0,85	1,00	2,00	1,70	
				1,05	0,60	2,00	1,26	
							83,66	
	luasan kusen pintu dan jendela PU			1,40	2,80	3,00	11,76	
	P2			0,70	2,25	2,00	3,15	
	J1			1,60	2,80	6,00	26,88	
	BV1			0,65	0,60	2,00	0,78	
	BV2			1,25	0,60	1,00	0,75	
							43,32	
							40,34	m2
2	Pek. Pasangan Plesteran 1 : 5							
	v			1,58	3,80	4,00	24,02	
	-			0,85	3,80	4,00	12,92	
	h			1,58	3,80	2,00	12,01	
	-			1,40	3,80	1,00	5,32	
	-			1,35	3,80	2,00	10,26	
	-			1,85	3,80	1,00	7,03	
	Dinding parapet v			2,00	1,00	2,00	4,00	
	-			1,15	0,60	2,00	1,38	
	h			0,85	1,00	2,00	1,70	
	-			1,05	0,60	2,00	1,26	
							79,89	
	luasan kusen pintu dan jendela PU			1,40	2,80	3,00	11,76	
	P2			0,70	2,25	2,00	3,15	
	J1			1,60	2,80	6,00	26,88	
	BV1			0,65	0,60	2,00	0,78	
	BV2			1,25	0,60	1,00	0,75	
							43,32	
						2,00	73,15	m2
3	Pek. Pasangan Acian						73,15	m2

No	Uraian Pekerjaan	Luas/bh	Panjang	Lebar	Tinggi	Jumlah	Jumlah Total	Sat
IV. PEK. KUSEN PINTU DAN JENDELA								
1	Pas. Kusen Pintu/Jendela Alumunium 4"	PU	8,70			3,00	26,10	
		P2	5,10			2,00	10,20	
		J1	11,32			6,00	67,92	
		BV1	2,30			2,00	4,60	
		BV2	4,00			1,00	4,00	
							112,82	m'
2	Pek. Pas. Daun Pintu Kaca Bingkai Alumunium (PU)						6,00	bh
	Pek. Pas. Pintu Alumunium Spandril (P2)						2,00	bh
5	Pek. Pas. Kaca Polos 5 mm							
		PU	0,64	0,46		6,00	1,77	
		J1	2,17	0,75		12,00	19,53	
			0,75	0,46		12,00	4,14	
		BV1	0,57	0,46		2,00	0,52	
		BV2	0,57	0,46		2,00	0,52	
							26,49	m2
V. PEK. FINISHING LANTAI DAN DINDING								
1	Pas. Lantai Keramik 40x40 cm							
	R. Mushola		4,85	4,85		1,00	23,52	
	Mimbar		1,85	1,00		1,00	1,85	
	Area Pintu		1,40	0,15		3,00	0,63	
	Teras Depan		6,85	1,00		1,00	6,85	
	Optrede Teras Depan		4,85	0,20		1,00	0,97	
	Teras Samping Kiri & Kanan		4,15	1,00		2,00	8,30	
	Optrede Teras Samping Kiri & Kanan		4,00	0,20		2,00	1,60	
	Trapan Samping Samping Kiri & Kanan		3,40	0,30		2,00	2,04	
			4,60	0,30		2,00	2,76	
	Optrede Trapan Samping Kiri & Kanan		4,00	0,20		2,00	1,60	
			4,60	0,20		2,00	1,84	
	Trapan Depan		4,15	0,30		1,00	1,25	
			5,35	0,30		1,00	1,61	
	Optrede Trapan Depan		4,75	0,20		1,00	0,95	
			5,35	0,20		1,00	1,07	
							56,83	m2
3	Pas. Lantai Keramik 30x30 Anti Slip (Toilet & T. Wudhu)							
	Toilet		1,35	0,85		2,00	2,30	
	T. Wudhu		1,85	0,85		2,00	3,15	
							5,44	m2
5	Pas. Keramik Dinding 30x60 (Toilet & T. Wudhu)							
	Toilet		3,70		2,25	2,00	16,65	
	T. Wudhu		2,70		0,70	2,00	3,78	
							20,43	m2
6	Pek. Urugan Pasir Alas Lantai							
	R. Mushola		4,85	4,85	0,05	1,00	1,18	
	Mimbar		1,85	1,00	0,05	1,00	0,09	
	Teras Depan		6,85	1,00	0,05	1,00	0,34	
	Teras Samping Kiri & Kanan		4,15	1,00	0,05	2,00	0,42	
	Toilet		1,35	0,85	0,05	2,00	0,11	
	T. Wudhu		1,85	0,85	0,05	2,00	0,16	
							2,30	m3
7	Pek. Pas. Batu Alam							
	Kolom		0,92		0,80	12,00	8,83	
							8,83	m2
8	Pek. Pas. Profilan Batu Alam							
	Kolom		1,00			12,00	12,00	
							12,00	m2
VI. PEK. ATAP DAN PLAFOND								
1	Pas. Kuda ² & Rangka Atap Baja Ringan Kualitas Galvalum (Zinc - Alumunium)							
	Cos 45 (v)		4,03	5,70		2,00	45,89	
	Cos 45 (h)		4,03	5,70		2,00	45,89	

No	Uraian Pekerjaan	Luas/bh	Panjang	Lebar	Tinggi	Jumlah	Jumlah Total	Sat
			1,68	2,35		1,00	3,94	
			1,00	2,35		2,00	4,70	
							100,41	m2

No	Uraian Pekerjaan	Luas/bh	Panjang	Lebar	Tinggi	Jumlah	Jumlah Total	Sat
2	Pas. Penutup Atap Genteng Metal							
	Cos 45 (v)		4,18	5,85		2,00	48,85	
	Cos 45 (h)		4,18	5,85		2,00	48,85	
			1,83	2,50		1,00	4,56	
			1,15	2,50		2,00	5,75	
							108,01	m2
3	Pas. Bubungan Atap Genteng Metal							
	Cos 45 (v)		6,15			2,00	12,30	
	Cos 45 (h)		6,15			2,00	12,30	
			2,55			2,00	5,10	
			1,00			1,00	1,00	
							30,70	m2
4	Pas. Listplank Kalsiplank							
	v		8,05			4,00	32,20	
	h		3,35			1,00	3,35	
	h		1			2,00	2,00	
							37,55	m2
5	Pas. Talang Air							
			2,50			2,00	5,00	
							5,00	m2
6	Pek. Pas. Rangka Plafond Hollow Modul 60x60cm							
	R. Mushola		4,85	4,85		1,00	23,52	
	Mimbar		1,85	1,00		1,00	1,85	
	Toilet		1,35	0,85		2,00	2,30	
							27,67	m2
7	Pek. Pas. Plafond Gypsum							
	R. Mushola		4,85	4,85		1,00	23,52	
	Mimbar		1,85	1,00		1,00	1,85	
	Toilet		1,35	0,85		2,00	2,30	
							27,67	m2
8	Pek. Pas. Plafond GRC							
	Toilet		1,35	0,85		2,00	2,30	
							2,30	m2
9	Pek. Pas. List Plafond Kayu							
	R. Mushola		19,40			1,00	19,40	
	Mimbar		5,70			1,00	5,70	
	Toilet		4,40			2,00	8,80	
							33,90	m'
10	Pek. Pas. Kubah Stainless							
						1,00	1,00	
							1,00	Bh
VII. PEK. PENGECATAN								
1	Pengecatan Dinding	Volume sama dengan luasan acian					73,15	m2
2	Pengecatan Plafond	Volume sama dengan luasan plafond					29,96	m2

No	Uraian Pekerjaan	Luas/bh	Panjang	Lebar	Tinggi	Jumlah	Jumlah Total	Sat
VIII.	PEK. INSTALASI LISTRIK							
1	Instalasi Titik Stop Kontak (Upah dan Alat)						9,00	ttk
2	Instalasi Titik Cahaya (Upah dan Alat)						15,00	ttk
3	Kabel dari KWH meter ke Panel utam, NYM 3X2,5 mm						20,00	m'
4	Pas. Lampu Downlight, 9 watt, 3 inchi, 1 POLE, 250V/300V						15,00	m'
5	Pas. Stop kontak						3,00	bh
6	Saklar Tunggal						1,00	bh
7	Saklar Ganda						5,00	bh
IX.	PEK. INSTALASI AIR							
1	Pas. Closet Jongkok						2,00	bh
2	Pas. Kran Air 1/2"						6,00	bh
3	Pas. Floor Drain						4,00	bh
4	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Kran Air)						16,00	m'
5	Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)						24,00	m'
6	Pas. PVC Type AW 3" Air Kotor						16,00	m'
7	Pas. PVC Type AW 4" (Toilet)						16,00	m'
8	Pek. Septictank dan Rembesan						1,00	unit

BACK UP DATA
PEMBANGUNAN PAGAR

[illegible]

[illegible]

BACK UP DATA

PEMBANGUNAN JALAN, PEMATANGAN LAHAN, DAN PEMASANGAN PJU

No	Uraian Pekerjaan	Luas/bh	Panjang	Lebar	Tinggi	Jumlah	Jumlah Total	Sat
I.	PEK. PERSIAPAN							
1	Pek. Pasang Bouwplank		11,70			2,00	5,85	m'
2	Mobilisasi dan Demobilisasi						1,00	ls
II.	PEKERJAAN PEMATANGAN LAHAN							
2	Pek. Timbunan Biasa dari Hasil Galian		522,50		0,32		164,84	
							164,84	m3
III.	PEKERJAAN STRUKTUR JALAN							
1	Lapis Pondasi Agregat Semen Kelas A (Cement CT	Stral	12,00	3,90	0,15			
		Jalan	61,00	3,20	0,15		29,28	
			4,80	2,70	0,15		1,94	
		area parkir	9,95	7,15	0,15		10,67	
							41,90	m3
2	Lapis Pondasi / Perata Penetrasi macadam t=3.5cm		12,00	3,90	0,035			
			61,00	3,20	0,035		6,83	
			4,80	2,70	0,035		0,45	
			9,95	7,15	0,035		2,49	
							9,78	m3
3	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi		12,00	3,90	bj			
			61,00	3,20	0,40		18,72	
			4,80	2,70	0,40		78,08	
			9,95	7,15	0,40		5,18	
							28,46	
							130,44	litr
4	Latasir Kelas B (SS-B) t=2cm		12,00	3,90	0,02	2,20	2,06	
			61,00	3,20	0,02	2,20	8,59	
			4,80	2,70	0,02	2,20	0,57	
			9,95	7,15	0,02	2,20	3,13	
							14,35	ton
IV.	PEK. LAIN-LAIN							
A	Pekerjaan TPT							
1	Pas. Batu Belah 1 : 5							
		Pondasi	11,70	1,10	0,80	1,00	10,30	
			22,30	1,10	0,80	1,00	19,62	
			7,50	1,10	0,80	1,00	6,60	
			5,00	1,10	0,80	1,00	4,40	
		Badan	11,70	0,63	3,07	22,45	21,28	
			11,70	0,63	2,75	20,11		
			22,30	0,63	2,75	38,33	36,24	
			22,30	0,63	2,45	34,15		
			7,50	0,63	2,25	10,55	9,02	
			7,50	0,63	1,60	7,50		
			5,00	0,63	2,25	7,03	6,02	
			5,00	0,63	1,60	5,00		
		Area tangga						
		Pondasi	2,75	1,10	1,25	1,00	3,78	
		Badan	2,75	0,75	1,25	1,00	2,58	
		Area Batu pohon pule						
		Badan Miring	4,00	0,45	1,28	1,00	2,30	
		badan depan	2,60	0,30	1,00	1,00	0,78	

[illegible]

No	Uraian Pekerjaan	Luas/bh	Panjang	Lebar	Tinggi	Jumlah	Jumlah Total	Sat
6	Pek. Rabat Beton Area Site Development 8 cm							
	Segmen 1		24,40	5,40	0,08	1,00	10,54	
	Segmen 2		8,50	10,40	0,08	1,00	7,07	
	Segmen 3		8,00	8,30	0,08	1,00	5,31	
	Segmen 4		9,53	3,90	0,08	1,00	2,97	
	Segmen 5		10,03	5,53	0,08	1,00	4,43	
							30,33	m3
7	Pek. Paving Block Natural 6 cm							
	Segmen 1		12,55	0,80		1,00	10,04	
	Segmen 2		7,40	0,98		1,00	7,22	
	Segmen 3		7,60	0,50		1,00	3,80	
	Segmen 4		11,30	2,00		1,00	22,60	
	Segmen 5		2,00	0,63		1,00	1,25	
	Segmen 6		8,30	1,15		1,00	9,55	
	Segmen 7		3,75	0,60		1,00	2,25	
							56,70	m2
8	Pek. Pas Batu Pecah Mesin 1/2 Area Site development bangunan hatchery							
	LI Autocad (Area Musholla)		131,70			1,00	131,70	
	LI Autocad (Area Genset)		14,50			1,00	14,50	
							146,20	m2
	Bidang Pengurang							
	LI Autocad (Musholla)		59,50			1,00	59,50	m2
							86,70	m2
9	Pek. Pasangan Bata							
	- Coveran Aliran Air Hujan							
	Badan		28,90		0,30	1,00	8,67	
	Pondasi		28,90		0,10	1,00	2,89	
	- Pasangan Pagur							
	Pagar antara musholla & genset		8,00		1,50	1,00	12,00	
	Pagar Penyambung ke pagar Precast		1,00		1,50	1,00	1,50	
	- Pasangan Blumbakan							
	Area Genset		21,40		0,30	1,00	6,42	
	Area Musholla		25,05		0,30	1,00	7,52	
	Area Hatchery		30,60		0,30	1,00	9,18	
							48,18	m2
B	Pekerjaan Plat Duicker							
1	Pekerjaan Beton K-250 (Sitemix)							
	Jalan		4,85	1,35	0,25		1,64	
	Area Batu pohon pule		2,60	1,00	0,15		0,39	
							2,03	m3
2	Besi U 24/U 39		P	BJ	JML BTG			
	Besi Ø12 v		2,70	0,89	26,00		62,32	
	h		9,70	0,89	6,00		51,67	
	Area Batu pohon pule v		2,00	0,89	16,67		29,59	
	h		5,20	0,89	6,00		27,70	
							171,28	kg
3	Begisting		4,00	0,75			3,00	
			9,90	0,20			1,98	
	Area Batu pohon pule		2,60	0,75			1,95	
			7,20	0,15			1,08	
							8,01	m2
C	Pekerjaan Penerangan Jalan Akses Laboratorium							
1	Pekerjaan Pasangan PJU t = 6 meter Lengkap						5,00	bh

HASIL PENGAMBILAN DATA TOTAL STATION - DATA GEOSPASIAL

C1EX

1	0,000	50,265
2	4,845	50,293
3	4,793	50,218
4	3,905	50,250
5	3,286	50,068
6	3,258	50,074

C1

1	0,000	50,490
2	4,308	50,467
3	3,835	50,436
4	3,992	50,362
5	2,877	50,337

C2EX

1	0,000	50,356
2	5,533	50,305
3	4,363	50,319
4	5,824	50,231
5	4,050	50,166

C2

1	0,000	50,599
2	5,594	50,550
3	3,538	50,640
4	4,223	50,742
5	3,444	50,695

C3EX

1	0,000	57,742
2	3,386	54,608
3	2,584	53,060
4	2,674	51,312
5	3,210	50,353

C3

1	0,000	57,742
2	3,225	51,656
3	1,895	51,627
4	2,292	51,601
5	2,816	51,740

C4EX

1	0,000	58,103
2	1,334	57,675
3	4,280	55,959
4	1,832	53,915
5	3,425	52,492
6	4,143	51,950
7	2,073	50,300

C4

1	0,000	58,103
2	4,150	53,195
3	2,737	52,162
4	3,545	52,371
5	3,564	52,711

C5EX

1	0,000	58,732
2	1,426	57,345
3	6,151	54,688
4	2,634	53,676
5	2,775	52,741
6	4,019	51,990
7	2,892	50,120

C5

1	0,000	58,732
2	3,471	53,277
3	3,117	52,917
4	4,216	52,954
5	5,310	53,147

C6EX

1	0,000	59,135
2	4,377	56,084
3	2,257	55,050
4	3,094	54,232
5	9,835	51,987
6	2,539	50,027

C6

1	0,000	59,135
2	2,613	53,009
3	3,811	52,903
4	3,790	52,867
5	4,440	52,957
6	3,195	53,062

C7EX

1	0,000	59,229
2	4,511	56,535
3	5,865	54,182
4	4,920	52,169
5	5,454	51,655
6	2,437	49,896

C8EX

1	0,000	59,409
2	6,513	56,451
3	5,083	54,154
4	3,042	52,315
5	2,233	51,721
6	3,446	51,499
7	3,000	49,909

C9EX

1	0,000	59,201
2	2,709	57,726
3	5,844	55,245
4	9,790	51,499
5	2,097	51,266
6	2,439	49,787

C10EX

1	0,000	59,798
2	3,672	57,451
3	6,687	54,912
4	4,376	52,770
5	6,330	51,258
6	0,516	50,809
7	1,464	49,567

C7

1	0,000	59,229
2	2,522	53,174
3	3,331	52,936
4	2,827	52,849
5	3,626	52,892
6	3,616	52,855
7	2,991	52,902

C8

1	0,000	59,409
2	2,327	53,104
3	3,777	53,081
4	2,927	52,903
5	3,010	52,871
6	3,171	52,771
7	3,685	52,768

C9

1	0,000	59,201
2	2,424	53,017
3	4,958	52,911
4	4,247	52,661
5	3,373	52,666
6	3,719	52,741

C10

1	0,000	59,798
2	2,098	52,893
3	2,662	52,688
4	3,536	52,641
5	5,584	52,629
6	5,127	52,652

BACK UP DATA CROSS SECTION - PEMATANGAN LAHAN

NO STATION	VOLUME (M2)		VOLUME RATA-RATA		JARAK (M)	VOLUME (M3)	
	FILL	CUT	FILL	CUT		FILL	CUT
C1	3,19						
			4,84		13,48	65,26	
C2	6,50						
			4,16	6,89	15,99	66,50	457,98
C3	1,82	13,77					
			1,51	16,88	11,87	17,91	302,27
C4	1,20	19,99					
			2,30	19,79	7,25	16,67	329,91
C5	3,40	19,60					
			2,39	23,68	8,38	20,02	474,27
C6	1,38	27,77					
			3,05	29,11	11,79	35,94	1.046,33
C7	4,72	30,46					
			5,24	34,18	6,21	32,51	1.111,06
C8	5,76	37,90					
			4,88	38,30	5,75	28,06	1.074,75
C9	4,00	38,69					
			3,22	40,84	7,31	23,57	962,83
C10	2,45	42,99					
						306,45	5.759,41
TOTAL VOLUME (M3)						6.065,86	

BACK UP DATA

PEMBANGUNAN HATCHERY

[illegible]

[illegible]

[illegible]

No	Uraian Pekerjaan	Luas/bh	Panjang	Lebar	Tinggi	Jumlah	Jumlah Total	Sat
IV. PEK. KUSEN PINTU DAN JENDELA								
1	Pas. Kusen Pintu/Jendela Alumunium 4"	P1	5,40			1,00	5,40	
		P2	5,10			1,00	5,10	
		J1	3,20			1,00	3,20	
		J2	4,20			1,00	4,20	
							17,90	m'
2	Pek. Pas. Daun Pintu Kaca Bingkai Alumunium (P1)						2,00	bh
3	Pek. Pas. Daun Pintu Kaca Bingkai Alumunium (P2)						1,00	bh
4	Pek. Pas. Daun Jendela Alumunium (J1)						1,00	bh
5	Pek. Pas. Kaca Polos 5 mm	J2	1,02	1,02		1,00	1,04	
							1,04	m2
V. PEK. FINISHING LANTAI DAN DINDING								
1	Pas. Lantai Keramik 40x40 cm	R. Konsultasi	2,35	1,85		1,00	4,35	
			0,90	0,15		1,00	0,14	
		Dinding (Bak Pemijahan)	1,85	0,80		8,00	11,84	
		Lantai (Bak Pemijahan)	1,85	1,85		2,00	6,85	
							23,17	m2
2	Pas. Lantai Beton t : 10 cm	R. Lab Basah	1	3,85	2,50	0,10	1,00	0,96
			2	5,85	3,35	0,10	1,00	1,96
			3	3,85	4,00	0,10	1,00	1,54
							4,46	
		Luasan bidang pengurang						
		Bak kontrol		0,70	0,70	0,10	2,00	0,10
		Saluran pembuangan		1,30	0,54	0,10	1,00	0,07
				6,60	0,54	0,10	1,00	0,36
							0,52	
							3,94	m3
3	Pek. Urugan Pasir Alas Lantai	R. Konsultasi	2,35	1,85	0,05	1,00	0,22	
			0,90	0,15	0,05	1,00	0,01	
		Rabat depan	7,60	1,18	0,05	1,00	0,45	
		Rabat belakang	7,60	0,72	0,05	1,00	0,27	
		Rabat samping	10,15	0,72	0,05	2,00	0,73	
							1,68	m3
4	Pek. Rabat Beton	Rabat depan	7,60	1,18	0,05	1,00	0,45	
		Rabat belakang	7,60	0,72	0,05	1,00	0,27	
		Rabat samping	10,15	0,72	0,05	2,00	0,73	
							1,45	m3
VI. PEK. ATAP DAN PLAFOND								
1	Pas. Kuda² & Rangka Atap Baja Ringan Kualitas Galvalum (Zinc - Alumunium)	Cos 20	11,75	4,35		2,00	102,23	
							102,23	m2
2	Pas. Penutup Atap Asbes	Cos 20	11,90	3,00		2,00	71,40	
							71,40	m2
3	Pas. Penutup Atap Solar Tuff	Cos 20	11,90	1,35		2,00	32,13	
							32,13	m2
4	Pas. Bubungan Atap Genteng Metal	Atas	11,90			1,00	11,90	
							11,90	m2
5	Pas. Listplank Kalsiplank	v	11,75			2,00	23,50	
							23,50	m2

No	Uraian Pekerjaan	Luas/bh	Panjang	Lebar	Tinggi	Jumlah	Jumlah Total	Sat
6	Pek. Pas. Rangka Plafond Hollow Modul 60x60cm							
	R. Konsultasi		2,35	1,85		1,00	4,35	
	Area Rabat Depan & Belakang		9,40	0,85		2,00	15,98	
	Area Rabat Samping Kanan & Kiri		11,75	0,85		2,00	19,98	
							40,30	m2
7	Pek. Pas. Plafond Gypsum							
	R. Konsultasi		2,35	1,85		1,00	4,35	
							4,35	m2
8	Pek. Pas. List Plafond Kayu							
	R. Konsultasi		8,40			1,00	8,40	
	Area Rabat Depan & Belakang		7,10			2,00	14,20	
	Area Rabat Samping Kanan & Kiri		10,15			2,00	20,30	
							42,90	m'
9	Pek. Pas. Plafond GRC							
	Area Rabat Depan & Belakang		9,40	0,85		2,00	15,98	
	Area Rabat Samping Kanan & Kiri		11,75	0,85		2,00	19,98	
							35,96	m2
VII. PEK. PENGECATAN								
1	Pengecatan Dinding	Volume sama dengan luasan acian					1,57	m2
2	Pengecatan Bak Pemijahan Waterproof	Volume sama dengan luasan acian					0,60	m2
3	Pengecatan Plafond	Volume sama dengan luasan plafond					40,30	m2
VIII. PEK. INSTALASI LISTRIK								
1	Instalasi Titik Lampu / Stop Kontak (Upah dan Alat)						16,00	ttk
2	Kabel dari KWH meter ke Panel utama, NYM 3X2,5 mm						20,00	m'
3	Kabel dari Panel utama ke panel LP -1 lantai 1 , NYY 4 x 6 mm ² + NYA 4 mm						-	m'
4	Merger pekerjaan kabel tovoer, kabel instalasi ,kabel stop kontak & power AC						1,00	ls
5	Pekerjaan Grounding / pentanahan intalasi lengkap elektroda ROD						1,00	ls
6	Test merger & grounding						1,00	ls
7	Pemasangan Bok Phanel Utama						1,00	unit
8	Pas. Lampu Downlight, 9 watt, 3 inchi, 1 POLE, 250V/300V						1,00	bh
9	Pas. Lampu TL, LED 2x18W, Kap Tipe RMI, 1 POLE, 250V/300V						1,00	bh
10	Pas. Lampu Gantung High Bay 50 Watt						5,00	bh
11	Pas. Stop kontak						5,00	bh
12	Pas. Stop kontak Khusus AC						1,00	bh
13	Saklar Tunggal						2,00	bh
14	Saklar Ganda						1,00	bh
15	Biaya Pasang Baru Listrik KWH Pascabayar							
	-BP PLN						2.200,00	VA
	-UJL						2.200,00	VA
	-Adm Bank,Materai dll						1,00	ls
16	Sertifikat Laik Operasi (SLO)						2.200,00	VA
17	Nomor Induk Data Intalasi (NIDI)						2.200,00	VA
IX. PEK. INSTALASI AIR								
1	Pas. Kran Air 1/2"						2,00	bh
2	Pas. Stop Kran 2"						4,00	bh
3	Pas. Floor Drain 2"						2,00	bh
4	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Kran Air)						16,00	m'
5	Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)						16,00	m'
6	Pas. PVC Type AW 2" (Pipa Kuras)						4,00	m'
7	Pas. Boosterpump washer 1 pk 220 Volt 4 Amphere Output 1 Inchi						1,00	bh
8	Pas. Tangki Air Kap. 1500 ltr						1,00	bh
9	Pek. Menara Air						1,00	unit
10	Pek. Pas. Wastafel Lengkap Aksesoris						1,00	bh

No	Uraian Pekerjaan	Luas/bh	Panjang	Lebar	Tinggi	Jumlah	Jumlah Total	Sat
-	Pas. Bak Kontrol (Pengurasan Bak)							
1	Pek. Galian Tanah Pondasi							
	<i>Pas. Bata Bak Kontrol</i>		0,70	0,70	0,60	2,00	0,59	
							0,59	m3
2	Pek. Urugan pasir alas pondasi							
	<i>Pas. Bata Bak Kontrol</i>		0,70	0,70	0,05	2,00	0,05	
							0,05	m3
3	Pek. Pasangan Dinding Bata Merah							
	<i>v</i>			0,70	0,60	4,00	1,68	
	<i>h</i>			0,70	0,60	4,00	1,68	
	<i>Lantai</i>			0,40	0,40	2,00	0,32	
							3,68	m2
4	Pek. Pasangan Plesteran 1 : 5							
	<i>Pas. Bata Bak Kontrol</i>			0,70	0,55	4,00	1,54	
	<i>Lantai</i>			0,40	0,40	2,00	0,32	
							1,86	m2
5	Pek. Pasangan Acian	Volume sama dengan luasan plesteran					1,86	m2
6	Pek. Pasangan Besi Siku 30.30.3 + Besi Ø10 (Penutup Bak Kontrol)							
			0,50	0,50		2,00	0,50	
							0,50	m2
-	Pas. Saluran (Pengurasan Bak)							
1	Pek. Galian Tanah Pondasi							
	<i>1</i>		1,30	0,54	0,50	1,00	0,35	
	<i>2</i>		6,60	0,54	0,50	1,00	1,78	
							2,13	m3
2	Pek. Urugan pasir alas pondasi							
	<i>1</i>		1,30	0,54	0,05	1,00	0,04	
	<i>2</i>		6,60	0,54	0,05	1,00	0,18	
							0,21	m3
3	Pek. Pasangan Dinding Bata Merah							
	<i>1</i>			1,30	0,50	2,00	1,30	
	<i>Lantai 1</i>			1,30	0,24	1,00	0,31	
	<i>2</i>			6,60	0,50	2,00	6,60	
	<i>Lantai 2</i>			6,60	0,24	1,00	1,58	
							9,80	m2
4	Pek. Pasangan Plesteran 1 : 5							
	<i>1</i>			1,30	0,45	2,00	1,17	
	<i>Lantai 1</i>			1,30	0,24	1,00	0,31	
	<i>2</i>			6,60	0,45	2,00	5,94	
	<i>Lantai 2</i>			6,60	0,24	1,00	1,58	
							9,01	m2
5	Pek. Pasangan Acian	Volume sama dengan luasan plesteran					9,01	m2
6	Pek. Pasangan Besi Siku 30.30.3 + Besi Ø10 (Penutup Saluran Pembuangan)							
	<i>1</i>		1,30	0,35		1,00	0,46	
	<i>2</i>		6,60	0,35		1,00	2,31	
							2,77	m2
7	Pas. PVC Type AW 4" (Pembuangan Saluran)						12,00	m'



PEMERINTAH KABUPATEN PANGANDARAN
DINAS KELAUTAN PERIKANAN DAN KETAHANAN PANGAN
Jl. Raya Cijulang No. 345 Dusun Patrol Desa Cibenda Kecamatan Parigi
Telp. (0265) 7503044 Fax. (0265) 7500641 email. dinaskpkp@gmail.com

SERTIFIKAT BULANAN
MONTHLY CERTIFICATE
(MC)

Pekerjaan

PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG

Tanggal 18 September 2024 s/d Tanggal 15 Oktober 2024

Nomor MC : 01
Tanggal MC : 15 Oktober 2024
Nomor Kontrak : 027/1321/SPK/DKPKP.3/IX/2024
Tanggal Kontrak : 18 SEPTEMBER 2024
Nilai Kontrak : Rp. 1.625.653.000,00

Kontraktor Pelaksana



CV. RANGGA BUANA MANDIRI
KONTRAKTOR, SUPPLIER & TRADING, INDUSTRI, AGRO INDUSTRI,
MANAGEMENT CONSULTANS



Pekerjaan	PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG	NOMOR MC	01
No. Kontrak	027/1324/SPK/DKPKP.3/X/2024 - Tanggal 18 September 2024	BULAN	OKTOBER
Konsultan Pengawas	CV. CIPTA REKA SINDO	TANGGAL	15
Kontraktor Pelaksana	CV. RANGGA BUANA MANDIRI	LEMBAR KE	1
Nilai Kontrak/ Add.	Rp. 1,625,653,000.00		

NO	U R A I A N	ASLI (Rp.)	PRESTASI s/d BULAN LALU (Rp.)	PRESTASI BULAN INI (Rp.)	PRESTASI s/d BULAN INI (Rp.)	BOBOT PEKERJAAN (%)
	PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG					
A.	PEK. PERSIAPAN	31,055,238.33	-	13,711,464.56	13,711,464.56	0.938
B.	PENERAPAN SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)	15,329,500.00	-	13,691,838.46	13,691,838.46	0.937
C.	PEMBANGUNAN HATCHERY	239,341,787.24	-	79,877,987.20	79,877,987.20	5.466
D.	PEMBANGUNAN RUMAH GENSET	85,009,192.46	-	18,249,064.90	18,249,064.90	1.249
E.	PEMBANGUNAN MUSHOLA	292,757,192.60	-	78,340,421.00	78,340,421.00	5.360
F.	PEMBANGUNAN PAGAR	241,554,391.23	-	-	-	-
G.	PEMBANGUNAN JALAN, PEMATANGAN LAHAN, DAN PEMASANGAN PJU	556,402,843.01	-	125,302,764.66	125,302,764.66	8.574
	JUMLAH REAL COST	1,461,450,064.87	-	329,172,740.79	329,172,740.79	22.524
	PPN 11%	160,759,507.14	-	36,209,001.49	36,209,001.49	
	JUMLAH TERMASUK PPN	1,622,209,572.00	-	365,381,742.28	365,381,742.28	
	BIAYA PENYAMBUNGAN DAYA BARU 2.200 VA	3,443,800.00	3,443,800.00	3,443,800.00	3,443,800.00	
	JUMLAH TOTAL	1,625,653,372.00	3,443,800.00	368,825,542.28	368,825,542.28	
	DIBULATKAN	1,625,653,000.00	3,443,800.00	368,825,000.00	368,825,000.00	
				Pembayaran MC s/d bulan lalu		-
				Pembayaran MC bulan ini		368,825,000.00
				Pembayaran MC s/d bulan ini		368,825,000.00
				Pengembalian uang muka (30 %)		-
			Potongan-potongan	Jamiran pemeliharaan (5 %)		-
				Jumlah Bersih MC s/d bulan ini		368,825,000.00
	TIGA RATUS ENAM PULUH DELAPAN JUTA DELAPAN RATUS DUA PULUH LIMA RIBU RUPIAH					
				Prosentase s/d sekarang		22.524
				Prosentase MC yang lalu		-
				Prosentase Kemajuan MC ini		22.524

Diperiksa:
Konsultan Pengawas
CV. CIPTA REKA SINDO


NARENDRA THORIO FEBIAN
Direktur

Mengetahui / Menyetujui:
Pejabat Pembuat Komitmen


HERDIS S, S.Pi
NIP. [REDACTED]

Dibuat:
Penyedia Jasa
CV. RANGGA BUANA MANDIRI


NUHIDIN ARIEF FRAYOGHA, SE
Direktur

Menyetujui :
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan


PRIYAMBADA WIRA A.H, S.Pi
Nip. [REDACTED]

JENIS PEMBA YARAN	URAIAN	SAT	Kuantitas					HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA					PER JENIS	PROGRES		
			ASLI	BULAN LALU	BULAN INI	S/D BULAN INI	ASLI (Rp.)		BULAN LALU (Rp.)	BULAN INI (Rp.)	S/D BULAN INI (Rp.)	PER DIVISI	PER TOTAL				
															3	4	5
II.	PEKERJAAN BETON BERTULANG																
	1. Pk. Sloof 15/20	m3	1.34	-	1.34	1.34	1.253.860.00	1.679.620.00	-	1.679.620.00	1.679.620.00	100.000	5.487	0.115			
	- Pekerjaan Beton M-175 (Sitomix)	m3	217.92	-	217.92	217.92	21.300.00	4.641.695.00	-	4.641.695.00	4.641.695.00	100.000	14.947	0.318			
	- Pekerjaan Bekisting	m2	17.80	-	17.80	17.80	130.000.00	2.405.300.00	-	2.405.300.00	2.405.300.00	100.000	7.936	0.169			
	2. Pk. Kolom 15x15	m3	1.26	-	1.26	1.26	1.253.860.00	1.578.780.00	-	1.578.780.00	1.578.780.00	100.000	5.004	0.108			
	- Pekerjaan Beton M-175 (Sitomix)	m3	173.35	-	173.35	173.35	21.300.00	3.692.355.00	-	3.692.355.00	3.692.355.00	100.000	11.890	0.253			
3	PEKERJAAN BERTULANG	m2	10.00	-	10.00	10.00	202.000.00	2.051.632.00	-	2.051.632.00	2.051.632.00	100.000	9.182	0.195			
	Pk. Kolom 15/25	m3	0.30	-	0.30	0.30	1.253.860.00	375.960.00	-	375.960.00	375.960.00	100.000	1.210	0.026			
	- Pekerjaan Beton M-175 (Sitomix)	m3	41.73	-	41.73	41.73	21.300.00	888.934.20	-	888.934.20	888.934.20	100.000	2.602	0.061			
	- Pekerjaan Bekisting	m2	4.00	-	4.00	4.00	202.000.00	1.131.600.00	-	1.131.600.00	1.131.600.00	100.000	3.644	0.077			
	4. Pk. Balok Lintel B1 12/15	m3	0.11	-	0.11	0.11	1.253.860.00	137.830.00	-	137.830.00	137.830.00	100.000	0.444	0.009			
	- Pekerjaan Beton M-175 (Sitomix)	m3	21.93	-	21.93	21.93	21.300.00	467.109.00	-	467.109.00	467.109.00	100.000	1.504	0.032			
4	PEKERJAAN BERTULANG	m2	2.54	-	2.54	2.54	207.000.00	731.260.00	-	731.260.00	731.260.00	100.000	2.355	0.050			
	Pk. Balok R8 15/20	m3	1.10	-	1.10	1.10	1.253.860.00	1.379.300.00	-	1.379.300.00	1.379.300.00	100.000	4.430	0.094			
	- Pekerjaan Beton M-175 (Sitomix)	m3	178.78	-	178.78	178.78	21.300.00	3.808.014.00	-	3.808.014.00	3.808.014.00	100.000	12.262	0.261			
	- Pekerjaan Bekisting	m2	12.05	-	12.05	12.05	207.000.00	3.409.195.00	-	3.409.195.00	3.409.195.00	100.000	11.171	0.237			
	6. Pk. Pondasi	m3	3.34	-	3.34	3.34	1.340.300.00	4.476.602.00	-	4.476.602.00	4.476.602.00	100.000	14.415	0.300			
	- Pekerjaan Beton M-200 (Sitomix)	m3	121.21	-	121.21	121.21	17.300.00	2.095.933.00	-	2.095.933.00	2.095.933.00	100.000	6.752	0.143			
5	PEKERJAAN BERTULANG	m2	20.33	-	20.33	20.33	617.300.00	12.549.709.00	-	12.549.709.00	12.549.709.00	100.000	48.411	0.859			
	- Pekerjaan Bekisting	m2	-	-	-	-	-	48.428.175.20	-	48.428.175.20	48.428.175.20	-	3.113	-			
XII.	PEK. DINDING DAN PLESTERAN	m2	40.66	-	40.66	40.66	152.000.00	7.129.648.00	-	7.129.648.00	7.129.648.00	100.000	22.958	0.488			
	1. Pk. Pasangan Dinding Bata Merah 1 : 5	m2	93.31	-	-	-	60.200.00	5.593.702.00	-	-	-	-	-	-			
	2. Pk. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	127.19	-	-	-	39.600.00	5.036.724.00	-	-	-	-	-	-			
	3. Pk. Pasangan Actan	m2	47.56	-	-	-	409.000.00	38.959.754.00	-	-	-	-	-	-			
IV.	PEK. KUSEN PINTU DAN JENDALA	m1	17.90	-	-	-	207.300	3.719.678.00	-	-	-	-	-	-			
	1. Pk. Kusen Pintu/Jendela Aluminium 4"	bh	2.00	-	-	-	1.300.000	2.600.000.00	-	-	-	-	-	-			
	2. Pk. Pas. Daun Pintu Kaca Bening Aluminium (P1)	bh	1.00	-	-	-	1.927.000	1.927.000.00	-	-	-	-	-	-			
	3. Pk. Pas. Daun Pintu Kaca Bening Aluminium (P2)	bh	1.00	-	-	-	600.000	600.000.00	-	-	-	-	-	-			
	4. Pk. Pas. Daun Jendela Aluminium (J1)	m2	1.04	-	-	-	210.500	225.100.00	-	-	-	-	-	-			
V.	PEK. FINISHING LANTAI DAN DINDING	m2	23.17	-	-	-	220.000	5.254.389.00	-	-	-	-	-	-			
	1. Pas. Lantai Keramik 40x40 cm	m2	3.87	-	-	-	1.253.000	4.840.110.00	-	-	-	-	-	-			
	2. Pas. Lantai Beton t : 10 cm	m2	1.65	-	-	-	255.300	428.904.00	-	-	-	-	-	-			
	3. Pk. Urugan Pasir Atas Lantai	m3	1.45	-	-	-	1.177.000	1.707.010.00	-	-	-	-	-	-			
VI.	PEK. ATAP DAN PLAFOND	m2	102.23	-	-	-	205.000	20.950.125.00	-	-	-	-	-	-	-		
	1. Pas. Kuda * 6 Rangka Atap Baja Ringan	m2	71.40	-	-	-	150.000	10.710.000.00	-	-	-	-	-	-	-		
	2. Pas. Penutup Atap Asbes	m2	41.65	-	-	-	390.000	12.495.000.00	-	-	-	-	-	-	-		
	3. Pas. Penutup Atap Solar Tuff	m1	11.90	-	-	-	07.000	797.300.00	-	-	-	-	-	-	-		
	4. Pas. Bubungan Atap Genteng Metal	m2	22.50	-	-	-	65.000	1.527.600.00	-	-	-	-	-	-	-		
	5. Pas. Lstiplank Kalsiplank	m2	40.30	-	-	-	128.000	5.178.871.25	-	-	-	-	-	-	-		
	6. Pk. pas. Rangka Plafond Hollow Modul 60x60cm	m2	4.35	-	-	-	61.300	266.655.00	-	-	-	-	-	-	-		
	7. Pk. pas. Plafond Gypsum	m1	42.90	-	-	-	33.300	1.428.570.00	-	-	-	-	-	-	-		
	8. Pk. pas. List Plafond Kayu	m1	35.95	-	-	-	54.100	1.945.105.50	-	-	-	-	-	-	-		
	9. Pk. pas. Plafond GRC	m1	-	-	-	-	-	55.305.180.75	-	-	-	-	-	-	-		
	VII.	PEK. PENGECAIAN	m2	93.31	-	-	-	97.700	5.383.937.00	-	-	-	-	-	-	-	
		1. Pengecaian Dinding	m2	6.13	-	-	-	39.000	238.972.50	-	-	-	-	-	-	-	
		2. Pengecaian Bak Pemeliharaan Waterproof	m2	40.30	-	-	-	49.000	2.087.004.50	-	-	-	-	-	-	-	
		3. Pengecaian Plafond	m2	-	-	-	-	-	7.036.924.00	-	-	-	-	-	-	-	
	VIII.	PEK. INSTALASI LISTRIK	tkh	9.00	-	-	-	220.350	2.064.150.00	-	-	-	-	-	-	-	
1. Instalasi Titik Stop Kontak & Saklar (Uuah dan Alat)		tkh	7.00	-	-	-	213.950	1.497.650.00	-	-	-	-	-	-	-		
2. Instalasi Titik Cahaya (Uuah dan Alat)		m ³	20.00	-	-	-	22.000	440.000.00	-	-	-	-	-	-	-		
3. Kabel dari RUM meter ke Panel utama, NYN 3X2,5 mm		ts	1.00	-	-	-	700.000	700.000.00	-	-	-	-	-	-	-		
4. Merger pekerjaan Kabel tovoer, kabel instalasi, kabel stop kontak & power AC		ts	1.00	-	-	-	550.000	550.000.00	-	-	-	-	-	-	-		
5. Pekerjaan Grounding / pentanahan Instalasi lembar elektroda RSD		ts	1.00	-	-	-	500.000	500.000.00	-	-	-	-	-	-	-		
6. Test meroge & grounding		unit	1.00	-	-	-	5.633.100	5.633.100.00	-	-	-	-	-	-	-		
7. Pemasangan Bek Panel Utama		bh	1.00	-	-	-	155.000	165.000.00	-	-	-	-	-	-	-		
8. Pas. Lampu Downlight, 9 watt, 3 inch, 1 POLE, 250V/300V		bh	1.00	-	-	-	450.000	450.000.00	-	-	-	-	-	-	-		
9. Pas. Lampu TL, LED 2x18W, Kap Tipe PWT, 1 POLE, 250V/300V		bh	5.00	-	-	-	472.000	2.360.000.00	-	-	-	-	-	-	-		
10. Pas. Lampu Gantung High Bay 50 Watt		bh	5.00	-	-	-	34.000	170.000.00	-	-	-	-	-	-	-		
11. Pas. Stop kontak Khusus AC		bh	1.00	-	-	-	115.000	63.000.00	-	-	-	-	-	-	-		
12. Saklar Tunggal		bh	2.00	-	-	-	35.000	35.000.00	-	-	-	-	-	-	-		
13. Saklar Ganda		bh	1.00	-	-	-	35.000	35.000.00	-	-	-	-	-	-	-		
14. Jumlah								14.742.000.00									

JENIS PEMBA YARAN	URAIAN	SAT	MUKAFTAS					MARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH MARGA					PER JENIS	PROGRES	
			ASLI	BULAN LALU	BULAN INI	5/D BULAN INI	ASLI (Rp.)		BULAN LALU (Rp.)	BULAN INI (Rp.)	5/D BULAN INI (Rp.)	PER DIVISI	PER TOTAL			
IX.	PEK. INSTALASI AIR	bh	2.00	-	-	-	90.900	193.800.00	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Pas. Kran Air 1/2"	bh	4.00	-	-	-	150.000	600.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Pas. Stop Kran 2"	bh	2.00	-	-	-	60.000	120.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Pas. Floor Drain Staircases	m²	16.00	-	-	-	360.000.00	576.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Kran Air)	m²	16.00	-	-	-	32.500	516.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Pas. PVC 1" (Distribusi Air bersih dari tangki air)	m²	4.00	-	-	-	71.300	285.200.00	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Pas. PVC Type AW 2" (Pipa Kurus)	m²	1.00	-	-	-	3.850.000	3.850.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Pas. Boosterpum master 1 ph 220 Volt 4 Ampere Output 1 Inch	bh	1.00	-	-	-	3.400.000	3.400.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Pas. Tangki Air Kap. 1500 liter	bh	1.00	-	-	-	10.250.000	10.250.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
9	PEK. Manara Air	unit	1.00	-	-	-	1.970.200	1.970.200.00	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Pas. Pas. Manafel Lengkup Alcecoris	m3	0.39	-	-	-	77.400	45.660.00	-	-	-	-	-	-	-	-
1	PEK. Bak Kontrol (Pengurasan Bak)	m3	0.95	-	-	-	205.200	12.765.00	-	-	-	-	-	-	-	-
2	PEK. Galian Tanah Pondasi	m2	3.68	-	-	-	152.000	662.304.00	-	-	-	-	-	-	-	-
3	PEK. Urugan pasir alas pondasi	m2	3.68	-	-	-	68.200	120.052.00	-	-	-	-	-	-	-	-
4	PEK. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	1.86	-	-	-	39.000	73.656.00	-	-	-	-	-	-	-	-
5	PEK. Pasangan Acian	m2	0.50	-	-	-	320.000	163.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Pas. Saluran (Pengurasan Bak)	m3	2.13	-	-	-	77.400	165.094.20	-	-	-	-	-	-	-	-
1	PEK. Galian Tanah Pondasi	m2	9.21	-	-	-	255.300	64.055.10	-	-	-	-	-	-	-	-
2	PEK. Urugan pasir alas pondasi	m2	9.80	-	-	-	152.000	1.495.828.00	-	-	-	-	-	-	-	-
3	PEK. Pasangan Dinding Bata Merah	m2	9.01	-	-	-	60.200	614.209.20	-	-	-	-	-	-	-	-
4	PEK. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	9.01	-	-	-	39.000	356.637.00	-	-	-	-	-	-	-	-
5	PEK. Pasangan Acian	m2	2.77	-	-	-	320.000	901.390.00	-	-	-	-	-	-	-	-
6	PEK. Pasangan Bodi Silu 30.30.3 + Bodi Ø10 (Penutup Saluran Pengalangan)	m²	12.00	-	-	-	2.341.200.00	2.341.200.00	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Pas. PVC Type AW 4" (Pengalangan Saluran)	m²	12.00	-	-	-	20.000.000.00	2.341.200.00	-	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah									239.341.707.24	-	79.877.987.20	79.877.987.20	-	-	-	5.466
D.																
PENGABANGAN TANAH DAN PONDASI																
1.	PEK. Galian Tanah	m3	7.84	-	-	-	94.700	742.448.00	-	-	-	-	-	-	-	-
2	PEK. Urugan Tanah Kembang	m3	1.62	-	-	-	55.000	101.380.00	-	-	-	-	-	-	-	-
3	PEK. Urugan Pasir	m3	0.91	-	-	-	205.300	232.833.00	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Pas. Pondasi Batu Belah 1 : 5	m3	7.56	-	-	-	993.700	7.430.772.00	-	-	-	-	-	-	-	-
5	PEK. Antarmiring Batu Kosong	m2	4.55	-	-	-	529.700	2.410.604.70	-	-	-	-	-	-	-	-
6	PEK. Pedasi Pasangan Bata Merah	m2	2.40	-	-	-	152.800	366.720.00	-	-	-	-	-	-	-	-
7	PEK. Urugan Penutupian Lantai (Gabluk)	m3	5.72	-	-	-	130.200	704.060.30	-	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah									22.035.333.20	-	10.924.106.90	10.924.106.90	-	-	-	0.747
II.																
PEKERJAAN BETON BERTULANG																
1	PEK. Urugan Pasir Atas Pondasi	m3	0.77	-	-	-	205.300	190.581.00	-	-	-	-	-	-	-	-
2	PEK. Stof 15/20	m3	0.42	-	-	-	1.253.000	526.260.00	-	-	-	-	-	-	-	-
3	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	m3	68.70	-	-	-	21.300	1.463.310.00	-	-	-	-	-	-	-	-
4	- Pekerjaan Pembeesian	m2	5.00	-	-	-	118.500	775.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
5	- Pekerjaan Bekisting	m2	6.20	-	-	-	1.253.000	250.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
6	PEK. Kolom 12/12	m3	41.77	-	-	-	21.300	889.701.00	-	-	-	-	-	-	-	-
7	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	m3	3.46	-	-	-	282.900	070.834.00	-	-	-	-	-	-	-	-
8	- Pekerjaan Pembeesian	m2	41.77	-	-	-	225.540.00	225.540.00	-	-	-	-	-	-	-	-
9	- Pekerjaan Bekisting	m2	25.23	-	-	-	537.390.00	537.390.00	-	-	-	-	-	-	-	-
10	PEK. Ring Batu 15/20	m2	2.30	-	-	-	202.900	650.070.00	-	-	-	-	-	-	-	-
11	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	m3	0.42	-	-	-	1.253.000	526.260.00	-	-	-	-	-	-	-	-
12	- Pekerjaan Pembeesian	m2	68.70	-	-	-	21.300	1.463.310.00	-	-	-	-	-	-	-	-
13	- Pekerjaan Bekisting	m2	3.36	-	-	-	287.900	907.344.00	-	-	-	-	-	-	-	-
14	PEK. Kolom 20x20	m3	6.18	-	-	-	1.253.000	225.540.00	-	-	-	-	-	-	-	-
15	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	m3	25.23	-	-	-	537.390.00	537.390.00	-	-	-	-	-	-	-	-
16	- Pekerjaan Pembeesian	m2	2.30	-	-	-	202.900	650.070.00	-	-	-	-	-	-	-	-
17	- Pekerjaan Bekisting	m2	0.18	-	-	-	1.253.000	225.540.00	-	-	-	-	-	-	-	-
18	PEK. Balok Lintel 20/20	m3	15.71	-	-	-	21.300	150.160.00	-	-	-	-	-	-	-	-
19	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	m3	1.20	-	-	-	287.900	345.400.00	-	-	-	-	-	-	-	-
20	- Pekerjaan Pembeesian	m2	0.68	-	-	-	1.253.000	845.775.00	-	-	-	-	-	-	-	-
21	- Pekerjaan Bekisting	m2	60.90	-	-	-	21.300	1.463.251.00	-	-	-	-	-	-	-	-
22	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	m3	5.00	-	-	-	287.900	1.594.600.00	-	-	-	-	-	-	-	-
23	PEK. Kolom 20/180 (Dudukan Genset)	m3	0.30	-	-	-	473.634.00	070.634.00	-	-	-	-	-	-	-	-
24	- Pekerjaan Pembeesian	m2	42.10	-	-	-	21.300	890.501.20	-	-	-	-	-	-	-	-
25	- Pekerjaan Bekisting	m2	6.60	-	-	-	287.900	1.000.140.00	-	-	-	-	-	-	-	-
26	PEK. Lantai T-20 cm (Dudukan Genset)	m3	1.40	-	-	-	1.340.300	1.960.188.75	-	-	-	-	-	-	-	-
27	- Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	m3	7.00	-	-	-	17.300	122.544.72	-	-	-	-	-	-	-	-
28	- Pekerjaan Pembeesian (Sitemesh M-8)	m2	2.20	-	-	-	207.900	633.300.00	-	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah									20.139.907.40	-	7.320.990.00	7.320.990.00	-	-	-	0.501
III.																
PEK. DINDING DAN PLESTERAN																
1	PEK. Pasangan Dinding Bata Merah 1 : 5	m2	40.60	-	-	-	152.000	6.215.004.00	-	-	-	-	-	-	-	-
2	PEK. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	81.35	-	-	-	60.200	5.540.070.00	-	-	-	-	-	-	-	-
3	PEK. Pasangan Acian	m2	81.35	-	-	-	39.000	3.221.400.00	-	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah									10.950.434.00	-	-	-	-	-	-	-
IV.																
PEK. KUSEN PINTU DAN JENDALA																
1	Pas. Kusen Pintu/Jendela Aluminium 4"	m1	15.30	-	-	-	200.300	3.171.650.00	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Pas. Pintu type PB 200x210 cm	unit	1.00	-	-	-	9.100.000.00	9.100.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Pas. Tralis Jendela	m2	0.60	-	-	-	210.000	140.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah									12.420.005.30	-	-	-	-	-	-	-
V.																
PEK. FINISHING LANTAI DAN DINDING																
1	Pas. Lantai Beton Tumbuh t : 10 cm	m3	0.94	-	-	-	1.177.000	1.111.342.00	-	-	-	-	-	-	-	-
2	PEK. Urugan Pasir Atas Lantai	m3	0.76	-	-	-	205.300	190.174.00	-	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah									1.306.517.43	-	-	-	-	-	-	-

JENIS PEMBA YAHAN	URAIAN	SAT	Kuantitas					HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA					PER JENIS	PROSES	
			ASLI	BULAN LALU	BULAN INI	S/D BULAN INI	B		ASLI (Rp.)	BULAN LALU (Rp.)	BULAN INI (Rp.)	S/D BULAN INI (Rp.)	PER DIVISI		PER TOTAL	
VI.	PER. ATAP DAN PLAFOND															
	1 Pas. Kuda-kuda 5 Rangka Atap Baja Ringan	m2	36.99	-	-	-	285.999	7.564.580.00	-	-	-	-	-	100.000	8.660	0.171
	2 Pas. Penutup Atap Genteng Metal	m2	39.69	-	-	-	116.999	4.365.999.00	-	-	-	-	-	100.000	2.392	0.031
	3 Pas. Bubungan Atap Genteng Metal	m1	6.38	-	-	-	67.000	422.100.00	-	-	-	-	-	100.000	1.136	0.024
	4 Pas. Lintang Kalsiplank	m1	12.39	-	-	-	65.000	799.580.00	-	-	-	-	-	100.000	21.825	0.464
	5 Pas. Rangka Plafond Hollow Modul 60x60cm	m2	15.39	-	-	-	128.500	1.965.000.00	-	-	-	-	-	100.000	5.516	0.117
	6 Pas. Plafond gypsum	m2	15.39	-	-	-	61.300	937.890.00	-	-	-	-	-	100.000	2.342	0.050
7 Pas. Plafond Kayu	m1	17.09	-	-	-	33.390	560.100.00	-	-	-	-	-	100.000	11.781	0.249	
VII.	PER. PERKECAIAN															
	1 Pengecatan Dinding	m2	81.35	-	-	-	57.700	4.693.095.00	-	-	-	-	-	100.000	-	-
2 Pengecatan Plafond	m2	15.39	-	-	-	49.800	761.900.00	-	-	-	-	-	100.000	-	-	
VIII.	PER. INSTALASI LISTRIK															
	1 Instalasi Titik Stop Kontak (Uang dan Alat)	titik	3.00	-	-	-	229.350	680.050.00	-	-	-	-	-	100.000	-	-
	2 Instalasi Titik Cahaya (Uang dan Alat)	titik	3.00	-	-	-	213.950	641.850.00	-	-	-	-	-	100.000	-	-
	3 Kabel dari MNI meter ke Panel utama, NYM 3x2.5 mm	m	20.00	-	-	-	12.000	440.000.00	-	-	-	-	-	100.000	-	-
	4 Pas. Lintak SL 9 mlt, 3 inch, 1 POLE, 250V/300V	bh	3.00	-	-	-	58.000	174.000.00	-	-	-	-	-	100.000	-	-
	5 Pas. Stop kontak	bh	1.00	-	-	-	34.000	34.000.00	-	-	-	-	-	100.000	-	-
	6 Saklar Tunggal	bh	1.00	-	-	-	31.500	31.500.00	-	-	-	-	-	100.000	-	-
7 Saklar Ganda	bh	1.00	-	-	-	32.000	32.000.00	-	-	-	-	-	100.000	-	-	
E.	PERANGKATAN MUSHOLA															
	Jumlah D						85.009.192.46	-	-	-	-	-	-	1.249	-	-
II.	PERKERJAAN BETON BERTULANG															
	1 Pas. Lantai kerja pondasi Plat Beton	m3	0.29	-	-	-	1.177.800	341.562.00	-	-	-	-	-	100.000	1.100	0.023
	2 Pas. Pondasi Plat P1 100 x 60 x 25 cm	m3	1.37	-	-	-	255.300	349.761.00	-	-	-	-	-	100.000	1.126	0.024
	3 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	8.90	-	-	-	1.240.300	1.206.270.00	-	-	-	-	-	100.000	3.804	0.083
	4 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	118.25	-	-	-	21.300	2.518.725.00	-	-	-	-	-	100.000	8.116	0.172
	5 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	6.00	-	-	-	287.300	1.242.000.00	-	-	-	-	-	100.000	4.005	0.085
	6 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	1.44	-	-	-	1.340.300	1.930.032.00	-	-	-	-	-	100.000	6.215	0.132
	7 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	235.04	-	-	-	21.300	5.006.352.00	-	-	-	-	-	100.000	10.121	0.243
	8 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	19.20	-	-	-	118.500	2.659.200.00	-	-	-	-	-	100.000	2.659	0.162
	9 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	2.47	-	-	-	1.340.300	3.310.941.00	-	-	-	-	-	100.000	3.310	0.041
	10 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	342.80	-	-	-	21.300	7.301.640.00	-	-	-	-	-	100.000	7.301	0.160
3.	PERKERJAAN PEMESIAN															
	1 Pas. Kolom K1 20x20	m3	2.47	-	-	-	1.340.300	3.310.941.00	-	-	-	-	-	100.000	18.660	0.227
	2 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	342.80	-	-	-	21.300	7.301.640.00	-	-	-	-	-	100.000	23.512	0.509
	3 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	32.54	-	-	-	282.900	9.205.660.00	-	-	-	-	-	100.000	29.643	0.630
	4 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	0.93	-	-	-	1.253.000	1.165.290.00	-	-	-	-	-	100.000	3.752	0.080
	5 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	188.03	-	-	-	21.300	4.017.819.00	-	-	-	-	-	100.000	12.938	0.275
	6 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	15.55	-	-	-	282.900	4.199.095.00	-	-	-	-	-	100.000	14.105	0.301
	7 Pas. Balok Lintel B/L 12/15	m3	0.36	-	-	-	1.253.000	451.080.00	-	-	-	-	-	100.000	1.453	0.031
	8 Pas. Balok Beton K-175 (Sitemix)	m3	247.09	-	-	-	21.300	5.275.797.00	-	-	-	-	-	100.000	16.988	0.361
	9 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	23.92	-	-	-	287.900	6.886.560.00	-	-	-	-	-	100.000	22.175	0.471
	10 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	0.85	-	-	-	1.340.300	1.139.205.00	-	-	-	-	-	100.000	3.665	0.078
4.	PERKERJAAN BEKISTING															
	1 Pas. Kolom K1 20x20	m3	2.47	-	-	-	1.340.300	3.310.941.00	-	-	-	-	-	100.000	18.660	0.227
	2 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	342.80	-	-	-	21.300	7.301.640.00	-	-	-	-	-	100.000	23.512	0.509
	3 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	32.54	-	-	-	282.900	9.205.660.00	-	-	-	-	-	100.000	29.643	0.630
	4 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	0.93	-	-	-	1.253.000	1.165.290.00	-	-	-	-	-	100.000	3.752	0.080
	5 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	188.03	-	-	-	21.300	4.017.819.00	-	-	-	-	-	100.000	12.938	0.275
	6 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	15.55	-	-	-	282.900	4.199.095.00	-	-	-	-	-	100.000	14.105	0.301
	7 Pas. Balok Lintel B/L 12/15	m3	0.36	-	-	-	1.253.000	451.080.00	-	-	-	-	-	100.000	1.453	0.031
	8 Pas. Balok Beton K-175 (Sitemix)	m3	247.09	-	-	-	21.300	5.275.797.00	-	-	-	-	-	100.000	16.988	0.361
	9 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	23.92	-	-	-	287.900	6.886.560.00	-	-	-	-	-	100.000	22.175	0.471
	10 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	0.85	-	-	-	1.340.300	1.139.205.00	-	-	-	-	-	100.000	3.665	0.078
5.	PERKERJAAN BEKISTING															
	1 Pas. Kolom K1 20x20	m3	2.47	-	-	-	1.340.300	3.310.941.00	-	-	-	-	-	100.000	18.660	0.227
	2 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	342.80	-	-	-	21.300	7.301.640.00	-	-	-	-	-	100.000	23.512	0.509
	3 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	32.54	-	-	-	282.900	9.205.660.00	-	-	-	-	-	100.000	29.643	0.630
	4 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	0.93	-	-	-	1.253.000	1.165.290.00	-	-	-	-	-	100.000	3.752	0.080
	5 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	188.03	-	-	-	21.300	4.017.819.00	-	-	-	-	-	100.000	12.938	0.275
	6 Pas. Pondasi Beton K-250 (Sitemix)	m3	15.55	-	-	-	282.900	4.199.095.00	-	-</						

JENIS PEMBA VARIAN	URAIAN	SAT	Kuantitas					MARCA SATUAN (Rp.)	Jumlah Harga					PROGRES			
			ASLI	BULAN LALU			S/D BULAN INI		ASLI (Rp.)	BULAN LALU (Rp.)	BULAN INI (Rp.)	S/D BULAN INI (Rp.)	PER JENIS	PER DIVISI	PER TOTAL		
				4	5	6										7	9
VI.	PEK. ATAP DAN PLATFOND	3						B									
	1. Pas. Kuda-k & Rangka Atap Baja Ringan	m2	100.41	-	-	-	-	205.000	20.504.050.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	2. Pas. Penutup Atap Genteng Metal	m2	100.01	-	-	-	-	110.000	11.001.100.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	3. Pas. Bubungan Atap Genteng Metal	m1	36.79	-	-	-	-	67.000	2.656.900.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	4. Pas. Listplank Halstiplank	m2	37.55	-	-	-	-	65.000	2.400.750.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	5. Pas. Talang Air	m2	5.00	-	-	-	-	87.000	435.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	6. Pas. Rangka Platfond Hollow Modul 60x60cm	m2	27.67	-	-	-	-	128.500	3.555.050.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	7. Pas. Platfond Gypsum	m2	27.67	-	-	-	-	61.300	1.696.171.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	8. Pas. Platfond GRC	m2	2.30	-	-	-	-	84.100	124.030.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	9. Pas. List Platfond Kayu	m1	33.90	-	-	-	-	33.300	1.128.070.00	-	-	-	-	-	-	-	-
10. Pas. Kuda-k Stainless	bn	1.00	-	-	-	-	6.000.000	60.702.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
VII.	PEK. PENGECATAN																
	1. Pengecatan Dinding	m2	132.47	-	-	-	-	57.700	7.643.510.00	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Pengecatan Platfond	m2	29.06	-	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
VIII.	PEK. INSTALASI LISTRIK																
	1. Instalasi titik Stop Kontak (Upah dan Alat)	titik	9.00	-	-	-	-	220.750	2.064.150.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	2. Instalasi titik Stop Kontak (Upah dan Alat)	titik	15.00	-	-	-	-	213.950	3.209.250.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	3. Kabel dari MM meter ke Panel utama, NYM 3X2.5 mm	m	20.00	-	-	-	-	22.000	440.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	4. Pas. Lampu Downlight, 9 watt, 3 inci, 1 POL.E, 250V/300V	bn	15.00	-	-	-	-	165.000	2.475.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	5. Pas. Stop Kontak	bn	3.00	-	-	-	-	34.000	102.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	6. Saklar Tunggal	bn	1.00	-	-	-	-	31.500	31.500.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	7. Saklar Ganda	bn	5.00	-	-	-	-	35.000	175.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	8. Pas. Closet Jumbo	bn	2.00	-	-	-	-	700.000	1.413.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	9. Pas. Kram Air 1/2"	bn	6.00	-	-	-	-	90.000	501.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
IX.	PEK. FLOOR DRAIN Stainless	bn	4.00	-	-	-	-	22.500	360.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	1. Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Kram Air)	m	10.00	-	-	-	-	32.300	775.200.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	2. Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Kram Air)	m	24.00	-	-	-	-	131.200	2.097.600.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	3. Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m	16.00	-	-	-	-	131.200	3.121.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	4. Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m	16.00	-	-	-	-	131.200	3.121.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	5. Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m	16.00	-	-	-	-	131.200	3.121.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	6. Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m	16.00	-	-	-	-	131.200	3.121.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	7. Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m	16.00	-	-	-	-	131.200	3.121.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	8. Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m	16.00	-	-	-	-	131.200	3.121.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	9. Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m	16.00	-	-	-	-	131.200	3.121.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
X.	PEK. INSTALASI AIR																
	1. Pas. Closet Jumbo	bn	2.00	-	-	-	-	700.000	1.413.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	2. Pas. Kram Air 1/2"	bn	6.00	-	-	-	-	90.000	501.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	3. Pas. Floor Drain Stainless	bn	4.00	-	-	-	-	22.500	360.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	4. Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Kram Air)	m	10.00	-	-	-	-	32.300	775.200.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	5. Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Kram Air)	m	24.00	-	-	-	-	131.200	2.097.600.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	6. Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m	16.00	-	-	-	-	131.200	3.121.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	7. Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m	16.00	-	-	-	-	131.200	3.121.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	8. Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m	16.00	-	-	-	-	131.200	3.121.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	9. Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m	16.00	-	-	-	-	131.200	3.121.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
XI.	PEKERJAAN BETON BERTULANG																
	1. Pek. Lantai Kerja Pondasi Plat Beton	m3	1.70	-	-	-	-	1.177.800	2.002.200.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	2. Pek. Pondasi Plat 01.00 x 00 x 20 cm	m3	4.36	-	-	-	-	3.340.300	5.932.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	3. Pek. Pondasi Beton K-250 (Sistemix)	m3	427.60	-	-	-	-	21.300	9.107.973.72	-	-	-	-	-	-	-	-
	4. Pek. Pondasi Beton K-250 (Sistemix)	m3	21.76	-	-	-	-	287.300	4.510.045.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	5. Pek. Sloof 15/25	m3	2.52	-	-	-	-	1.340.300	3.377.550.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	6. Pek. Sloof 15/25	m3	412.60	-	-	-	-	21.300	8.790.224.57	-	-	-	-	-	-	-	-
	7. Pek. Sloof 15/25	m3	24.00	-	-	-	-	130.500	3.324.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	8. Pek. Sloof 15/25	m3	2.09	-	-	-	-	1.340.300	2.700.045.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	9. Pek. Sloof 15/25	m3	133.60	-	-	-	-	21.300	2.045.027.04	-	-	-	-	-	-	-	-
XII.	PEK. KOTON K2 30/60 cm	m2	17.75	-	-	-	-	282.900	8.020.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	1. Pek. Koton K2 30/60 cm	m2	17.75	-	-	-	-	282.900	8.020.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	2. Pek. Koton K2 30/60 cm	m2	17.75	-	-	-	-	282.900	8.020.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	3. Pek. Koton K2 30/60 cm	m2	17.75	-	-	-	-	282.900	8.020.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	4. Pek. Koton K2 30/60 cm	m2	17.75	-	-	-	-	282.900	8.020.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	5. Pek. Koton K2 30/60 cm	m2	17.75	-	-	-	-	282.900	8.020.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	6. Pek. Koton K2 30/60 cm	m2	17.75	-	-	-	-	282.900	8.020.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	7. Pek. Koton K2 30/60 cm	m2	17.75	-	-	-	-	282.900	8.020.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	8. Pek. Koton K2 30/60 cm	m2	17.75	-	-	-	-	282.900	8.020.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	9. Pek. Koton K2 30/60 cm	m2	17.75	-	-	-	-	282.900	8.020.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
XIII.	PEK. DINDING																
	1. Pek. Koton (H BEM) t=300 cm	bn	42.00	-	-	-	-	700.000	32.200.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	2. Pas. Panel Precast (5 x 40 x 240)	bn	102.00	-	-	-	-	200.000	56.032.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	3. Pas. Pasangan Aclan Beton	bn	52.27	-	-	-	-	39.000	2.005.092.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	4. Pas. Pasangan Aclan Beton	bn	92.00	-	-	-	-	340.500	31.070.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	5. Pas. Pasangan Kram dari lokal	m	507.00	-	-	-	-	75.000	38.025.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	6. Pas. Pondasi tiang Batas - (Telapak 30x30) di cor	m3	92.00	-	-	-	-	205.000	22.500.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	7. Pas. Pondasi tiang Batas - (Telapak 30x30) di cor	m3	92.00	-	-	-	-	205.000	22.500.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	8. Pas. Pondasi tiang Batas - (Telapak 30x30) di cor	m3	92.00	-	-	-	-	205.000	22.500.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	9. Pas. Pondasi tiang Batas - (Telapak 30x30) di cor	m3	92.00	-	-	-	-	205.000	22.500.000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah F									241.504.391.23								
Jumlah E									292.757.192.60							5.360	
Jumlah D										78.340.421.00							
Jumlah C											78.340.421.00						
Jumlah B																	
Jumlah A																	

JENIS PEMBA YARAN	URAIAN	SAT	Kuantitas				HARGA SATUAN (Rp.)	Jumlah Harga				PROGRES		
			ASLI	BULAN LALU	BULAN INI	S/D BULAN INI		ASLI (Rp.)	BULAN LALU (Rp.)	BULAN INI (Rp.)	S/D BULAN INI (Rp.)	PER JENIS	PER DIVISI	PER TOTAL
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
G. PERANGKAIAN JALAN, PERANGKAIAN LAHAN, DAN PERANGKAIAN PJU														
I. PERANGKAIAN PERANGKAIAN LAHAN														
1	Pekerjaan Pasir	m3	6,065.86	-	4,337.89	4,337.89	28,891	175,248,621.91	-	125,382,764.66	125,382,764.66	71.969	483.484	8.574
2	Pekerjaan Galian Batu	m3	160.84	-	-	-	42,245	6,963,535.68	-	125,382,764.66	125,382,764.66	-	-	8.574
II. PERANGKAIAN STRUKTUR JALAN														
1	Lapis Pondasi Agregat Semen Hela A (Cement CTB)	m3	41.90	-	-	-	596,677	24,998,006.67	-	-	-	-	-	-
2	Lapis Pondasi / Perata Persepsi Macadam 1+3.5cm	m3	9.76	-	-	-	2,446,015	23,861,573.67	-	-	-	-	-	-
3	Lapis Persepsi - Aspal Cair/Emulsi	ltx	138.44	-	-	-	24,011	3,132,013.85	-	-	-	-	-	-
4	Lapis Hela B (55-B) 4+2cm	ton	14.38	-	-	-	2,584,326	37,482,231.85	-	-	-	-	-	-
III. PEKERJAAN LAIN-LAIN														
A	Pekerjaan 1st	m2	145.14	-	-	-	933,706	142,778,952.06	-	-	-	-	-	-
1	Pas. Batu Belah 1 : 5	m2	104.36	-	-	-	66,286	7,117,021.00	-	-	-	-	-	-
2	Pas. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	184.36	-	-	-	19,666	4,137,458.68	-	-	-	-	-	-
3	Pas. Acian	m2	135.32	-	-	-	65,966	8,917,258.56	-	-	-	-	-	-
4	Pas. Plester Siat	m2	12.32	-	-	-	21,256	474,366.68	-	-	-	-	-	-
5	Pas. Saling-Saling PVC 1 1/2 "	m3	39.33	-	-	-	1,340,380	48,648,149.36	-	-	-	-	-	-
6	Pekerjaan Beton K-250 T-8 cm (Sitomix) Area Site development bangunan hatchery	m2	56.78	-	-	-	225,000	12,757,000.00	-	-	-	-	-	-
7	Pas. Pas Paving Block Natural Area Site development bangunan hatchery	m2	86.78	-	-	-	139,800	12,128,660.00	-	-	-	-	-	-
8	Pas. Pas Batu Pecah Resin 1/2 Area Site development bangunan hatchery	m2	48.18	-	-	-	152,896	7,361,148.68	-	-	-	-	-	-
9	Pas. Pasangan Batu	m2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
B	Pekerjaan Plat Dutcher	m3	2.03	-	-	-	1,340,380	2,715,020.56	-	-	-	-	-	-
1	Pekerjaan Beton K-250 (Sitomix)	m3	171.28	-	-	-	21,398	3,648,231.96	-	-	-	-	-	-
2	Pekerjaan Pondasi	m2	8.61	-	-	-	617,300	4,944,573.00	-	-	-	-	-	-
3	Pekerjaan Batching	m2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
C	Pekerjaan Pemasangan Jalan Ases Laboratorium	m2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Pekerjaan Pemasangan POU t = 6 meter lengkap	m2	5.00	-	-	-	7,500,000	37,500,000.00	-	-	-	-	-	-
Jumlah								285,118,854.38	-	125,382,764.66	125,382,764.66	-	-	8.574
Jumlah G								556,482,843.81	-	125,382,764.66	125,382,764.66	-	-	8.574
Jumlah TOTAL								1,461,458,664.87	-	329,172,748.79	329,172,748.79	-	-	22.524

MENGETAHUI			KONSULTAN PENGAWAS			KONTAKTOR PELAKSANA		
DPRD DIKEM KEM			CV. CIPITA RIMA SINDO			CV. RANGGA BUNDA MANDIRI		
								
ERIANDEDA WIRAH A.M. S. PJ			VIKA REGITA CAHYANI, ST			ARI HENGRAYANA		
NIP. [REDACTED]			Team Leader			Pelaksana		



PEMERINTAH KABUPATEN PANGANDARAN
DINAS KELAUTAN PERIKANAN DAN KETAHANAN PANGAN
Jl. Raya Cijulang No. 345 Dusun Patrol Desa Cibenda Kecamatan Parigi
Telp. (0265) 7503044 Fax. (0265) 7500641 email. dinaskpkp@gmail.com

SERTIFIKAT BULANAN
MONTHLY CERTIFICATE
(MC)

Pekerjaan

PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG

Tanggal 16 Oktober s/d Tanggal 12 November 2024

Nomor MC : 2
Tanggal MC : 12 November 2024
Nomor Kontrak : 027/1321/SPK/DKPKP.3/IX/2024
Tanggal Kontrak : 18 SEPTEMBER 2024
Nilai Kontrak : Rp. 1.625.653.000,00

Kontraktor Pelaksana



CV. RANGGA BUANA MAANDIRI
KONTRAKTOR, SUPPLIER & TRADING, INDUSTRI, AGRO INDUSTRI,
MANAGEMENT CONSULTANS

e-mail : cvranggabuanam@gmail.com

Pekerjaan	PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG	NOMOR MC	2
No. Kontrak	027/1324/SPK/DKPKP.3/X/2024 - Tanggal 18 September 2024	BULAN	NOVEMBER
Konsultan Pengawas	CV. CIPTA REKA SINDO	TANGGAL	12
Kontraktor Pelaksana	CV. RANGGA BUANA MANDIRI	LEMBAR KE	1
Nilai Kontrak/ Add.	Rp. 1,625,653,000.00		

NO	U R A I A N	ASLI (Rp.)	PRESTASI s/d BULAN LALU (Rp.)	PRESTASI BULAN INI (Rp.)	PRESTASI s/d BULAN INI (Rp.)	BOBOT PEKERJAAN (%)
	PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG					
A.	PEK. PERSIAPAN	31,055,238.33	13,711,464.56	9,462,312.23	23,173,776.79	1.586
B.	PENERAPAN SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)	15,329,500.00	13,691,038.46	1,061,538.46	14,752,576.92	1.089
C.	PEMBANGUNAN HATCHERY	239,341,707.24	79,877,987.20	100,636,167.89	180,564,155.09	12.355
D.	PEMBANGUNAN RUMAH GENSET	85,009,192.46	18,249,064.90	60,589,792.56	78,838,857.46	5.395
E.	PEMBANGUNAN MUSHOLA	292,757,192.60	78,340,421.00	175,640,802.35	253,981,223.35	17.379
F.	PEMBANGUNAN PAGAR	241,554,391.23	-	240,040,266.23	240,040,266.23	16.425
G.	PEMBANGUNAN JALAN, PERATANGAN LAHAN, DAN PEMASANGAN PJU	556,402,803.01	125,302,764.66	220,329,372.40	345,632,137.14	23.650
	JUMLAH REAL COST	1,461,450,064.87	329,172,740.79	807,810,252.20	1,136,982,992.99	77.798
	PPN 11%	160,759,507.14	36,209,001.49	88,859,127.74	125,068,129.23	
	JUMLAH TERMASUK PPN	1,622,209,572.00	365,381,742.28	896,669,379.94	1,262,051,122.22	
	BIAYA PENYAMBUNGAN DAYA BARU 2.200 VA	3,443,000.00	3,443,000.00	3,443,000.00	3,443,000.00	
	JUMLAH TOTAL	1,625,653,372.00	368,825,542.28	900,113,179.94	1,265,494,922.22	
	DIBULATKAN	1,625,653,000.00	368,825,000.00	900,113,000.00	1,265,494,000.00	
				Pembayaran MC s/d bulan lalu		368,825,000.00
				Pembayaran MC bulan ini		896,669,000.00
				Pembayaran MC s/d bulan ini		1,265,494,000.00
				Pengembalian uang muka (30 %)		-
	Potongan-potongan			Jaminan pemeliharaan (5 %)		-
				Jumlah Bersih MC s/d bulan ini		1,265,494,000.00
	SATU MILIAR DUA RATUS ENAM PULUH LIMA JUTA EMPAT RATUS SEMBILAN PULUH EMPAT RIBU RUPIAH					
				Prosentase s/d sekarang		77.798
				Prosentase MC yang lalu		22.524
				Prosentase Kemajuan MC ini		55.275

Diperiksa:
Konsultan Pengawas
CV. CIPTA REKA SINDO


NARENDRA THORIO FEBIAN
Direktur

Mengetahui / Menyetujui:
Pejabat Pembuat Komitmen


HERDIS S.St.Pi
NIP. [REDACTED]

Dibuat:
Penyedia Jasa
CV. RANGGA BUANA MANDIRI


NUHIDIN ARIEF FRAYOGHA, SE
Direktur

Menyetujui :
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan


FRIYAMBADA WIRA A.H. S.Pi
Nip. [REDACTED]

JENIS PEMBA YARAN	URAIAN	SAT	Kuantitas					Jumlah Harga					Progres				
			ASLI	BULAN LALU	BULAN INI	S/D BULAN INI	HARGA SATUAN (Rp.)	ASLI (Rp.)	BULAN LALU (Rp.)	BULAN INI (Rp.)	S/D BULAN INI (Rp.)	PER JENIS	PER DIVISI	PER TOTAL			
PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG																	
A. PERK. PERSIAPAN																	
1	Perk. Pemasangan Benjuplack	m1	127.72	51.69	76.63	127.72	76.100.00	9.719.238.33	3.897.696.31	5.831.543.00	9.719.238.33	100.000	31.297	0.665			
2	Mobilisasi dan Demobilisasi	LS	1.00	0.50	-	0.50	6.666.666.66	6.666.666.66	3.343.000.00	-	3.343.000.00	50.000	10.765	0.229			
3	Pengukuran Ulang (Ultrat)	LS	1.00	1.00	-	1.00	2.500.000.00	2.500.000.00	2.500.000.00	-	2.500.000.00	100.000	8.980	0.171			
4	Pas. Papan nama kegiatan	bln	3.00	1.00	-	1.00	350.000.00	350.000.00	350.000.00	-	350.000.00	100.000	1.127	0.824			
5	Pengadaan Direktheet & Los Bahan	bln	0.92	0.92	-	1.85	4.200.000.00	4.200.000.00	1.292.307.69	1.292.307.69	2.894.615.35	61.538	0.177	0.177			
6	Penyediaan listrik dan air kerja selama pekerjaan berlangsung	bln	3.00	0.92	0.92	1.85	1.000.000.00	1.000.000.00	923.076.92	923.076.92	1.846.153.85	61.538	0.965	0.126			
7	Administrasi dan Dokumentasi Pelaporan	LS	1.00	0.31	0.31	0.02	4.600.000.00	4.600.000.00	1.415.384.62	1.415.384.62	2.838.769.23	61.538	0.115	0.194			
Jumlah A								31.055.238.33	13.711.464.56	9.462.312.23	23.173.776.79	61.538	1.486	0.832			
B. PENERAPAN SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)																	
1	Penerapan Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi	Buku	1.00	0.31	0.31	0.02	750.000.00	750.000.00	230.769.23	230.769.23	461.538.46	61.538	1.486	0.832			
2	Penyajian RKM, terdiri atas	Org	15.00	15.00	-	15.00	30.000.00	300.000.00	300.000.00	-	300.000.00	100.000	0.965	0.021			
	- Pembuatan dokumen Rencana Keselamatan Konstruksi	Org	15.00	15.00	-	15.00	20.000.00	300.000.00	300.000.00	-	300.000.00	100.000	0.965	0.021			
	- Sosialisasi Promosi & Pelatihan	Org	15.00	15.00	-	15.00	100.000.00	100.000.00	100.000.00	-	100.000.00	100.000	0.132	0.007			
	- Induksi Keselamatan Konstruksi (Safety Induction)	Bn	1.00	1.00	-	1.00	100.000.00	100.000.00	100.000.00	-	100.000.00	100.000	0.132	0.007			
	- Pemantauan K3 (Safety Briefing) : Pertemuan Keselamatan Konstruksi (Safety	Bn	1.00	1.00	-	1.00	100.000.00	100.000.00	100.000.00	-	100.000.00	100.000	0.132	0.007			
	- Standby (Bahner)	Bn	1.00	1.00	-	1.00	100.000.00	100.000.00	100.000.00	-	100.000.00	100.000	0.132	0.007			
	- Papan Informatif K3	Bn	1.00	1.00	-	1.00	100.000.00	100.000.00	100.000.00	-	100.000.00	100.000	0.132	0.007			
	- Simulasi K3	Bn	1.00	1.00	-	1.00	100.000.00	100.000.00	100.000.00	-	100.000.00	100.000	0.132	0.007			
	- Poster K3	LS	2.00	2.00	-	2.00	100.000.00	200.000.00	200.000.00	-	200.000.00	100.000	0.500	0.010			
3	Alat pelindung kerja (APK)	LS	2.00	2.00	-	2.00	100.000.00	200.000.00	200.000.00	-	200.000.00	100.000	0.500	0.010			
4	Alat pelindung diri (APD)	Bn	15.00	15.00	-	15.00	75.000.00	1.125.000.00	1.125.000.00	-	1.125.000.00	100.000	3.623	0.077			
	- Topi pelindung (Safety Helmet) :	Pkg	3.00	3.00	-	3.00	60.000.00	180.000.00	180.000.00	-	180.000.00	100.000	0.560	0.012			
	- Pelindung Mata (Goggles, Spectacles):	Pkg	15.00	15.00	-	15.00	9.500.00	142.500.00	142.500.00	-	142.500.00	100.000	0.459	0.010			
	- Sarung Tangan (Safety gloves):	Pkg	15.00	15.00	-	15.00	75.000.00	1.125.000.00	1.125.000.00	-	1.125.000.00	100.000	3.623	0.077			
	- Sepatu Keselamatan (Safety Shoes):	Pkg	3.00	3.00	-	3.00	60.000.00	1.800.000.00	1.800.000.00	-	1.800.000.00	100.000	5.796	0.122			
	- Penunjang Seluruh Tubuh (Full Body Harness):	Bn	15.00	15.00	-	15.00	75.000.00	1.125.000.00	1.125.000.00	-	1.125.000.00	100.000	3.623	0.077			
5	Rompi Keselamatan (Safety Vest):	Bn	15.00	15.00	-	15.00	75.000.00	1.125.000.00	1.125.000.00	-	1.125.000.00	100.000	3.623	0.077			
	- Asuransi Dan Perlindungan terhadap atas	LS	1.00	1.00	-	1.00	2.342.000.00	2.342.000.00	2.342.000.00	-	2.342.000.00	100.000	7.541	0.100			
	- Asuransi pekerja BPJS - Ketenagakerjaan (Rincian semua pola pembayaran Terlampir	bln	3.00	3.00	-	3.00	500.000.00	1.500.000.00	1.500.000.00	-	1.500.000.00	100.000	0.830	0.101			
6	Perlindungan terhadap lingkungan kerja	LS	1.00	0.50	0.50	1.00	1.200.000.00	1.200.000.00	600.000.00	600.000.00	1.200.000.00	100.000	3.604	0.082			
7	Petugas P3K	Set	1.00	0.31	0.31	0.02	750.000.00	750.000.00	230.769.23	230.769.23	461.538.46	61.538	1.486	0.832			
	- Fasilitas, sarana & prasarana kesehatan	Bn	1.00	1.00	-	1.00	30.000.00	30.000.00	30.000.00	-	30.000.00	100.000	0.997	0.002			
	- Peralatan P3K (Botak P3K lengkap obat-obatan, & Tandu)	Bn	1.00	1.00	-	1.00	30.000.00	30.000.00	30.000.00	-	30.000.00	100.000	0.997	0.002			
8	Rambu yang diperlukan terdiri atas	Bn	1.00	1.00	-	1.00	30.000.00	30.000.00	30.000.00	-	30.000.00	100.000	0.997	0.002			
	- Rambu Larangan:	Bn	1.00	1.00	-	1.00	30.000.00	30.000.00	30.000.00	-	30.000.00	100.000	0.997	0.002			
	- Rambu Informasi:	Bn	2.00	2.00	-	2.00	750.000.00	1.500.000.00	1.500.000.00	-	1.500.000.00	100.000	4.830	0.103			
9	Kegiatan dan peralatan terhadap Peningkatan Risiko Keselamatan Konstruksi	Bn	1.00	1.00	-	1.00	50.000.00	50.000.00	50.000.00	-	50.000.00	100.000	0.161	0.003			
	- Alat Pemindah Air Rangan (APAD): min 3 kg	Bn	1.00	1.00	-	1.00	50.000.00	50.000.00	50.000.00	-	50.000.00	100.000	0.161	0.003			
	- Bendera K3:	LS	1.00	1.00	-	1.00	450.000.00	450.000.00	450.000.00	-	450.000.00	100.000	1.409	0.031			
	- Pelaporan dan Penyelidikan Insiden.	LS	1.00	1.00	-	1.00	450.000.00	450.000.00	450.000.00	-	450.000.00	100.000	1.409	0.031			
Jumlah B								15.329.500.00	13.691.038.46	1.061.538.46	14.752.576.92	100.000	1.009	1.009			
C. PEMBANGUNAN HATCHERY																	
PEKERJAAN TANAH DAN PONDASI																	
1	Perk. Galian Tanah	m3	34.61	34.61	-	34.61	94.700.00	3.230.747.60	3.230.747.60	-	3.230.747.60	100.000	10.371	0.220			
2	Perk. Urugan Tanah Kempali	m3	9.20	9.20	-	9.20	55.800.00	513.360.00	513.360.00	-	513.360.00	100.000	1.653	0.035			
3	Perk. Urugan Pasir	m3	2.00	2.00	-	2.00	255.300.00	510.600.00	510.600.00	-	510.600.00	100.000	0.835	0.035			
4	Pas. Pondasi Batu Belah 1 : 5	m3	14.80	14.80	-	14.80	981.700.00	14.558.760.00	14.558.760.00	-	14.558.760.00	100.000	40.800	0.990			
5	Perk. Anstamping Batu Kosong	m3	6.01	6.01	-	6.01	520.700.00	3.183.497.00	3.183.497.00	-	3.183.497.00	100.000	10.251	0.218			
6	Perk. Pondasi Pasangan Batu Merah	m2	3.15	-	3.15	-	152.000.00	481.320.00	-	481.320.00	-	100.000	1.500	0.033			
7	Perk. Urugan Peninggian Lantai (Gulub)	m3	14.61	-	-	-	130.200.00	24.000.560.00	21.900.964.00	481.320.00	22.400.284.00	-	-	1.517			
Jumlah								24.000.560.00	21.900.964.00	481.320.00	22.400.284.00	100.000	1.517	1.517			

JENIS PEMBA YARAN	URAIAN	SAT	Kuantitas					Jumlah Harga					PER JENIS	PER DIVISI	PER TOTAL
			ASLI	BULAN LALU	BULAN INI	S/D BULAN INI	MARGA SATUAN (Rp.)	ASLI (Rp.)	BULAN LALU (Rp.)	BULAN INI (Rp.)	S/D BULAN INI (Rp.)				
IX.	PEK. INSTALASI AIR	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
	1. Pas. Kran Air 1/2"	bt	2.00	-	-	-	150.000	193.000.00	-	600.000.00	-	100.000	1.932	0.042	
	2. Pas. Stop Kran 2"	bt	4.00	-	-	-	60.000	120.000.00	-	120.000.00	-	100.000	0.300	0.008	
	3. Pas. Floor Drain Stainless	bt	2.00	-	-	-	60.000	120.000.00	-	300.000.00	-	100.000	1.180	0.025	
	4. Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Kran Air)	m'	16.00	-	-	-	32.500	516.000.00	-	516.000.00	-	100.000	0.918	0.026	
	5. Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m'	16.00	-	-	-	32.500	516.000.00	-	516.000.00	-	100.000	1.654	0.035	
	6. Pas. PVC Type RJ 2" (Pipa Kuras)	m'	4.00	-	-	-	71.300	285.200.00	-	285.200.00	-	100.000	0.918	0.026	
	7. Pas. Boosterpump motor 1 pk 220 volt 4 Ampere Output 1 Inch	bt	1.00	-	-	-	3.850.000	3.850.000.00	-	3.850.000.00	-	100.000	12.397	0.203	
	8. Pas. Tangki Air Kap. 1500 ltr	bt	1.00	-	-	-	3.400.000	3.400.000.00	-	-	-	-	-	-	
	9. Pas. Memay Air	unit	1.00	-	-	-	10.250.000	10.250.000.00	-	-	-	-	-	-	
10.	PEK. Pas. Wastafel Lembar Aksesoris	unit	1.00	-	-	-	1.970.200	1.970.200.00	-	-	-	-	-	-	
	1. Pas. Bak Kontrol (Pangrusan Bak)	m3	0.59	-	-	-	77.400	45.666.00	-	45.666.00	-	100.000	0.147	0.003	
	2. Pas. Galian Tanah Pondasi	m3	0.58	-	-	-	250.300	12.765.00	-	12.765.00	-	100.000	0.041	0.001	
	3. Pas. Urugan Pasir Atas Pondasi	m2	3.68	-	-	-	152.800	562.304.00	-	562.304.00	-	100.000	1.811	0.038	
	4. Pas. Pasangan Dinding Batu Merah	m2	1.80	-	-	-	68.200	120.852.00	-	120.852.00	-	100.000	0.408	0.009	
	5. Pas. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	1.80	-	-	-	39.600	73.656.00	-	73.656.00	-	100.000	0.237	0.005	
	6. Pas. Pasangan Acian	m2	0.50	-	-	-	320.000	163.000.00	-	163.000.00	-	100.000	0.525	0.011	
	7. Pas. Pasangan Basi Siku 30.30.3 + Basi 010 (Penutup Bak Kontrol)	m3	2.13	-	-	-	77.400	165.094.20	-	165.094.20	-	100.000	0.512	0.011	
	8. Pas. Saluran (Pangrusan Bak)	m3	0.21	-	-	-	250.300	54.455.40	-	54.455.40	-	100.000	0.175	0.004	
	9. Pas. Galian Tanah Pondasi	m3	0.21	-	-	-	152.800	1.496.828.00	-	1.496.828.00	-	100.000	4.820	0.102	
11.	PEK. Urugan pasir atas pondasi	m2	9.80	-	-	-	68.200	614.209.20	-	614.209.20	-	100.000	1.978	0.042	
	2. Pas. Pasangan Dinding Batu Merah	m2	9.81	-	-	-	19.000	350.637.00	-	350.637.00	-	100.000	1.148	0.024	
	3. Pas. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	9.81	-	-	-	39.600	366.637.00	-	366.637.00	-	100.000	1.148	0.024	
	4. Pas. Pasangan Acian	m2	2.77	-	-	-	320.000	901.390.00	-	901.390.00	-	100.000	2.903	0.062	
	5. Pas. Pasangan Basi Siku 30.30.3 + Basi 010 (Penutup Saluran Pembuangan)	m3	12.00	-	-	-	195.100	2.341.200.00	-	2.341.200.00	-	100.000	7.539	0.166	
	6. Pas. PVC Type RJ 2" (Pembuangan Saluran)	m'	12.00	-	-	-	195.100	2.341.200.00	-	2.341.200.00	-	100.000	7.539	0.166	
	7. Pas. Urugan Penulangan Lantai (Cakupan)	m3	5.72	-	-	-	130.200	744.566.30	-	744.566.30	-	100.000	2.357	0.051	
	8. Pas. Urugan Penulangan Lantai (Cakupan)	m3	5.72	-	-	-	130.200	744.566.30	-	744.566.30	-	100.000	2.357	0.051	
	9. Pas. Urugan Penulangan Lantai (Cakupan)	m3	5.72	-	-	-	130.200	744.566.30	-	744.566.30	-	100.000	2.357	0.051	
	10. Pas. Urugan Penulangan Lantai (Cakupan)	m3	5.72	-	-	-	130.200	744.566.30	-	744.566.30	-	100.000	2.357	0.051	
D.	PERBANGUNAN TAMAN DAN PONDASI	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
	1. PEK. GALIAN TANAH KONTROL	m3	7.84	-	-	-	94.700	742.440.00	-	742.440.00	-	100.000	2.351	0.051	
	2. PEK. Urugan Tanah Kontrol	m3	1.82	-	-	-	85.800	101.380.00	-	101.380.00	-	100.000	0.320	0.007	
	3. PEK. Urugan Tanah Kontrol	m3	0.91	-	-	-	235.300	232.833.00	-	232.833.00	-	100.000	0.786	0.016	
	4. Pas. Pondasi Batu Bolah 1 : 5	m3	7.50	-	-	-	983.700	7.430.772.00	-	7.430.772.00	-	100.000	21.947	0.509	
	5. Pas. Pondasi Batu Kersing	m3	4.55	-	-	-	529.700	2.410.604.70	-	2.410.604.70	-	100.000	7.763	0.165	
	6. Pas. Pondasi Beton Batu Kersing	m3	2.40	-	-	-	152.800	366.720.00	-	366.720.00	-	100.000	1.181	0.025	
	7. Pas. Pondasi Beton Batu Kersing	m3	2.40	-	-	-	152.800	366.720.00	-	366.720.00	-	100.000	1.181	0.025	
	8. Pas. Pondasi Beton Batu Kersing	m3	2.40	-	-	-	152.800	366.720.00	-	366.720.00	-	100.000	1.181	0.025	
	9. Pas. Pondasi Beton Batu Kersing	m3	2.40	-	-	-	152.800	366.720.00	-	366.720.00	-	100.000	1.181	0.025	
II.	PERKERJAAN BETON BERTULANG	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
	1. PEK. Urugan Pasir Atas Pondasi	m3	0.77	-	-	-	285.300	190.581.00	-	190.581.00	-	100.000	0.633	0.013	
	2. PEK. Stoop 15/20 (Sistem)	m3	0.42	-	-	-	1.253.000	520.260.00	-	520.260.00	-	100.000	1.605	0.030	
	3. PEK. Urugan Beton K-175 (Sistem)	m3	68.70	-	-	-	21.300	1.463.310.00	-	1.463.310.00	-	100.000	4.712	0.100	
	4. PEK. Urugan Beton K-175 (Sistem)	m3	5.60	-	-	-	138.500	775.600.00	-	775.600.00	-	100.000	2.497	0.053	
	5. PEK. Kolom 12/12	m3	0.20	-	-	-	1.253.000	250.600.00	-	250.600.00	-	100.000	0.807	0.017	
	6. PEK. Urugan Beton K-175 (Sistem)	m3	41.77	-	-	-	21.300	889.701.00	-	889.701.00	-	100.000	3.163	0.061	
	7. PEK. Urugan Beton K-175 (Sistem)	m3	3.40	-	-	-	282.000	970.834.00	-	970.834.00	-	100.000	2.152	0.047	
	8. PEK. Urugan Beton K-175 (Sistem)	m3	6.18	-	-	-	1.253.000	225.500.00	-	225.500.00	-	100.000	0.726	0.015	
	9. PEK. Urugan Beton K-175 (Sistem)	m3	25.23	-	-	-	21.300	537.399.00	-	537.399.00	-	100.000	1.720	0.037	
III.	PERKERJAAN BETON BERTULANG	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
	1. PEK. Ring Balok R0 18/20	m3	0.42	-	-	-	1.253.000	520.260.00	-	520.260.00	-	100.000	1.605	0.030	
	2. PEK. Urugan Beton K-175 (Sistem)	m3	68.70	-	-	-	21.300	1.463.310.00	-	1.463.310.00	-	100.000	4.712	0.100	
	3. PEK. Urugan Beton K-175 (Sistem)	m3	5.60	-	-	-	138.500	775.600.00	-	775.600.00	-	100.000	2.497	0.053	
	4. PEK. Kolom 12/12	m3	0.20	-	-	-	1.253.000	250.600.00	-	250.600.00	-	100.000	0.807	0.017	
	5. PEK. Urugan Beton K-175 (Sistem)	m3	41.77	-	-	-	21.300	889.701.00	-	889.701.00	-	100.000	3.163	0.061	
	6. PEK. Urugan Beton K-175 (Sistem)	m3	3.40	-	-	-	282.000	970.834.00	-	970.834.00	-	100.000	2.152	0.047	
	7. PEK. Urugan Beton K-175 (Sistem)	m3	6.18	-	-	-	1.253.000	225.500.00	-	225.500.00	-	100.000	0.726	0.015	
	8. PEK. Urugan Beton K-175 (Sistem)	m3	25.23	-	-	-	21.300	537.399.00	-	537.399.00	-	100.000			

JENIS PEMBA YABAN	URAIAN	SAT	Kuantitas					HARGA SATUAN (Rp.)	ASLI (Rp.)	Jumlah Harga			PER JENIS	PROGRES	
			ASLI	BULAN LAU	BULAN INI	5/0 BULAN INI				BULAN LAU (Rp.)	BULAN INI (Rp.)	5/0 BULAN INI (Rp.)			
VI.	PEK. ATAP DAN PLAFOND														
	1. Pas. Kuda' 6 Rangka Atap Baja Ringan	m2	36.90	-	36.90	36.90	205.600	7.564.560.00	-	7.564.560.00	-	100.000	24.350	0.518	
	2. Pas. Penutup Atap Genteng Metal	m2	39.69	-	39.69	39.69	110.000	4.365.960.00	-	4.365.960.00	-	100.000	14.050	0.299	
	3. Pas. Bubungan Atap Genteng Metal	m1	6.30	-	6.30	6.30	67.000	422.100.00	-	422.100.00	-	100.000	1.350	0.029	
	4. Pas. Lestilank Halstilah	m2	12.30	-	12.30	12.30	65.800	799.590.00	-	799.590.00	-	100.000	2.570	0.055	
	5. Pas. Rangka Platond Hollow Modul 60x60cm	m2	15.30	-	15.30	15.30	61.000	937.890.00	-	937.890.00	-	100.000	3.070	0.064	
	6. Pas. Platond Gypsum	m1	17.00	-	17.00	17.00	33.300	566.100.00	-	566.100.00	-	100.000	0.819	0.019	
Jumlah															
16.022.040.00															
1.137															
VII.	PEK. PENGECATAN														
	1. Pengecatan Dinding	m2	81.35	-	-	-	57.700	4.693.095.00	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah															
81.35															
VIII.	PEK. INSTALASI LISTRIK														
	1. Instalasi titik stop kontak (Upah dan Alat)	titik	3.00	-	3.00	3.00	229.350	688.050.00	-	688.050.00	-	100.000	2.210	0.047	
	2. Instalasi titik Cahaya (Upah dan Alat)	m2	3.00	-	3.00	3.00	213.950	641.850.00	-	641.850.00	-	100.000	2.007	0.044	
	3. Kabel dari MHI meter ke panel utama, NYM 3X1.5 mm	m	20.00	-	-	-	22.000	440.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	4. Pas. Lampu St. 9 watt, 3 inch, 1 POLE, 250W/280V	lps	1.00	-	-	-	34.000	34.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	5. Pas. Stop kontak	lps	1.00	-	-	-	31.500	31.500.00	-	-	-	-	-	-	-
	6. Saklar Tunggal	lps	1.00	-	-	-	35.000	35.000.00	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah															
27.91															
1.126															
5.395															
Jumlah															
85.009.192.46															
18.249.864.98															
60.589.792.56															
78.838.857.46															
100.000															
1.106															
0.024															
3.504															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															
0.005															

JENIS PEMBA YARAN	URAIAN	SAT	KUMULITAS				HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA				PROSES			
			ASLI	BULAN LALU	BULAN INI	5/D BULAN INI		ASLI (Rp.)	BULAN LALU (Rp.)	BULAN INI (Rp.)	5/D BULAN INI (Rp.)	PER JENIS	PER DIVERSI	PER TOTAL	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
VI.	PER. ATAP DAN PLAFOND														
	1. Pas. Kuda' & Rangka Atap Baja Ringan	m2	100.41	-	100.41	100.41	285.886	28.584.050.00	-	28.584.050.00	20.544.000.00	100.000	60.282	1.408	
	2. Pas. Penutup Atap Genteng Metal	m2	100.01	-	100.01	100.01	110.000	11.001.100.00	-	11.001.100.00	11.001.100.00	100.000	30.258	0.013	
	3. Pas. Rangka Atap Genteng Metal	m2	38.76	-	38.76	38.76	67.000	2.656.980.00	-	2.656.980.00	2.656.980.00	100.000	6.623	0.003	
	4. Pas. Lapisan Kalsiplank	m2	37.55	-	37.55	37.55	65.000	2.440.750.00	-	2.440.750.00	2.440.750.00	100.000	7.859	0.003	
	5. Pas. Talang Air	m2	5.00	-	5.00	5.00	87.000	435.000.00	-	435.000.00	435.000.00	100.000	1.401	0.000	
	6. Pas. Rangka Plafond Hollow Modul 60x60cm	m2	27.07	-	-	-	126.500	3.555.595.00	-	-	-	-	-	-	-
	7. Pas. Plafond Gypsum	m2	27.07	-	-	-	61.300	1.690.171.00	-	-	-	-	-	-	-
	8. Pas. Plafond GRC	m2	2.30	-	-	-	50.100	1.224.430.00	-	-	-	-	-	-	-
	9. Pas. List Plafond Kayu	m2	33.90	-	-	-	13.300	1.128.870.00	-	-	-	-	-	-	-
10. Pas. Kudaan Stalokas	m2	1.00	-	-	-	6.000.000	6.000.000.00	-	-	-	-	-	-	-	
VII.	PER. PENGECATAN														
	1. Ponecatan Dinding	m2	132.47	-	-	-	57.700	7.643.519.00	-	-	-	-	-	-	-
2	Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
VIII.	PER. INSTALASI LISTRIK														
	1. Instalasi Titik Stop Kontak (Upah dan Alat)	tkm	9.00	-	9.00	9.00	229.360	2.624.150.00	-	2.624.150.00	2.624.150.00	100.000	6.607	0.141	
	2. Instalasi Titik Cahaya (Upah dan Alat)	tkm	15.00	-	15.00	15.00	211.950	3.209.250.00	-	3.209.250.00	3.209.250.00	100.000	10.334	0.220	
	3. Kabel dari kwh meter ke Panel utama, NYM 3X2.5 mm	m	20.00	-	-	-	22.000	440.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	4. Pas. Lampu Downlight, 9 watt, 3 inch, 1 pole, 280V/300V	m	15.00	-	-	-	165.000	2.475.000.00	-	2.475.000.00	2.475.000.00	100.000	6.766	0.157	
	5. Pas. Stop Kontak	m	3.00	-	-	-	34.500	182.000.00	-	182.000.00	182.000.00	100.000	10.062	0.214	
	6. Saklar Tunggal	m	1.00	-	-	-	31.500	31.500.00	-	-	-	-	-	-	-
	7. Saklar Ganda	m	5.00	-	-	-	35.000	175.000.00	-	175.000.00	175.000.00	100.000	19.533	0.415	
	8. Pas. Instalasi Air	m	2.00	-	-	-	700.000	1.421.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	9. Pas. Closet Jondoh	m	6.00	-	-	-	96.900	581.000.00	-	-	-	-	-	-	-
IX.	Pas. Kren Air 1/2"	m	4.00	-	-	-	200.000.00	360.000.00	-	360.000.00	360.000.00	100.000	1.109	0.025	
	Pas. Floor Drain Stainless	m	10.00	-	10.00	10.00	775.200.00	775.200.00	-	775.200.00	775.200.00	100.000	2.406	0.053	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	24.00	-	24.00	24.00	32.300	775.200.00	-	775.200.00	775.200.00	100.000	6.766	0.157	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	24.00	-	24.00	24.00	32.300	775.200.00	-	775.200.00	775.200.00	100.000	6.766	0.157	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
X.	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Nyon Air)	m	10.00	-	10.00	10.00	131.200	2.699.200.00	-	2.699.200.00	2.699.200.00	100.000	10.062	0.214	
XI.	PER. PENGECATAN														
	1. Ponecatan Dinding	m2	132.47	-	-	-	57.700	7.643.519.00	-	-	-	-	-	-	-
	2. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	3. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	4. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	5. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	6. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	7. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	8. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	9. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
XII.	PER. PENGECATAN														
	1. Ponecatan Dinding	m2	132.47	-	-	-	57.700	7.643.519.00	-	-	-	-	-	-	-
	2. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	3. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	4. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	5. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	6. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	7. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	8. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	9. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
XIII.	PER. PENGECATAN														
	1. Ponecatan Dinding	m2	132.47	-	-	-	57.700	7.643.519.00	-	-	-	-	-	-	-
	2. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	3. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	4. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	5. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	6. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	7. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	8. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	9. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
XIV.	PER. PENGECATAN														
	1. Ponecatan Dinding	m2	132.47	-	-	-	57.700	7.643.519.00	-	-	-	-	-	-	-
	2. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	3. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	4. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	5. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	6. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	7. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	8. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	9. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
XV.	PER. PENGECATAN														
	1. Ponecatan Dinding	m2	132.47	-	-	-	57.700	7.643.519.00	-	-	-	-	-	-	-
	2. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	3. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	4. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	5. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	6. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	7. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	8. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	9. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
XVI.	PER. PENGECATAN														
	1. Ponecatan Dinding	m2	132.47	-	-	-	57.700	7.643.519.00	-	-	-	-	-	-	-
	2. Ponecatan Plafond	m2	29.96	-	-	-	49.000	1.492.000.00	-	-	-	-	-	-	-
	3. Ponecat														

JENIS PEMBA YARAN	URAIAN	SAT	KUANITAS					MARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH MARGA					PROGRES		
			ASLE	BULAN LALU	BULAN INI	5/0 BULAN INI			ASLE (Rp.)	BULAN LALU (Rp.)	BULAN INI (Rp.)	5/0 BULAN INI (Rp.)		PER JENIS	PER DIVISI	PER TOTAL
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
G. PEMBANGUNAN JALAN, PENATAAN LALAN, DAN PEMASANGAN PJJ																
1. PEKERJAAN PENATAAN LALAN																
1	Pok. Galian Batu	m3	6,065.86	4,337.69	1,728.77	6,065.86	28,891	175,248,621.91	125,392,794.66	49,945,857.24	175,248,621.91	166,860	564,313	11,991		
2	Pok. Timbunan Kelas dari Hasil Galian	m3	164.84	-	164.84	164.84	42,245	6,963,535.68	-	6,963,535.68	6,963,535.68	166,860	22,423	0,476		
		Jumlah						182,212,157.58	125,392,794.66	56,909,392.92	182,212,157.58			12,468		
II. PEKERJAAN STRUKTUR JALAN																
1	Lapis Pondasi Agregat Semen Kelas A (Cement CTB)	m3	41.99	-	-	-	596,677	24,998,096.67	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Lapis Pondasi / Perata Perotasi Macadam 10-3, 6cm	m3	9.78	-	-	-	2,448,935	23,061,573.67	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Lapis Perkuat - Aspal Cair/Emulsi	ltt	139.44	-	-	-	24,911	3,132,613.85	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Lapisir Kelas B (S1-B) 12cm	ton	14.38	-	-	-	2,584,306	37,082,231.85	-	-	-	-	-	-	-	-
		Jumlah						89,673,921.94	-	-	-	-	-	-	-	-
III. PEK. LAIN-LAIN																
A	Pekerjaan IPT															
1	Pas. Batu Belah 1 : 5	m3	145.14	-	145.14	145.14	983,796	142,778,952.86	-	142,778,952.86	142,778,952.86	166,860	459,768	9,790		
2	Pok. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	104.36	-	104.36	104.36	68,298	7,117,811.88	-	7,117,811.88	7,117,811.88	166,860	22,917	0,487		
3	Pok. Acian	m2	184.36	-	184.36	184.36	39,686	4,132,458.08	-	4,132,458.08	4,132,458.08	166,860	13,367	0,283		
4	Pok. Plester Siat	m2	135.32	-	135.32	135.32	65,966	8,917,258.58	-	8,917,258.58	8,917,258.58	166,860	28,714	0,618		
5	Pok. Salip-Salip PVC 1 1/2 "	m1	22.32	-	22.32	22.32	21,256	474,386.06	-	474,386.06	474,386.06	166,860	1,527	0,032		
6	Pekerjaan Beton K-250 T-8 cm (Sistem) Area Site development bangunan hatchery	m3	38.33	-	-	-	1,348,366	48,648,149.38	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Pok. Pas Paving Block Natural Area Site development bangunan hatchery	m2	50.79	-	-	-	225,086	12,767,866.08	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Pok. Pas Batu Pecan Mesin 1/2 Area Site development bangunan hatchery	m2	86.79	-	-	-	139,896	12,126,669.09	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Pok. Pasangan Bata	m2	48.18	-	-	-	182,890	7,361,140.08	-	-	-	-	-	-	-	-
B	Pekerjaan Plat Ducter															
1	Pekerjaan Beton K-250 (Sistem)	m3	2.63	-	-	-	1,348,366	2,719,629.56	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Pekerjaan Pemasangan	kg	171.24	-	-	-	21,366	3,648,231.96	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Pekerjaan Estimasi	m2	8.61	-	-	-	617,366	4,944,571.60	-	-	-	-	-	-	-	-
C	Pekerjaan Penataan Jalan Akses Laboratorium															
1	Pekerjaan Pemasangan PJJ 1 = 6 meter Lengkup	km	5.69	-	-	-	7,586,066	37,566,868.68	-	-	-	-	-	-	-	-
		Jumlah						265,116,864.28	-	125,582,764.66	220,329,372.48	163,419,979.56	-	-	-	11.18
		Jumlah G						555,492,843.81				348,632,137.14				23,650
		Jumlah TOTAL						1,461,450,964.87	320,172,740.79	887,410,252.28	1,116,082,992.99					77,798

MEMGETANUI DPRK DINAS KUMP	KONSULTAN PENGAWAS CV. CIPTA RIMA SINDO	KONTAKTOR PELAKSANA CV. RANGGA BUNDA HANDIRI
		
ERYANDANA WIRDA A.N. S.P4 NIP. [REDACTED]	YINA REGITA CAHYANI, ST Team Leader	ARI HENDAYANA Pelaksana



PEMERINTAH KABUPATEN PANGANDARAN
DINAS KELAUTAN PERIKANAN DAN KETAHANAN PANGAN
Jl. Raya Cijulang No. 345 Dusun Patrol Desa Cibenda Kecamatan Parigi
Telp. (0265) 7503044 Fax. (0265) 7500641 email. dinaskpkp@gmail.com

SERTIFIKAT BULANAN
MONTHLY CERTIFICATE
(MC)

Pekerjaan

PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG

13 November 2024 s/d Tanggal 16 Desember 2024

Nomor MC : 3
Tanggal MC : 16 Desember 2024
Nomor Kontrak : 027/1321/SPK/DKPKP.3/IX/2024
Tanggal Kontrak : 18 SEPTEMBER 2024
Nilai Kontrak : Rp. 1.625.653.000,00

Kontraktor Pelaksana



CV. RANGGA BUANA MANDIRI
KONTRAKTOR, SUPPLIER & TRADING, INDUSTRI AGRO INDUSTRI,
MANAGEMENT CONSULTANS

e-mail : cvranggabuanam@gmail.com

Pekerjaan	PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG	NOMOR MC	3
No. Kontrak	027/1324/SPK/DKPKP.3/X/2024 - Tanggal 18 September 2024	BULAN	DESEMBER
Konsultan Pengawas	CV. CIPTA REKA SINDO	TANGGAL	16
Kontraktor Pelaksana	CV. RANGGA BUANA MANDIRI	LEMBAR KE	1
Nilai Kontrak/ Add.	Rp. 1,625,653,000.00		

NO	U R A I A N	ASLI (Rp.)	PRESTASI s/d BULAN LALU (Rp.)	PRESTASI BULAN INI (Rp.)	PRESTASI s/d BULAN INI (Rp.)	BOBOT PEKERJAAN (%)
	PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG					
A.	PEK. PERSIAPAN	31,855,238.33	23,173,776.79	7,881,461.54	31,855,238.33	2.125
B.	PENERAPAN SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)	15,329,500.00	14,752,576.92	576,923.08	15,329,500.00	1.049
C.	PEMBANGUNAN HATCHERY	239,341,707.24	180,564,155.09	58,777,552.15	239,341,707.24	16.377
D.	PEMBANGUNAN RUMAH GENSET	85,009,192.46	78,838,857.46	6,170,335.00	85,009,192.46	5.817
E.	PEMBANGUNAN MUSHOLA	292,757,192.60	253,981,223.35	38,775,969.25	292,757,192.60	28.832
F.	PEMBANGUNAN PAGAR	241,554,391.23	240,840,266.23	1,514,125.00	241,554,391.23	16.528
G.	PEMBANGUNAN JALAN, PEMATANGAN LAHAN, DAN PERASANGAN PJU	556,482,843.01	345,632,137.14	210,770,705.87	556,482,843.01	38.072
	JUMLAH REAL COST	1,461,450,064.87	1,136,982,992.99	324,467,071.88	1,461,450,064.87	100.000
	PPN 11%	160,759,507.14	125,068,129.23	35,691,377.91	160,759,507.14	
	JUMLAH TERMASUK PPN	1,622,209,572.00	1,262,051,122.22	360,158,449.79	1,622,209,572.00	
	BIAYA PENYAMBUNGAN DAYA BARU 2.200 VA	3,443,800.00	3,443,800.00	3,443,800.00	3,443,800.00	
	JUMLAH TOTAL	1,625,653,372.00	1,265,494,922.22	363,602,249.79	1,625,653,372.00	
	DIBULATKAN	1,625,653,000.00	1,265,494,000.00	363,602,000.00	1,625,653,000.00	
				Pembayaran MC s/d bulan lalu		1,265,494,000.00
				Pembayaran MC bulan ini		360,159,000.00
				Pembayaran MC s/d bulan ini		1,625,653,000.00
				Pengambalian uang muka (30 %)		-
	Potongan-potongan			Jaminan pemeliharaan (5 %)		81,282,650.00
				Jumlah Bersih MC s/d bulan ini		1,544,370,350.00
	SATU MILIAR LIMA RATUS EMPAT PULUH EMPAT JUTA TIGA RATUS TUJUH PULUH RIBU TIGA RATUS LIMA PULUH RUPIAH					
				Prosentase s/d sekarang		100.000
				Prosentase MC yang lalu		77.798
				Prosentase Kemajuan MC ini		22.202

Diperiksa:
Konsultan Pengawas
CV. CIPTA REKA SINDO



NARENDRA THOHO FEBIAN
Direktur

Mengetahui / Menyetujui:
Pejabat Pembuat Komitmen



HERDIS S.St.Pi
NIP. [REDACTED]

Dibuat:
Penyedia Jasa
CV. RANGGA BUANA MANDIRI



NUHIDIN ARIEF FRAYOGHA, SE
Direktur

Menyetujui :
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan



FRIYAMBADA WIRA A.H., S.Pi
Nip. [REDACTED]

JENIS PEMBA YAHAN		URAIAN		Kuantitas					Jumlah Harga					PER JENIS		PROSES	
		SAT	ASLI	BULAN LALU	BULAN INI	5/D BULAN INI	HARGA SATUAN (Rp.)	ASLI (Rp.)	BULAN LALU (Rp.)	BULAN INI (Rp.)	5/D BULAN INI (Rp.)		PER DIVISI	PER TOTAL			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
PEMBANGUNAN HATCHERY DAN SARANA PENDUKUNG																	
A. PEK. PERSTABAN																	
1	pek. Pemastakan Bouwplan	a1	127.72	127.72	-	127.72	76.100.00	9.719.238.33	9.719.238.33	-	9.719.238.33	100.000	31.297	0.065			
2	Mobilisasi dan Demobilisasi	L6	1.00	0.50	-	1.00	0.050.000.00	6.000.000.00	3.000.000.00	3.000.000.00	-	6.000.000.00	100.000	21.520	0.457		
3	Pendudukan Lantai (Utitot)	L6	1.00	1.00	-	1.00	2.500.000.00	2.500.000.00	2.500.000.00	-	2.500.000.00	100.000	8.050	0.171			
4	Pes. Papan nama kegiatan	L5	1.00	1.00	-	1.00	350.000.00	350.000.00	350.000.00	-	350.000.00	100.000	1.127	0.024			
5	Pendudukan Dikreksheet & Los Bahan	DLn	3.00	1.00	1.15	3.00	1.400.000.00	4.200.000.00	2.504.015.38	1.615.384.62	4.200.000.00	100.000	13.520	0.287			
6	Pendudukan Listrik dan air kerja selama pekerjaan berlangsung	DLn	3.00	1.00	1.15	3.00	1.400.000.00	4.200.000.00	1.840.153.65	1.157.846.15	4.200.000.00	100.000	9.600	0.205			
7	Akreditasi dan Dokumentasi Pelaporan	L6	1.00	0.50	-	1.00	4.000.000.00	4.000.000.00	2.000.709.23	1.700.230.77	4.000.000.00	100.000	10.812	0.219			
Jumlah A			31.055.238.33				23.173.776.79				7.801.461.54	31.055.238.33	2.125				
B. PEMERAWATAN SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)																	
1	Pemeriksaan RKK, Terdiri atas	Bulu	1.00	0.02	0.38	1.00	750.000.00	750.000.00	401.538.46	288.461.54	750.000.00	100.000	2.415	0.051			
2	Pembuatan dokumen Rencana Keselamatan Konstruksi	Org	15.00	15.00	-	15.00	20.000.00	300.000.00	300.000.00	-	300.000.00	100.000	0.966	0.021			
3	Sosialisasi Promosi & Pelatihan	Org	15.00	15.00	-	15.00	20.000.00	300.000.00	300.000.00	-	300.000.00	100.000	0.966	0.021			
4	Induksi Keselamatan Konstruksi (Safety Induction)	Org	15.00	15.00	-	15.00	20.000.00	300.000.00	300.000.00	-	300.000.00	100.000	0.966	0.021			
5	Penggunaan K2 (Safety Briefing) : Pertemuan Keselamatan Konstruksi (Safety Standup (Barner)	Bh	1.00	1.00	-	1.00	100.000.00	100.000.00	100.000.00	-	100.000.00	100.000	0.322	0.007			
6	Papan Informasi K3	Bh	1.00	1.00	-	1.00	100.000.00	100.000.00	100.000.00	-	100.000.00	100.000	0.322	0.007			
7	Poster K3	Bh	1.00	1.00	-	1.00	100.000.00	100.000.00	100.000.00	-	100.000.00	100.000	0.322	0.007			
8	Alat pelindung kerja (APK)	L6	2.00	2.00	-	2.00	100.000.00	200.000.00	200.000.00	-	200.000.00	100.000	0.644	0.014			
9	Pek. Pembatas Area (Restricted Area)	Bh	15.00	15.00	-	15.00	75.000.00	1.125.000.00	1.125.000.00	-	1.125.000.00	100.000	3.623	0.077			
10	Toop pelindung (Safety Helmet) :	Psd	3.00	3.00	-	3.00	60.000.00	180.000.00	180.000.00	-	180.000.00	100.000	0.580	0.012			
11	Pelindung Mata (Goggles, Spectacles):	Psd	3.00	3.00	-	3.00	60.000.00	180.000.00	180.000.00	-	180.000.00	100.000	0.580	0.012			
12	Sarung Tangan (Safety Gloves):	Psd	15.00	15.00	-	15.00	75.000.00	1.125.000.00	1.125.000.00	-	1.125.000.00	100.000	3.623	0.077			
13	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes):	Psd	15.00	15.00	-	15.00	600.000.00	9.000.000.00	1.000.000.00	5.796	1.000.000.00	100.000	5.796	0.123			
14	Pemakaian Seluruh Tubuh (Full Body Harness):	Bh	3.00	3.00	-	3.00	75.000.00	1.125.000.00	1.125.000.00	-	1.125.000.00	100.000	3.623	0.077			
15	Rompi Keselamatan (Safety Vest):	Bh	15.00	15.00	-	15.00	75.000.00	1.125.000.00	1.125.000.00	-	1.125.000.00	100.000	3.623	0.077			
16	Akurasi Dan Perifinan terdapat atas	L6	1.00	1.00	-	1.00	2.342.000.00	2.342.000.00	2.342.000.00	-	2.342.000.00	100.000	7.541	0.160			
17	Akurasi Pekerja B2JS - ketenagakerjaan (Rincian Skema pola pembayaran Terlampir	DLn	3.00	3.00	-	3.00	600.000.00	1.800.000.00	1.800.000.00	-	1.800.000.00	100.000	4.830	0.103			
18	Perifinan terkait lingkungan kerja	L6	1.00	1.00	-	1.00	1.200.000.00	1.200.000.00	1.200.000.00	-	1.200.000.00	100.000	3.064	0.082			
19	Petugas PK	L6	1.00	1.00	-	1.00	750.000.00	750.000.00	401.538.46	288.461.54	750.000.00	100.000	2.415	0.051			
20	Facilities, sarana & prasarana Kesehatan	Set	1.00	0.02	0.38	1.00	750.000.00	750.000.00	401.538.46	288.461.54	750.000.00	100.000	2.415	0.051			
21	Peralatan PK (Hortak PK, lengkap obat-obatan, & Tandu)	Bh	1.00	1.00	-	1.00	30.000.00	30.000.00	30.000.00	-	30.000.00	100.000	0.097	0.002			
22	Bambu - Bambu yang diperlukan terdapat atas	Bh	1.00	1.00	-	1.00	30.000.00	30.000.00	30.000.00	-	30.000.00	100.000	0.097	0.002			
23	Bambu petunju:	Bh	1.00	1.00	-	1.00	30.000.00	30.000.00	30.000.00	-	30.000.00	100.000	0.097	0.002			
24	Rambu Lantunan:	Bh	1.00	1.00	-	1.00	30.000.00	30.000.00	30.000.00	-	30.000.00	100.000	0.097	0.002			
25	Rambu Informasi:	Bh	2.00	2.00	-	2.00	750.000.00	1.500.000.00	1.500.000.00	-	1.500.000.00	100.000	4.836	0.103			
26	Kegiatan dan peralatan terkait Pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi	Bh	2.00	2.00	-	2.00	50.000.00	1.000.000.00	1.000.000.00	-	1.000.000.00	100.000	3.000	0.063			
27	Alat Pemadam Api Rincan (APAR): min 3 kg	L6	1.00	1.00	-	1.00	450.000.00	450.000.00	450.000.00	-	450.000.00	100.000	1.449	0.031			
28	Pelaporan dan Penyediaan Insiden:	L6	1.00	1.00	-	1.00	450.000.00	450.000.00	450.000.00	-	450.000.00	100.000	1.449	0.031			
Jumlah B			15.329.500.00				14.752.576.92				576.923.08	15.329.500.00	1.049				
C. PEMBANGUNAN HATCHERY																	
1. PERKERJAAN TANAH DAN PONDASI																	
1	pek. Galian Tanah	M3	34.01	34.01	-	34.01	94.790.00	3.220.747.00	3.220.747.00	-	3.220.747.00	100.000	10.371	0.220			
2	pek. Urugan Tanah Kumbat	M3	9.20	9.20	-	9.20	55.000.00	513.300.00	513.300.00	-	513.300.00	100.000	1.053	0.023			
3	pek. Urugan Pasir	M3	2.00	2.00	-	2.00	250.000.00	510.000.00	510.000.00	-	510.000.00	100.000	1.044	0.023			
4	pek. Pondasi Batu Belah 1 : 5	M3	14.80	14.80	-	14.80	903.700.00	14.558.760.00	14.558.760.00	-	14.558.760.00	100.000	46.080	0.936			
5	pek. Antistamping Batu Boreng	M3	6.01	6.01	-	6.01	529.700.00	3.183.497.00	3.183.497.00	-	3.183.497.00	100.000	10.251	0.218			
6	pek. Pondasi Pasangan Batu Merah	M3	3.15	3.15	-	3.15	152.000.00	481.320.00	481.320.00	-	481.320.00	100.000	1.550	0.033			
7	pek. Urugan Peninggian Lantai (Cauluk)	M3	14.91	14.91	-	14.91	130.200.00	1.941.202.00	1.941.202.00	-	1.941.202.00	100.000	6.251	0.133			
Jumlah C			24.007.500.00				22.426.204.00				1.941.202.00	24.007.500.00	1.079				

JENIS PEMBA YARAN	URAIAN	SAT	Kuantitas				HAKSA SATUAN (Rp.)	Jumlah HAKSA				PER JENIS	PROGRES		
			ASLI	BULAN LALU	BULAN INI	5/0 BULAN INI		ASLI (Rp.)	BULAN LALU (Rp.)	BULAN INI (Rp.)	5/0 BULAN INI (Rp.)		DIVISI	PER TOTAL	
II.	PEKERJAAN BETON BERTULANG														
	1. Pk. Sloof 15/20	m3	1.34	1.34	-	1.34	1.253.000,00	1.679.020,00	1.679.020,00	-	1.679.020,00	100,000	5,497	0,115	
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sistem)	m3	217,92	217,92	-	217,92	21.360,00	4.641.696,00	4.641.696,00	-	4.641.696,00	100,000	14,907	0,318	
	- Pekerjaan Pembesian	m2	17,00	17,00	-	17,00	130.000,00	2.405.300,00	2.405.300,00	-	2.405.300,00	100,000	7,930	0,169	
	2. Pk. Kolom 15x15	m3	1.26	1.26	-	1.26	1.253.000,00	1.578.780,00	1.578.780,00	-	1.578.780,00	100,000	5,064	0,108	
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sistem)	m3	173,35	173,35	-	173,35	21.360,00	3.692.355,00	3.692.355,00	-	3.692.355,00	100,000	11,099	0,253	
	- Pekerjaan Pembesian	m2	10,00	10,00	-	10,00	252.000,00	2.851.632,00	2.851.632,00	-	2.851.632,00	100,000	9,182	0,195	
	3. Pk. Kolom 15/25	m3	0.39	0.39	-	0.39	1.253.000,00	375.990,00	375.990,00	-	375.990,00	100,000	1,210	0,026	
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sistem)	m3	41,73	41,73	-	41,73	21.360,00	888.934,20	888.934,20	-	888.934,20	100,000	2,862	0,061	
	- Pekerjaan Pembesian	m2	4,00	4,00	-	4,00	252.000,00	1.131.600,00	1.131.600,00	-	1.131.600,00	100,000	3,044	0,077	
	4. Pk. Balok Lintel B/L 12/15	m3	0.11	0.11	-	0.11	1.253.000,00	137.830,00	137.830,00	-	137.830,00	100,000	0,444	0,009	
	- Pekerjaan Beton K-175 (Sistem)	m3	21,93	21,93	-	21,93	21.360,00	467.109,00	467.109,00	-	467.109,00	100,000	1,504	0,032	
	- Pekerjaan Pembesian	m2	2,54	2,54	-	2,54	287.000,00	731.260,00	731.260,00	-	731.260,00	100,000	2,355	0,050	
	5. Pk. Balok RS 15/20	m3	1.10	1.10	-	1.10	1.253.000,00	1.378.300,00	1.378.300,00	-	1.378.300,00	100,000	4,438	0,094	
- Pekerjaan Beton K-175 (Sistem)	m3	178,78	178,78	-	178,78	21.360,00	3.808.014,00	3.808.014,00	-	3.808.014,00	100,000	12,262	0,261		
- Pekerjaan Pembesian	m2	12,05	12,05	-	12,05	287.000,00	3.409.195,00	3.409.195,00	-	3.409.195,00	100,000	11,171	0,237		
6. Pak. Balok Pemukiman	m3	3.34	3.34	-	3.34	340.300,00	4.476.602,00	4.476.602,00	-	4.476.602,00	100,000	14,415	0,306		
- Pekerjaan Beton K-250 (Sistem)	m3	121,21	121,21	-	121,21	17.300,00	2.096.933,00	2.096.933,00	-	2.096.933,00	100,000	6,752	0,143		
- Pekerjaan Pembesian	m2	20,33	20,33	-	20,33	517.300,00	10.420.175,20	10.420.175,20	-	10.420.175,20	100,000	40,411	0,859		
III.	PER. DINDING DAM PLESTERAN														
	1. Pk. Pasangan Dinding Bata Merah 1 : 5	m2	46,66	46,66	-	46,66	152.800,00	7.129.648,00	7.129.648,00	-	7.129.648,00	100,000	22,958	0,488	
	2. Pk. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	93,31	93,31	-	93,31	66.200,00	6.353.742,00	6.353.742,00	-	6.353.742,00	100,000	20,492	0,435	
	3. Pk. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	127,19	127,19	-	127,19	39.600,00	5.036.724,00	5.036.724,00	-	5.036.724,00	100,000	16,219	0,345	
	4. Pk. Pasangan Dinding Fiber Glass (Garda) + Rangka Hollow 50x50	m2	41,50	29,84	14,62	43,56	469.000,00	20.429.640,00	13.019.700,00	6.809.880,00	20.429.640,00	100,000	65,785	1,398	
IV.	PER. MUSEN PINTU DAN JENDALA														
	1. Pk. Kusen Pintu/Jendela Aluminium 4"	m1	17,00	2,60	15,22	17,00	207.300	3.710.670,00	556.600,00	3.154.069,50	3.710.670,00	100,000	11,949	0,254	
	2. Pk. Pas. Daun Pintu Kaca Beningkal Aluminium (P1)	bh	2,00	0,30	1,70	2,00	1.350.000	2.700.000,00	405.000,00	2.295.000,00	2.700.000,00	100,000	8,694	0,185	
	3. Pk. Pas. Daun Pintu Kaca Beningkal Aluminium (P2)	bh	1,00	0,15	0,85	1,00	1.927.000	1.927.000,00	289.000,00	1.637.950,00	1.927.000,00	100,000	0,265	0,132	
	4. Pk. Pas. Daun Pintu Kaca Beningkal Aluminium (J1)	bh	1,00	0,15	0,85	1,00	605.000	605.000,00	90.750,00	514.250,00	605.000,00	100,000	1,946	0,041	
	5. Pk. Pas. Kaca Polos 5 mm	m2	1,04	0,10	0,94	1,04	216.500	225.160,00	32.774,00	192.386,00	225.160,00	100,000	0,725	0,155	
V.	PER. FINISHING LAMPAI DAN DINDING														
	1. Pk. Lantai Keramik 40x40 cm	m2	23,17	3,48	19,69	23,17	226.000	5.254.380,00	788.168,35	4.466.210,65	5.254.380,00	100,000	16,919	0,360	
	2. Pk. Lantai Beton 1 : 10 cm	m3	3,87	3,87	-	3,87	1.253.000	4.849.110,00	4.849.110,00	-	4.849.110,00	100,000	15,614	0,332	
	3. Pk. Urugan Pasir Atas Lantai	m3	1,60	1,60	-	1,60	255.300	408.000,00	420.000,00	-	420.000,00	100,000	1,381	0,029	
	4. Pk. Pabat Beton	m3	1,45	-	1,45	1,45	1.177.890	1.707.810,00	1.707.810,00	-	1.707.810,00	100,000	5,499	0,117	
VI.	PER. KUDA* & Rangka Atap Baja Ringan														
	1. Pas. Kuda* & Rangka Atap Baja Ringan	m2	102,23	102,23	-	102,23	205.000	20.956.125,00	20.956.125,00	-	20.956.125,00	100,000	67,480	1,434	
	2. Pas. Penutup Atap Atkos	m2	71,40	71,40	-	71,40	150.000	10.710.000,00	10.710.000,00	-	10.710.000,00	100,000	34,487	0,733	
	3. Pas. Penutup Atap Slat Tuff	m2	41,65	41,65	-	41,65	300.000	12.495.000,00	12.495.000,00	-	12.495.000,00	100,000	40,235	0,855	
	4. Pas. Bubungan Atap Genteng Metal	m1	11,90	11,90	-	11,90	67.000	797.300,00	797.300,00	-	797.300,00	100,000	2,587	0,055	
	5. Pas. Lstiplank Kalsiplank	m2	23,50	23,50	-	23,50	65.000	1.527.500,00	1.527.500,00	-	1.527.500,00	100,000	4,919	0,105	
VII.	PER. PENEGECATAN														
	1. Penegecatan Dinding	m2	93,31	-	93,31	93,31	67.700	5.383.987,00	-	5.383.987,00	-	5.383.987,00	100,000	17,337	0,368
	2. Penegecatan Baki Pintu/Atap Waterproof	m2	6,13	-	6,13	6,13	39.000	238.972,50	-	238.972,50	-	238.972,50	100,000	0,776	0,016
	3. Penegecatan Platfond	m2	40,30	-	40,30	40,30	49.000	2.007.004,50	-	2.007.004,50	-	2.007.004,50	100,000	6,463	0,137
VIII.	PER. INSTALASI LISTRIK														
	1. Instalasi Titik Stop Kontak & Saklar (Uang dan Alat)	tkh	9,00	9,00	-	9,00	229.350	2.064.150,00	2.064.150,00	-	2.064.150,00	100,000	6,047	0,141	
	2. Instalasi Titik Cahaya (Uang dan Alat)	tkh	7,00	7,00	-	7,00	213.950	1.497.650,00	1.497.650,00	-	1.497.650,00	100,000	4,023	0,102	
	3. Kabel dari WH meter ke Panel Utama, NYM 3x2,5 mm	m	20,00	-	20,00	20,00	440.000,00	8.800,00	8.800,00	-	8.800,00	100,000	1,417	0,030	
	4. Merger pekerjaan kabel tenaga, kabel instalasi, kabel stop kontak & power AC	ls	1,00	-	1,00	1,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00	-	700.000,00	100,000	2,254	0,048	
	5. Pekerjaan Grounding / pentanahan Instalasi tenaga elektroda RCD	ls	1,00	-	1,00	1,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	-	500.000,00	100,000	1,771	0,038	
	6. Test meter & grounding	unit	1,00	-	1,00	1,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	-	500.000,00	100,000	1,616	0,034	
	7. Pemasangan Box Panel Utama	unit	1,00	-	1,00	1,00	165.000	165.000,00	165.000,00	-	165.000,00	100,000	18,139	0,385	
	8. Pas. Lampu Downlight, 9 watt, 3 inch, 1 POLE, 250V/300V	bh	1,00	-	1,00	1,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	-	450.000,00	100,000	7,531	0,161	
	9. Pas. Lampu TL, LED 2x18W, Kap Tite PHT, 1 POLE, 250V/300V	bh	1,00	-	1,00	1,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	-	450.000,00	100,000	1,449	0,031	
	10. Pas. Lampu Gantung High Bay 00 Watt	bh	5,00	-	5,00	5,00	34.000	170.000,00	170.000,00	-	170.000,00	100,000	7,599	0,161	
	11. Pas. Stop Kontak Khusus AC	bh	1,00	-	1,00	1,00	115.000	115.000,00	115.000,00	-	115.000,00	100,000	0,547	0,012	
	12. Saklar Tunggal	bh	2,00	-	2,00	2,00	31.500	63.000,00	63.000,00	-	63.000,00	100,000	0,370	0,008	
	13. Saklar Ganda	bh	1,00	-	1,00	1,00	35.000	35.000,00	35.000,00	-	35.000,00	100,000	0,203	0,004	
Jumlah								14.742.900,00	3.563.900,00	11.181.100,00	14.742.900,00			1.009	

JENIS PEKERJAAN	URAIAN	SAT	Kuantitas					Jumlah Harga					PER JENIS	PROGRES	
			ASLI	BULAN LALU	BULAN INI	5/0 BULAN INI	HARGA SATUAN (Rp.)	ASLI (Rp.)	BULAN LALU (Rp.)	BULAN INI (Rp.)	5/0 BULAN INI (Rp.)	DIVISI		PER TOTAL	
I.	PEM. INSTALASI AIR	bn	2.00	-	2.00	-	90.000	192.000.00	-	-	-	192.000.00	0.024	0.013	
1	Pas. Kran Air 1/2"	bn	4.00	-	-	-	60.000	600.000.00	-	-	-	600.000.00	1.932	0.001	
2	Pas. Stop Kran 2"	bn	2.00	-	-	-	120.000	120.000.00	-	-	-	120.000.00	0.300	0.000	
3	Pas. Floor Drain Stainless	bn	2.00	-	-	-	300.000.00	300.000.00	-	-	-	300.000.00	1.159	0.025	
4	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Kran Air)	m'	16.00	-	-	-	516.000.00	516.000.00	-	-	-	516.000.00	0.654	0.035	
5	Pas. PVC 1" (Distribusi air bersih dari tangki air)	m'	16.00	-	-	-	285.200.00	285.200.00	-	-	-	285.200.00	0.918	0.020	
6	Pas. PVC Type AW 2" (Pipa Horis)	m'	4.00	-	-	-	3.050.000.00	3.050.000.00	-	-	-	3.050.000.00	10.397	0.263	
7	Pas. Booterpum Water 1 pk 220 Volt 4 Ampere Output 1 Inch	bn	1.00	-	1.00	-	3.400.000.00	3.400.000.00	-	-	-	3.400.000.00	10.948	0.233	
8	Pas. Tangki Air Kap. 1000 ltr	bn	1.00	-	1.00	-	10.250.000.00	10.250.000.00	-	-	-	10.250.000.00	33.005	0.701	
9	Pas. Menara Air	unit	1.00	-	1.00	-	1.970.200.00	1.970.200.00	-	-	-	1.970.200.00	0.135	0.135	
10	Pas. Bak Kontrol (Pemeriksaan Bak)	m3	0.50	-	-	-	77.400	45.650.00	-	-	-	45.650.00	0.147	0.003	
1	Pas. Galian Tanah Pondasi	m3	0.05	-	-	-	235.300	12.765.00	-	-	-	12.765.00	0.041	0.001	
2	Pas. Urugan pasir atas pondasi	m2	3.68	-	-	-	152.800	562.300.00	-	-	-	562.300.00	1.811	0.030	
3	Pas. Pasangan Dinding Bata Merah	m2	1.86	-	-	-	68.200	126.852.00	-	-	-	126.852.00	0.009	0.000	
4	Pas. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	1.86	-	-	-	39.000	73.656.00	-	-	-	73.656.00	0.237	0.005	
5	Pas. Pasangan Acian	m2	0.50	-	-	-	226.600	103.000.00	-	-	-	103.000.00	0.525	0.011	
6	Pas. Pasangan Besi Siku 30.30.3 + Besi 010 (Penutup Bak Kontrol)	m3	2.13	-	-	-	77.400	165.000.20	-	-	-	165.000.20	0.532	0.011	
1	Pas. Galian Tanah Pondasi	m3	0.21	-	-	-	255.300	54.405.40	-	-	-	54.405.40	0.175	0.004	
2	Pas. Urugan pasir atas pondasi	m2	9.80	-	-	-	132.800	1.490.828.00	-	-	-	1.490.828.00	0.820	0.162	
3	Pas. Pasangan Dinding Bata Merah	m2	9.81	-	-	-	68.200	614.209.20	-	-	-	614.209.20	1.978	0.024	
4	Pas. Pasangan plesteran 1 : 5	m2	9.81	-	-	-	39.000	356.637.00	-	-	-	356.637.00	1.148	0.024	
5	Pas. Pasangan acian	m2	2.77	-	-	-	132.800	981.390.00	-	-	-	981.390.00	2.903	0.062	
6	Pas. PVC Type AW 4" (Pembuangan Saluran)	m'	12.00	-	-	-	100.100	2.341.200.00	-	-	-	2.341.200.00	7.539	0.108	
Jumlah								239.341.707.24	180.564.155.09	58.777.552.15	239.341.707.24	-	16.377		
D. PEMERIKSAAN TANAH DAN PONDASI															
1.	Pas. Galian Tanah	m3	7.04	-	-	-	94.700	742.400.00	-	-	-	742.400.00	2.391	0.051	
2	Pas. Urugan Tanah Kembali	m3	1.82	-	-	-	55.000	101.300.00	-	-	-	101.300.00	0.007	0.000	
3	Pas. Urugan Pasir	m3	0.91	-	-	-	25.300	232.833.00	-	-	-	232.833.00	0.700	0.010	
4	Pas. Pondasi Batu Balok 1 : 5	m3	7.06	-	-	-	983.700	7.436.772.00	-	-	-	7.436.772.00	23.947	0.569	
5	Pas. Antistamping Batu Korong	m2	4.55	-	-	-	630.700	2.410.604.70	-	-	-	2.410.604.70	7.763	0.165	
6	Pas. Pondasi Pasangan Bata Merah	m2	2.40	-	-	-	132.800	366.720.00	-	-	-	366.720.00	1.181	0.025	
7	Pas. Urugan Pondasi Lantai (Caplak)	m3	5.72	-	-	-	130.200	744.500.30	-	-	-	744.500.30	2.397	0.051	
Jumlah								12.035.333.20	12.035.333.20	-	-	12.035.333.20	-	0.824	
II. PEKERJAAN BETON BERTULANG															
1.	Pas. Urugan Pasir Atas Pondasi	m3	0.77	-	-	-	255.300	190.581.00	-	-	-	190.581.00	0.033	0.013	
2	Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	m3	0.42	-	-	-	1.253.000	520.260.00	-	-	-	520.260.00	1.695	0.030	
-	Pekerjaan Plesteran	m2	68.70	-	-	-	21.300	1.463.310.00	-	-	-	1.463.310.00	4.712	0.100	
-	Pekerjaan Bekisting	m2	5.60	-	-	-	138.500	775.000.00	-	-	-	775.000.00	2.407	0.063	
3	Pas. Kolom 12/12	m3	0.26	-	-	-	233.000	200.000.00	-	-	-	200.000.00	0.007	0.017	
-	Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	m3	41.77	-	-	-	21.300	889.701.00	-	-	-	889.701.00	2.865	0.061	
-	Pekerjaan Plesteran	m2	3.40	-	-	-	282.900	978.834.00	-	-	-	978.834.00	3.102	0.067	
4	Pas. Kolom 20x20	m3	0.18	-	-	-	1.253.000	225.540.00	-	-	-	225.540.00	0.726	0.015	
-	Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	m3	25.23	-	-	-	21.300	537.399.00	-	-	-	537.399.00	1.730	0.037	
-	Pekerjaan Plesteran	m2	2.30	-	-	-	282.900	650.070.00	-	-	-	650.070.00	2.095	0.045	
5	Pas. Ring Balok 10/10	m3	0.42	-	-	-	1.253.000	520.260.00	-	-	-	520.260.00	1.695	0.036	
-	Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	m3	68.70	-	-	-	21.300	1.463.310.00	-	-	-	1.463.310.00	4.712	0.100	
-	Pekerjaan Plesteran	m2	3.36	-	-	-	207.000	907.304.00	-	-	-	907.304.00	3.115	0.060	
6	Pas. Balok Lintel 20/20	m3	0.12	-	-	-	1.253.000	150.360.00	-	-	-	150.360.00	0.404	0.010	
-	Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	m3	15.71	-	-	-	21.300	334.623.00	-	-	-	334.623.00	1.070	0.023	
-	Pekerjaan Plesteran	m2	1.20	-	-	-	287.900	345.400.00	-	-	-	345.400.00	1.112	0.024	
7	Pas. Pondasi Plat 225 x 50 x 20 (Dudukan Genset)	m3	0.68	-	-	-	1.253.000	845.775.00	-	-	-	845.775.00	2.723	0.058	
-	Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	m3	68.90	-	-	-	21.300	1.469.251.00	-	-	-	1.469.251.00	4.731	0.101	
-	Pekerjaan Plesteran	m2	5.40	-	-	-	207.900	1.504.600.00	-	-	-	1.504.600.00	5.006	0.106	
8	Pas. Kotak 20/100 (Dudukan Genset)	m3	0.30	-	-	-	1.253.000	473.634.00	-	-	-	473.634.00	1.525	0.012	
-	Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	m3	42.10	-	-	-	21.300	896.501.20	-	-	-	896.501.20	2.893	0.061	
-	Pekerjaan Plesteran	m2	0.60	-	-	-	287.900	1.900.140.00	-	-	-	1.900.140.00	6.119	0.130	
9	Pas. Lantai T=20 cm (Dudukan Genset)	m3	1.40	-	-	-	1.340.300	1.960.180.75	-	-	-	1.960.180.75	6.312	0.130	
-	Pekerjaan Beton K-175 (Sitemix)	m3	7.00	-	-	-	17.300	122.544.72	-	-	-	122.544.72	0.395	0.008	
-	Pekerjaan Plesteran (Kutremesh M-0)	m2	2.20	-	-	-	287.900	633.300.00	-	-	-	633.300.00	2.040	0.043	
Jumlah								20.139.947.44	20.139.947.44	-	-	20.139.947.44	-	1.375	
III. PEKERJAAN Dinding dan Plesteran															
1.	Pas. Pasangan Dinding Bata Merah 1 : 5	m2	40.00	-	-	-	152.000	6.215.000.00	-	-	-	6.215.000.00	20.016	0.425	
2	Pas. Pasangan Plesteran 1 : 5	m2	81.35	-	-	-	60.200	5.548.070.00	-	-	-	5.548.070.00	17.065	0.380	
3	Pas. Pasangan Acian	m2	81.35	-	-	-	39.000	3.221.000.00	-	-	-	3.221.000.00	10.073	0.220	
Jumlah								14.905.434.00	14.905.434.00	-	-	14.905.434.00	-	1.025	
IV. PEKERJAAN PINTU DAN JENDELA															
1.	Pas. Kusen Pintu/Jendela Aluminium 4"	m1	15.30	-	-	-	207.300	3.171.050.00	-	-	-	3.171.050.00	10.213	0.217	
2	Pas. Pintu type PB 200x210 cm	unit	1.00	-	-	-	9.100.000	9.100.000.00	-	-	-	9.100.000.00	29.303	0.623	
3	Pas. Tralis Jendela	m2	0.69	-	-	-	210.500	140.995.30	-	-	-	140.995.30	0.010	0.010	
Jumlah								12.420.005.30	12.420.005.30	-	-	12.420.005.30	-	0.050	
V. PEKERJAAN FINISHING LANTAI DAN DINDING															
1.	Pas. Lantai Beton Tampak t : 20 cm	m3	0.94	-	-	-	1.177.000	1.111.342.64	-	-	-	1.111.342.64	3.579	0.076	
2	Pas. Urugan Pasir Atas Lantai	m3	0.76	-	-	-	250.200	194.174.00	-	-	-	194.174.00	0.625	0.013	
Jumlah								1.305.517.43	1.305.517.43	-	-	1.305.517.43	-	0.089	

JENIS PEMBA YAHAN		URATAN	SAT	ASLI	BULAN LALU	BULAN INI	S/D BULAN INI	HARGA SATUAN (Rp.)	Jumlah Harga					PER JENIS	PROJEK'S	
									ASLI (Rp.)	BULAN LALU (Rp.)	BULAN INI (Rp.)	S/D BULAN INI (Rp.)		PER DIYISI	PER TOTAL	
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
VI.1.	PEK. ATAP DARI PLAFOND															
1	Pas. Kuda' 5 Ranoka Atroo Bala Ringan	m2	100.41	100.41	-	-	100.41	20,584,050.00	20,584,050.00	11,881,100.00	-	20,584,050.00	100.000	66,282	1.408	
2	Pas. Penutup Atap Genteng Metal	m2	100.01	100.01	-	-	100.01	11,881,100.00	11,881,100.00	2,856,980.00	-	11,881,100.00	100.000	38,258	0.813	
3	Pas. Bubungan Atap Genteng Metal	m2	36.70	36.70	-	-	36.70	2,856,980.00	2,856,980.00	2,448,750.00	-	2,856,980.00	100.000	0.623	0.141	
4	Pas. Listplank Kalsiplank	m2	37.55	37.55	-	-	37.55	2,448,750.00	2,448,750.00	435,000.00	-	2,448,750.00	100.000	7.639	0.107	
5	Pas. Talano Air	m2	5.00	5.00	-	-	5.00	435,000.00	435,000.00	3,555,595.00	-	3,555,595.00	100.000	11.481	0.243	
6	Pek. pas. Ranoka Plafond Hollow Modul 60x60cm	m2	27.67	27.67	-	-	27.67	1,280,580.00	1,280,580.00	3,096,171.00	-	1,996,171.00	100.000	5.462	0.116	
7	Pek. pas. Plafond Gyosum	m2	27.67	27.67	-	-	27.67	61,390.00	61,390.00	124,430.00	-	124,430.00	100.000	0.401	0.009	
8	Pek. pas. Plafond GRC	m2	27.67	27.67	-	-	27.67	124,430.00	124,430.00	1,128,070.00	-	1,128,070.00	100.000	3.635	0.077	
9	Pek. pas. List Plafond Kayu	m2	33.90	33.90	-	-	33.90	33,900.00	33,900.00	6,000,000.00	-	6,000,000.00	100.000	21.896	0.465	
10	Pek. pas. Hujan Stainless	m2	1.00	1.00	-	-	1.00	6,000,000.00	6,000,000.00	37,397,800.00	-	37,397,800.00	100.000	50,792,850.00	3.469	
VI.1.	PEK. PEMECAHAN															
1	Pemecahan Dinding	m2	132.47	132.47	-	-	132.47	7,643,519.00	7,643,519.00	-	-	7,643,519.00	100.000	24.013	0.523	
2	Pemecahan Plafond	m2	29.96	29.96	-	-	29.96	1,492,000.00	1,492,000.00	-	-	1,492,000.00	100.000	4.804	0.102	
2	Pemecahan Plafond								9,135,527.00	-	-	9,135,527.00		0.625		
VII.1.	PEK. INSTALASI LISTRIK															
1	Instalasi titik Stop Kontak (Upah dan Alat)	titik	9.00	9.00	-	-	9.00	229,356	229,356	3,209,250.00	-	3,209,250.00	100.000	10.334	0.220	
2	Instalasi titik Cahaya (Upah dan Alat)	m²	15.00	15.00	-	-	15.00	213,950	213,950	440,000.00	-	440,000.00	100.000	1.417	0.030	
3	Kabel dari KWH meter ke Panel utama, NYM 3x2.5 mm	m²	15.00	15.00	-	-	15.00	165,000	165,000	2,475,000.00	-	2,475,000.00	100.000	7.979	0.169	
4	Pas. Lampu Dientahit, 9 watt, 3 inch, 1 pole, 200v/300v	bh	3.00	3.00	-	-	3.00	34,000	34,000	102,000.00	-	102,000.00	100.000	0.138	0.007	
5	Pas. Stop kontak	bh	1.00	1.00	-	-	1.00	31,500.00	31,500.00	11,500.00	-	11,500.00	100.000	0.101	0.002	
6	Saklar Tunggal	bh	5.00	5.00	-	-	5.00	170,000.00	170,000.00	175,000.00	-	175,000.00	100.000	0.504	0.013	
7	Saklar Ganda	bh	2.00	2.00	-	-	2.00	706,200	706,200	5,273,400.00	-	5,273,400.00	100.000	8.495	0.181	
IX.1.	PEK. INSTALASI AIR															
1	Pas. Closet Jongkok	bh	6.00	6.00	-	-	6.00	96,900	96,900	-	-	96,900.00	100.000	1.872	0.040	
2	Pas. Kyan Air 1/2"	bh	4.00	4.00	-	-	4.00	60,000	60,000	240,000.00	-	240,000.00	100.000	0.773	0.016	
3	Pas. Floor Drain Stainless	m²	16.00	16.00	-	-	16.00	22,500	22,500	360,000.00	-	360,000.00	100.000	1.160	0.025	
4	Pas. PVC 1/2" (Distribusi ke Kran Air)	m²	24.00	24.00	-	-	24.00	775,200.00	775,200.00	775,200.00	-	775,200.00	100.000	2.496	0.053	
5	Pas. PVC 1" (Distribusi Air bersih dari tangki air)	m²	16.00	16.00	-	-	16.00	2,099,200.00	2,099,200.00	2,099,200.00	-	2,099,200.00	100.000	0.760	0.164	
6	Pas. PVC Type AW 1" Air kotor	m²	16.00	16.00	-	-	16.00	3,121,600.00	3,121,600.00	3,121,600.00	-	3,121,600.00	100.000	10.062	0.214	
7	Pas. PVC Type AW 4" (Toilet)	m²	1.00	1.00	-	-	1.00	6,003,000.00	6,003,000.00	6,003,000.00	-	6,003,000.00	100.000	19.523	0.415	
8	Pek. Septisan dan Rembesan	unit	1.00	1.00	-	-	1.00	14,654,200.00	14,654,200.00	12,410,000.00	-	14,654,200.00	100.000	14,654,200.00	1.003	
Jumlah									292,787,192.60	233,981,223.35	38,776,969.25	292,787,192.60		20,032		
PERBANGUNAN PAGAR																
PERBANGUNAN TAJUK DARI PONDASI																
1.	Pek. Galian Tanah	m3	36.66	36.66	-	-	36.66	94,700	3,471,323.20	3,471,323.20	-	3,471,323.20	100.000	11.178	0.238	
2	Pek. Urutan Tanah Kembali	m3	20.90	20.90	-	-	20.90	55,800	1,612,843.20	1,612,843.20	-	1,612,843.20	100.000	5.193	0.110	
3	Pek. Urutan Pasir	m3	1.70	1.70	-	-	1.70	205,300	434,010.00	5,518,170.40	-	5,518,170.40	100.000	1.390	0.378	
Jumlah									2,002,260.00	2,002,260.00	-	2,002,260.00	100.000	6.447	0.137	
II.1.	PEKERJAAN BETON BERTULANG															
1	Pek. Lantai Kerja Pondasi Plat Beton	m3	1.70	1.70	-	-	1.70	1,177,800	5,832,985.60	5,832,985.60	-	5,832,985.60	100.000	10.703	0.309	
2	Pek. Pondasi Plat P1 80 x 80 x 20 cm	m3	4.35	4.35	-	-	4.35	1,940,300	9,107,973.72	9,107,973.72	-	9,107,973.72	100.000	25.328	0.623	
3	Pekerjaan Pembesian	kg	427.00	427.00	-	-	427.00	207,300	4,510,040.00	4,510,040.00	-	4,510,040.00	100.000	10.525	0.300	
4	Pekerjaan Behisting	m2	21.76	21.76	-	-	21.76	207,300	3,377,556.00	3,377,556.00	-	3,377,556.00	100.000	18.876	0.231	
5	Pek. Sloof 15/25	m3	2.52	2.52	-	-	2.52	1,340,300	8,790,224.57	8,790,224.57	-	8,790,224.57	100.000	28.305	0.681	
6	Pekerjaan Beton K-250 (Sistem)	kg	412.60	412.60	-	-	412.60	24,400	3,324,000.00	3,324,000.00	-	3,324,000.00	100.000	10.704	0.227	
7	Pekerjaan Pembesian	m2	24.60	24.60	-	-	24.60	135,500	2,798,540.40	2,798,540.40	-	2,798,540.40	100.000	9.012	0.193	
8	Pek. Kolom K1 30x40	m3	2.09	2.09	-	-	2.09	1,340,300	2,845,427.64	2,845,427.64	-	2,845,427.64	100.000	9.162	0.195	
9	Pekerjaan Beton K-250 (Sistem)	kg	133.59	133.59	-	-	133.59	21,300	5,020,909.20	5,020,909.20	-	5,020,909.20	100.000	16.166	0.344	
10	Pekerjaan Pembesian	m2	17.75	17.75	-	-	17.75	282,900	1,266,270.00	1,266,270.00	-	1,266,270.00	100.000	3.880	0.083	
11	Pek. Kolom K2 30/60 cm	m3	0.90	0.90	-	-	0.90	1,540,300	1,030,221.71	1,030,221.71	-	1,030,221.71	100.000	3.317	0.070	
12	Pekerjaan Beton K-250 (Sistem)	kg	48.37	48.37	-	-	48.37	21,300	2,046,100.00	2,046,100.00	-	2,046,100.00	100.000	8.195	0.174	
13	Pekerjaan Pembesian	m2	9.00	9.00	-	-	9.00	202,900	52,393,322.03	52,393,322.03	-	52,393,322.03	100.000	3.585	0.082	
Jumlah									31,298,000.00	31,298,000.00	-	31,298,000.00	100.000	104.082	2.210	
II.1.	PEK. DINDING															
1	Pek. Kolom CH BEAM t=300 cm	bh	42.00	42.00	-	-	42.00	760,000	56,832,600.00	56,832,600.00	-	56,832,600.00	100.000	183.003	3.665	
2	Pas. Panel Precast (5 x 40 x 240)	bh	192.00	192.00	-	-	192.00	39,600	2,009,892.00	2,009,892.00	-	2,009,892.00	100.000	0.102	0.002	
3	Pek. Saringan Aspal Beton	m2	52.27	52.27	-	-	52.27	340,500	31,878,000.00	31,878,000.00	-	31,878,000.00	100.000	102.040	2.181	
4	Pek. Pas Tindak Batas Tanah (PVC 3") Disedi Coran E DI CAT	m²	92.00	92.00	-	-	92.00	75,000	38,025,000.00	38,025,000.00	-	38,025,000.00	100.000	122.443	2.682	
5	Pek. Pasangan Hantut dari Tokol	m²	507.00	507.00	-	-	507.00	245,000	22,500,000.00	22,500,000.00	-	22,500,000.00	100.000	72.580	1.512	
6	Pek. Pondasi Tiang Batas - (Lintang 30x30) di cor	m3	92.00	92.00	-	-	92.00	183,642,892.00	183,642,892.00	183,642,892.00	-	183,642,892.00	100.000	12,566	31.528	
Jumlah									241,554,391.23	240,006,266.23	1,514,125.00	241,564,391.23		16,528		
Jumlah F																

JENIS PEMBA YARAN	URAIAN	SAT	Kuantitas					Jumlah Harga					PROGRES			
			ASLI	BULAN LALU	BULAN INI	S/D BULAN INI	HARGA SATUAN (Rp.)	ASLI (Rp.)	BULAN LALU (Rp.)	BULAN INI (Rp.)	S/D BULAN INI (Rp.)	PER JENIS	PER DIVERSI	PER TOTAL		
G-1. PENANGKAPAN JALAN, PENATANGAN LAHAN, DAN PERASANGAN PAU																
I. PERKERJAAN PEMATANGAN LAHAN																
1	Pau. Galian Batu	m3	6.065.86	6.065.86	-	6.065.86	36.801	175.248.621.91	175.248.621.91	-	175.248.621.91	100.000	564.313	11.991		
2	Pau. Timbunan Biasa dari Hasil Galian	m3	164.84	164.84	-	164.84	42.245	6.963.535.68	6.963.535.68	-	6.963.535.68	100.000	22.023	0.476		
			Jumlah													
II. PERKERJAAN STRUKTUR JALAN																
1	Laot Pondasi Agregat Semen Kelas A (Cement CTR)	m3	41.90	-	41.90	41.90	390.677	24.998.086.67	-	24.998.086.67	24.998.086.67	100.000	86.405	1.718		
2	Laot Pondasi / Perata Pondasi / Perata Pondasi / Perata Pondasi	m3	9.78	-	9.78	9.78	2.446.935	23.861.573.67	-	23.861.573.67	23.861.573.67	100.000	76.836	1.613		
3	Laot Perkerat - Aspal Cair/Emulsi	ltr	139.44	-	139.44	139.44	24.811	3.432.018.85	-	3.432.018.85	3.432.018.85	100.000	10.065	0.214		
4	Laotir Kelas B (S5-B) t=3cm	ton	14.35	-	14.35	14.35	2.584.306	37.082.231.85	-	37.082.231.85	37.082.231.85	100.000	119.487	2.537		
			Jumlah													
III. PER. LAIN-LAIN																
A	Perkerjaan TPT	m2	145.14	145.14	-	145.14	983.786	142.778.952.06	142.778.952.06	-	142.778.952.06	100.000	459.758	9.779		
1	Pas. Batu Bolah 1 : 5	m2	164.36	164.36	-	164.36	65.286	7.117.011.06	7.117.011.06	-	7.117.011.06	100.000	22.917	0.487		
2	Pas. Pasangan plesteran 1 : 5	m2	164.36	164.36	-	164.36	39.686	4.132.458.06	4.132.458.06	-	4.132.458.06	100.000	13.387	0.283		
3	Pas. Aslan	m2	139.32	139.32	-	139.32	55.986	8.917.258.06	8.917.258.06	-	8.917.258.06	100.000	28.714	0.618		
4	Pas. Plester 514r	m2	22.32	22.32	-	22.32	21.250	474.388.06	474.388.06	-	474.388.06	100.000	1.527	0.032		
5	Pas. Salang-Salang PNC 1 1/2 "	m1	39.33	39.33	-	39.33	1.346.306	48.648.149.30	-	48.648.149.30	48.648.149.30	100.000	139.894	2.781		
6	Perkerjaan Beton K-250 t=8 cm (Stienlx)	m3	56.79	56.79	-	56.79	1.235.086	12.797.586.06	-	12.797.586.06	12.797.586.06	100.000	41.869	0.873		
7	Per. Pas Batu Pecah Natural Area Site development bangunan hatchery	m3	86.79	86.79	-	86.79	139.896	12.130.666.06	-	12.130.666.06	12.130.666.06	100.000	39.829	0.829		
8	Per. Pas Batu Pecah Mesin 1/2 Area Site development bangunan hatchery	m3	48.18	48.18	-	48.18	182.896	7.361.149.06	-	7.361.149.06	7.361.149.06	100.000	23.783	0.504		
9	Per. Pasangan Bata	m2	2.63	2.63	-	2.63	1.346.306	2.716.620.56	-	2.716.620.56	2.716.620.56	100.000	8.748	0.186		
B	Perkerjaan Plat Ducthcer	m3	171.28	171.28	-	171.28	21.380	3.648.231.96	-	3.648.231.96	3.648.231.96	100.000	11.748	0.256		
1	Perkerjaan Pondasi	m3	8.01	8.01	-	8.01	617.386	4.944.573.06	-	4.944.573.06	4.944.573.06	100.000	15.922	0.338		
2	Perkerjaan Boksling	m2	5.00	5.00	-	5.00	7.584.086	37.584.086.06	-	37.584.086.06	37.584.086.06	100.000	139.783	2.566		
C	Perkerjaan Penerangan Jalan Akses Laboratorium	Bh	-	-	5.00	5.00	7.584.086	285.116.854.38	-	285.116.854.38	285.116.854.38	100.000	19.51	38.072		
1	Perkerjaan Penerangan PJU t = 6 meter Lengkap	Bh	-	-	5.00	5.00	7.584.086	285.116.854.38	-	285.116.854.38	285.116.854.38	100.000	19.51	38.072		
			Jumlah													
			Jumlah G													
			Jumlah TOTAL													
			1.461.458.664.87					1.136.982.992.98					324.467.671.89			
			556.402.843.01					345.632.137.14					210.770.705.87			

MENGETAHUI			KONTRIBUTOR PENGUMAH		
DPRK DINAS PUPK			CV. CIPRA REKA SINDO		
					
PRITABEJITA GAYATRI, A.N. S.D			PRITABEJITA GAYATRI, ST		
NID.			ABDENDRAYANA		
			Delaksana		